



Prefeitura Municipal de Tucuruí

Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL (PMT)

Pesquisa realizada entre 12/09/2023 15:21:48 e 22/09/2023 14:08:34

Relatório gerado no dia 25/09/2023 08:51:33 (IP: 168.121.107.5)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética grupo de preços - Preço calculado com base na média aritmética dos grupos de preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item, Sendo que o valor de cada grupo é calculado a partir da média dos itens que o compõe. São os Grupos: Preços Públicos, Preços de Domínio Amplo, Preços de Cotação com Fornecedor, Preços do BPS, Preços do CMED, Preços do Sinapi, Preços do CEASA/CONAB, Preços de Notas Fiscais.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: APITO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	4	R\$ 11,26 (un)	-	R\$ 11,26	R\$ 45,04	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL			NºPregão:22023 UASG:160342	11/07/2023	R\$ 10,46
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP			NºPregão:1782022 UASG:986835	28/12/2022	R\$ 9,01
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 35ºBatalhão de Infantaria			NºPregão:62022 UASG:160028	23/12/2022	R\$ 14,32
Valor Unitário						R\$ 11,26

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,26

Item 2: BAMBOLÊ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	30	R\$ 6,46 (un)	-	R\$ 6,46	R\$ 193,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÀ			NºPregão:362022 UASG:980028	16/01/2023	R\$ 6,62
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA			NºPregão:3672022 UASG:987691	03/11/2022	R\$ 7,02
Valor Unitário						R\$ 6,82



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG	13265_522022	16/09/2022	R\$ 5,73
Valor Unitário				R\$ 5,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,46

Item 3: BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX200

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	7	R\$ 85,88 (un)	-	R\$ 85,88	R\$ 601,16

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ILHA SOLTEIRA	00006023	09/03/2023	R\$ 79,90
2	Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo - SP	15057_722022	06/12/2022	R\$ 96,25
3	Prefeitura Municipal de Blumenau	14964_1062022	25/11/2022	R\$ 81,50
Valor Unitário				R\$ 85,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,88

Item 4: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	5	R\$ 102,57 (un)	-	R\$ 102,57	R\$ 512,85

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS	NºPregão:822022 UASG:989395	05/01/2023	R\$ 109,12
Valor Unitário				R\$ 109,12

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TAGUAI	00030123	11/07/2023	R\$ 98,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE	61004	10/04/2023	R\$ 100,60
Valor Unitário				R\$ 99,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,57

Item 5: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - H1L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	7	R\$ 93,80 (un)	-	R\$ 93,80	R\$ 656,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Jabotá Secretaria Municipal de Educação	232961	20/04/2023	R\$ 90,79
2	Prefeitura Municipal de Petrolina Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes	231197	05/04/2023	R\$ 73,00
3	Prefeitura Municipal de Iconha Prefeitura Municipal de Iconha	225635	07/03/2023	R\$ 117,60
Valor Unitário				R\$ 93,79

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,80



Item 6: BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	7	R\$ 109,15 (un)	-	R\$ 109,15	R\$ 764,05

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	NºPregão:362023 UASG:985529	10/07/2023	R\$ 121,00
Valor Unitário				R\$ 121,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Coite do Noia PREFEITURA DE COITE DO NOIA	234906	02/05/2023	R\$ 118,95
2	PM DE TUNAS	72500-4- 2023-PRE	24/02/2023	R\$ 87,50
Valor Unitário				R\$ 103,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 118,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,15

Item 7: BOMBA PARESA INFLAR BOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	3	R\$ 24,57 (un)	-	R\$ 24,57	R\$ 73,71

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Mirabela Prefeitura Municipal de Mirabela	227721	16/03/2023	R\$ 24,28
2	FUND.C.A.S.A.-DRM-NOROESTE SEC.DA JUSTICA E CIDADANIA SÃO PAULO	OC: 171306170482022OC00032	19/10/2022	R\$ 23,08
3	UNICAMP - IB SECR. DESENV. ECONOMICO CAMPINAS	OC: 102230100592022OC00100	05/10/2022	R\$ 26,35
Valor Unitário				R\$ 24,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,57

Item 8: BICO PARESA BOMBA INFLAR BOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	8	R\$ 12,83 (un)	-	R\$ 12,83	R\$ 102,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Juiz de Fora	NºPregão:102022 UASG:160110	18/04/2023	R\$ 8,50
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:6522022 UASG:925373	23/12/2022	R\$ 12,49
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	NºPregão:102022 UASG:158564	05/10/2022	R\$ 17,50
Valor Unitário				R\$ 12,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,83



Item 9: CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	50	R\$ 54,82 (un)	-	R\$ 54,82	R\$ 2.741,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Mário Campos Prefeitura Municipal de Mário Campos	227204	15/03/2023	R\$ 83,92	
2	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	15772_1982022	27/12/2022	R\$ 39,72	
3	CORREGEDORIA GERAL DA POLICIA CIVIL SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 1801240000120220C00129	07/11/2022	R\$ 40,83	
Valor Unitário					R\$ 54,82
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,83			Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,82		

Item 10: CONE MEDIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	50	R\$ 29,08 (un)	-	R\$ 29,08	R\$ 1.454,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento	522023	23/05/2023	R\$ 30,00	
2	Prefeitura Municipal de Eldorado - SP	17851_0122023	14/04/2023	R\$ 32,00	
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE	61004	10/04/2023	R\$ 25,24	
Valor Unitário					R\$ 29,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,08		

Item 11: ESCADA DE AGILIDADE C/ DEGRAU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	5	R\$ 59,82 (un)	-	R\$ 59,82	R\$ 299,10
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Aricanduva Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo	227054	20/03/2023	R\$ 59,26	
2	Prefeitura Municipal de Aceguá Setor de Compras e Licitações	227114	14/03/2023	R\$ 73,19	
3	Prefeitura Municipal de Paraguaçu SECRETARIA MUNIC. ESPORTE E LAZER	1742022	19/10/2022	R\$ 47,00	
Valor Unitário					R\$ 59,82
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,26			Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,82		

Item 12: TRAVE GOL PEQUENO DE FUTEBOL (DUPLO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	6	R\$ 328,33 (un)	-	R\$ 328,33	R\$ 1.969,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Pedreira	10152923	28/08/2023	R\$ 418,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	00005623	14/07/2023	R\$ 222,00	
3	Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC	16905_102023	13/03/2023	R\$ 345,00	



3	Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo - SP	14686_652022	25/11/2022	R\$ 13,40
Valor Unitário				R\$ 13,27

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,27

Item 16: PRATOS DEMARCATORIOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	30	R\$ 7,89 (un)	-	R\$ 7,89	R\$ 236,70
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA	16830_0072023	02/03/2023	R\$ 9,76	
2	PM DE PORTO ALEGRE	54900-604-2022-PRE	28/12/2022	R\$ 8,02	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS	00019222	22/11/2022	R\$ 5,90	
Valor Unitário					R\$ 7,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,89

Item 17: CRONÔMETRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	4	R\$ 36,28 (un)	-	R\$ 36,28	R\$ 145,12
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Coite do Noia PREFEITURA DE COITE DO NOIA	234906	02/05/2023	R\$ 38,33	
2	Prefeitura Municipal de Petrolina Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes	231197	05/04/2023	R\$ 33,50	
3	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	00005523	01/03/2023	R\$ 37,00	
Valor Unitário					R\$ 36,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,28

Item 18: COLCHONETE ACADEMIA 100X60X3CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 56,69 (un)	-	R\$ 56,69	R\$ 1.133,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Paraú	247804	25/07/2023	R\$ 59,73	
2	Município de Itapeva Município de Itapeva / MG	232039	13/04/2023	R\$ 55,33	
3	Prefeitura Municipal de Cafeara	PMDC-452023-Processo dispensa	30/03/2023	R\$ 55,00	
Valor Unitário					R\$ 56,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,69



Item 19: ADIPOMETRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	3	R\$ 457,68 (un)	-	R\$ 457,68	R\$ 1.373,04

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	NºPregão:722023 UASG:985427	04/07/2023	R\$ 399,05
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte	NºPregão:692021 UASG:153103	10/01/2023	R\$ 624,00
Valor Unitário				R\$ 511,53
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO	00000223	04/01/2023	R\$ 350,00
Valor Unitário				R\$ 350,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 399,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 457,68

Item 20: TRENA - 1 METRRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	6	R\$ 19,58 (un)	-	R\$ 19,58	R\$ 117,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	230537	30/03/2023	R\$ 18,75
2	Prefeitura Municipal de Consolação Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social	362023	29/03/2023	R\$ 15,40
3	Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP	17046_422023	15/03/2023	R\$ 24,60
Valor Unitário				R\$ 19,58

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,58

Item 21: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	3	R\$ 305,28 (un)	-	R\$ 305,28	R\$ 915,84

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins	NºPregão:422023 UASG:70027	03/08/2023	R\$ 317,84
2	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/IMBEL	Dispensa de Licitação Nº 9/2023 UASG: 168003	01/02/2023	R\$ 300,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infataria Motorizada 23ª Companhia de Engenharia de Combate	NºPregão:122022 UASG:160101	02/12/2022	R\$ 298,00
Valor Unitário				R\$ 305,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 305,28



Item 22: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	3	R\$ 257,32 (un)	-	R\$ 257,32	R\$ 771,96	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Agência de Modernização da Gestão de Processos			NºPregão:191292021 UASG:925998	02/08/2023	R\$ 256,80
2	PREFEITURA DE PRESIDENTE FIGUEIREDO			NºPregão:142022 UASG:926422	03/01/2023	R\$ 226,67
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE			NºPregão:1142022 UASG:989983	30/11/2022	R\$ 288,50
Valor Unitário						R\$ 257,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 256,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 257,32

Item 23: ESTADIÔMETRO ANTROPOMETRO VERTICAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9	3	R\$ 89,87 (un)	-	R\$ 89,87	R\$ 269,61	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU			NºPregão:142023 UASG:983267	30/06/2023	R\$ 73,62
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ			NºPregão:122023 UASG:987691	10/03/2023	R\$ 105,66
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA			NºPregão:222023 UASG:987805	06/03/2023	R\$ 90,33
Valor Unitário						R\$ 89,87

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,87

Item 24: BALANCA DE BIOIMPEDANCIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	4	R\$ 246,83 (un)	-	R\$ 246,83	R\$ 987,32	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pedro II Prefeitura Municipal de Pedro II			230146	29/03/2023	R\$ 299,00
2	Município de Reserva			MDR-162023- Processo dispensa	02/03/2023	R\$ 172,00
3	Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR			14372_752022	10/11/2022	R\$ 269,50
Valor Unitário						R\$ 246,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 269,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,83



Item 25: STEP EM EVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	30	R\$ 138,74 (un)	-	R\$ 138,74	R\$ 4.162,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SESI DR - COMPRADOR	2593-Compra direta	18/08/2023	R\$ 120,30
2	Prefeitura Municipal da Campanha Prefeitura Municipal da Campanha	231924	10/04/2023	R\$ 149,67
3	MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA	0023/2022	28/10/2022	R\$ 146,25
Valor Unitário				R\$ 138,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 146,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,74

Item 26: KIT PRIMEIROS SOCORROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 29	3	R\$ 255,55 (un)	-	R\$ 255,55	R\$ 766,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia	NºPregão:572022 UASG:153038	17/01/2023	R\$ 260,00
Valor Unitário				R\$ 260,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COLÉGIO ESTADUAL ANCHIETA	202226802	26/09/2022	R\$ 293,33
2	EEFM PROFESSOR PAULO AYRTON DE ARAÚJO	202226625	19/09/2022	R\$ 213,33
Valor Unitário				R\$ 253,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 260,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 255,55

Item 27: CINTA ELASTICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	15	R\$ 109,95 (un)	-	R\$ 109,95	R\$ 1.649,25

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatologia-Ortopedia	NºPregão:432023 UASG:250057	07/03/2023	R\$ 87,61
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:2842022 UASG:250052	10/11/2022	R\$ 101,57
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	NºPregão:2712022 UASG:250052	18/10/2022	R\$ 140,67
Valor Unitário				R\$ 109,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 101,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,95



Item 28: BOLA ESPORTIVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23	20	R\$ 18,87 (un)	-	R\$ 18,87	R\$ 377,40	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Maçambará			252916	26/08/2023	R\$ 23,26
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS			00005623	14/07/2023	R\$ 13,00
3	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS			232580	14/04/2023	R\$ 20,34
Valor Unitário					R\$ 18,87	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,87

Item 29: BOLA ESPORTIVA 12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	20	R\$ 30,71 (un)	-	R\$ 30,71	R\$ 614,20	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria - SP			17853_242023	19/04/2023	R\$ 31,25
2	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS			232580	14/04/2023	R\$ 28,83
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLANDIA			00000923	14/02/2023	R\$ 32,06
Valor Unitário					R\$ 30,71	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,71

Item 30: BASTAO GINASTICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	40	R\$ 42,48 (un)	-	R\$ 42,48	R\$ 1.699,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ			NºPregão:222023 UASG:985421	05/07/2023	R\$ 33,50
2	SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA			NºPregão:72023 UASG:925164	11/05/2023	R\$ 53,91
3	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ			NºPregão:12242022 UASG:943001	20/09/2022	R\$ 40,02
Valor Unitário					R\$ 42,48	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,48

Item 31: BOLA PILATES SUIÇA 75 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	6	R\$ 77,97 (un)	-	R\$ 77,97	R\$ 467,82	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatologia-Ortopedia	NºPregão:872023 UASG:250057	12/04/2023	R\$ 82,67
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:3222022 UASG:987493	13/01/2023	R\$ 70,90
Valor Unitário				R\$ 76,78
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNESP-INSTITUTO DE BIOCENCIAS-C.RIO CLARO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO RIO CLARO	OC: 102322100612022OC00083	24/11/2022	R\$ 80,33
Valor Unitário				R\$ 80,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,97

Item 32: BOLA PILATES SUIÇA 65 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	6	R\$ 69,10 (un)	-	R\$ 69,10	R\$ 414,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro Decanato de Assuntos Administrativos Departamento de Material e Serviços Auxiliares			NºPregão:62022 UASG:153166	09/11/2022	R\$ 73,94
Valor Unitário					R\$ 73,94	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ			00006523	15/06/2023	R\$ 69,90
2	MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA			0023/2022	28/10/2022	R\$ 63,45
Valor Unitário					R\$ 66,68	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,10

Item 33: CORDA DE PULAR POLIURETANO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	18	R\$ 22,80 (un)	-	R\$ 22,80	R\$ 410,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG			NºPregão:112023 UASG:984273	05/07/2023	R\$ 18,20
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO			NºPregão:212022 UASG:984387	21/11/2022	R\$ 25,45
3	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL			NºPregão:372022 UASG:450432	16/11/2022	R\$ 24,76
Valor Unitário					R\$ 22,80	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,80



Item 34: TATAME

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	30	R\$ 352,78 (un)	-	R\$ 352,78	R\$ 10.583,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro Decanato de Assuntos Administrativos Departamento de Material e Serviços Auxiliares			NºPregão:62022 UASG:153166	09/11/2022	R\$ 268,33
Valor Unitário					R\$ 268,33	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento			522023	23/05/2023	R\$ 380,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE			00007723	25/04/2023	R\$ 410,00
Valor Unitário					R\$ 395,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 380,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 352,78		

Item 35: MEDALHA DOURADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	150	R\$ 7,42 (un)	-	R\$ 7,42	R\$ 1.113,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG			NºPregão:302023 UASG:984767	09/03/2023	R\$ 5,33
2	COMANDO DO EXERCITO ESCOLA DE SARGENTOS DE LOGISTICA			Dispensa de Licitação Nº 62/2022 UASG: 160318	01/10/2022	R\$ 9,30
Valor Unitário					R\$ 7,32	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria - SP			17853_242023	19/04/2023	R\$ 7,63
Valor Unitário					R\$ 7,63	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,63				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,42		

Item 36: MEDALHA PRATEADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	150	R\$ 5,50 (un)	-	R\$ 5,50	R\$ 825,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ			NºPregão:1102023 UASG:985873	28/08/2023	R\$ 6,23
Valor Unitário					R\$ 6,23	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE TAPEJARA	60900-15-2023-PRE	07/03/2023	R\$ 4,47
2	DIR.ENS.-REG.SOROCABA SECRETARIA DA EDUCACAO SOROCABA	OC: 080343000012022OC00106	24/10/2022	R\$ 5,80
Valor Unitário				R\$ 5,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,50

Item 37: MEDALHA DE BRONZE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	150	R\$ 4,77 (un)	-	R\$ 4,77	R\$ 715,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE TAPEJARA	60900-15-2023-PRE	07/03/2023	R\$ 4,47	
2	FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO	56424	01/02/2023	R\$ 3,85	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE	00038122	21/12/2022	R\$ 6,00	
Valor Unitário				R\$ 4,77	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,47				Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77	

Item 38: MEDALHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	300	R\$ 5,18 (un)	-	R\$ 5,18	R\$ 1.554,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia	NºPregão:342023 UASG:158148	07/08/2023	R\$ 4,35	
2	MUNICIPIO DE SAO PAULO PMSP	Dispensa de Licitação Nº 11/2022 UASG: 925206	01/10/2022	R\$ 5,15	
Valor Unitário				R\$ 4,75	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Apodi Prefeitura Municipal de Apodi	227579	16/03/2023	R\$ 6,03	
Valor Unitário				R\$ 6,03	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,15				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18	

Item 39: TROFÉU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	30	R\$ 106,00 (un)	-	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ INST.FED.DO CEARA/CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE	Dispensa de Licitação Nº 5/2022 UASG: 158316	01/11/2022	R\$ 150,00
Valor Unitário				R\$ 150,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São João Batista Fundação Batistense de Esportes	226078	22/03/2023	R\$ 106,67
2	Prefeitura Municipal de São João Batista Fundação Batistense de Esportes	226078	22/03/2023	R\$ 61,33
Valor Unitário				R\$ 84,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 106,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,00

Item 40: TROFÉU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 21	30	R\$ 113,98 (un)	-	R\$ 113,98	R\$ 3.419,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ			NºPregão:1102023 UASG:985873	28/08/2023	R\$ 113,67
2	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC			NºPregão:2562023 UASG:927996	14/08/2023	R\$ 121,60
Valor Unitário					R\$ 117,63	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São João Batista Fundação Batistense de Esportes			226078	22/03/2023	R\$ 106,67
Valor Unitário					R\$ 106,67	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 113,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,98

Item 41: TROFÉU

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	30	R\$ 660,00 (un)	-	R\$ 660,00	R\$ 19.800,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO			00008523	22/08/2023	R\$ 730,00
2	PM DE FLORES DA CUNHA			48100-9-2023-PCE	10/04/2023	R\$ 530,00
3	Câmara Municipal de Quatro Irmãos			00016022	29/12/2022	R\$ 720,00
Valor Unitário					R\$ 660,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 720,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 660,00



Item 42: CANELEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	6	R\$ 82,88 (un)	-	R\$ 82,88	R\$ 497,28	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO DE INVESTIMENTO CULTURAL - FIC			00000723	20/06/2023	R\$ 90,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE			10701551000136-1-000049-2023	08/05/2023	R\$ 79,80
3	MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA			0023/2022	28/10/2022	R\$ 78,83
Valor Unitário					R\$ 82,88	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,80				Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,88		

Item 43: CANELEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 7	6	R\$ 101,11 (un)	-	R\$ 101,11	R\$ 606,66	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS			00021923	28/06/2023	R\$ 130,00
2	FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA			3903-Compra direta	22/06/2023	R\$ 94,00
3	SESI DR - COMPRADOR			2140-Compra direta	19/06/2023	R\$ 79,34
Valor Unitário					R\$ 101,11	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 94,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,11		

Item 44: CANELEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	6	R\$ 162,90 (un)	-	R\$ 162,90	R\$ 977,40	
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Fisio Fernandes			Anexo 1	22/09/2023 14:20:50	R\$ 158,01
Valor Unitário					R\$ 158,01	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA			3903-Compra direta	22/06/2023	R\$ 165,53
2	Prefeitura Municipal de Aricanduva Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo			225749	08/03/2023	R\$ 170,02
Valor Unitário					R\$ 167,77	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,53				Média dos Preços Obtidos: R\$ 162,90		

Valor Global: R\$ 70.529,16



Detalhamento dos Itens

Item 1: APITO

Preço Estimado: R\$ 11,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,26

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	APITO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL

Objeto: Registro de preço em possível aquisição futura de material de instrução/esportivo em favor da Base Administrativa da Guarnição de Natal, Organizações Vinculadas (OMV) e Grupo Centralizado de Aquisições, Licitações e Contratos (GCALC)..

Descrição: Apito - Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: N°40 , Características Adicionais: Com Cordão

CatMat: 466183 - APITO

Data: 11/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:160342

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 97

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.424.128/0001-45 *VENCEDOR*	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 10,00
Marca: FOX 40		
Fabricante: FOX 40		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TAMANHO: N° 40M CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CORDÃO.		
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11
		Nome de Contato: Luiz
		Telefone: (38) 2101-7265
		Email: tnutri2@gmail.com

27.596.969/0001-23 SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 10,48

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Profissional

Descrição: APITO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE TAMANHO: N°40 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CORDÃO

Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R NOVE DE MARCO, 737 Nome de Contato: FERNANDA Telefone: (47) 3032-0787 Email: sporthaus@yahoo.com

41.406.069/0001-05 ARMA DEFENSE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 10,90

Marca: ARMA

Fabricante: ARMA

Modelo: ARMA

Descrição: APITO DE PLÁSTICO COM CORDÃO.

Endereço:

39.757.934/0001-08 NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

R\$ 12,80

Marca: BRASPOL

Fabricante: BRASPOL

Modelo: APITO

Descrição: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: N°40 , Características Adicionais: Com Cordão

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AV NAZARETH, 262 Telefone: (62) 8553-0533 Email: franklin_patrick_@hotmail.com



Relatório gerado no dia 25/09/2023 08:51:33 (IP: 168.121.107.5)

Código Validação: rBRoNF6rogEh5qQPSfZkNH6fck9dZeh%2bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rBRoNF6rogEh5qQPSfZkNH6fck9dZeh%252bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
30.843.402/0001-19	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 13,40		
Marca: Magussy Fabricante: Magussy Modelo: Profissional Descrição: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: N°40 , Características Adicionais: Com Cordão					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Mossoró	AV FRANCISCO MOTA, 4222	KARLA	(84) 99456-9827	doiskcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 28/12/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para utilização durante as aulas de Educação Física nas escolas de Ensino Infantil e Fundamental, conforme especificações constantes do Anexo I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Apito - Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: N°40 , Características Adicionais: Com Cordão	SRP: NÃO
CatMat: 466183 - APITO	Identificação: N°Pregão:1782022 / UASG:986835
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/12/2022 14:47
	Homologação: 30/12/2022 15:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
38.307.510/0001-89	MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE		R\$ 8,51		
VENCEDOR					
Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo: APITO Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Igarapé do Tietê	R LUIZ CANTU, 192	(14) 9729-8812	mocompany@mocompany.com.br	
00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO		R\$ 8,57		
Marca: ADSIN Fabricante: ADSIN Modelo: PROF Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacaré	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA		R\$ 9,94		
Marca: FOX Fabricante: FOX Modelo: OFICIAL Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 12,00
<p>Marca: CMG Fabricante: CMG Modelo: CMG Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000 Email: financeiro@passarelafeliz.com.br</p>		
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,40
<p>Marca: POKER Fabricante: POKER Modelo: SABIÁ Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Endereço:</p>		
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 18,86
<p>Marca: ML Fabricante: ML Modelo: 10 Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Estado: ES Cidade: Colatina Endereço: R SANTA MARIA, 129 Telefone: (27) 3722-0114 Email: adm@megsport.com.br</p>		
12.240.837/0001-97	GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA	R\$ 27,86
<p>Marca: FOX 40 Fabricante: FOX 40 Modelo: FOX 40 Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Endereço:</p>		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 41,00
<p>Marca: PENALTY Fabricante: Cambuci SA Modelo: APITO PLÁSTICO Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587 Nome de Contato: LUIZ Telefone: (19) 3256-1446 Email: exitus@exituscomercial.com</p>		
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 41,00
<p>Marca: Fox Fabricante: Fox Modelo: Ref. Apito fox 40 Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO</p> <p>Estado: SP Cidade: Pirajú Endereço: R VOL BENEDITO PIMENTA, 243</p>		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
35º Batalhão de Infantaria

Objeto: Aquisição de Material Educativo e Esportivo para o 35º BI e Organizações Militares do GCal/ 6ª RM..

Descrição: Apito - Apito Material: Plástico, Aplicação: Esporte, Tamanho: Nº40, Características Adicionais: Com Cordão

CatMat: 466183 - APITO

Data: 23/12/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:160028

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/03/2023 09:04

Homologação: 16/03/2023 11:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 188

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.406.069/0001-05 *VENCEDOR*	ARMA DEFENSE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 12,47
Marca: Arma Fabricante: Arma Modelo: Arma Descrição: Apito, plástico, esporte, médio, com dedal, cor preta, padrão fox 40 ou equivalente. Endereço: ,		
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 12,48
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: Tipo fox Descrição: Apito, plástico, esporte, médio, com dedal, cor preta, padrão fox 40 ou equivalente. Estado: PR Cidade: Colombo Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142 Telefone: (47) 9739-0153 Email: esportes.rbm@gmail.com		
08.538.090/0001-80	RODISTON CORREIA DE SOUZA & CIA LTDA	R\$ 18,00
Marca: SCALIBU SPORTES Fabricante: SCALIBU, EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS Modelo: APITO PROFISSIONAL Descrição: Apito, plástico, esporte, médio, com dedal, cor preta, padrão fox 40 ou equivalente Estado: GO Cidade: Bonfinópolis Endereço: R 104, SN Telefone: (62) 3334-1979/ (62) 8584-5390 Email: misturafinab@hotmail.com		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 100.000,00
Marca: APITO Fabricante: APITO Modelo: APITO Descrição: APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO Nº40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO Estado: RO Cidade: Porto Velho Endereço: R MIGUEL CALMON, 3905 Telefone: (69) 3301-5863 Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br		

Item 2: BAMBOLÊ

Preço Estimado: R\$ 6,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,46

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BAMBOLÊ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÀ

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Material Esportivo para serem utilizados nas Escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de Cantá/RR..

Descrição: Arco de ginástica rítmica (bambolê) - Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê)
Material: Plástico , Diâmetro: 0,63 M, Aplicação: Práticas Esportivas , Cor: Variada
CatMat: 466226 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)

Data: 16/01/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362022 / UASG:980028

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/04/2023 12:20

Homologação: 09/05/2023 15:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.608.473/0001-40 *VENCEDOR*	CORPORE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: Bambolê Material: PVC; Diâmetro do Arco: 65cm; Diâ Descrição: Bambolê Material: PVC; Diâmetro do Arco: 65cm; Diâmetro da Base: 15mm; Cor: Sortido; Produto Homologado pelo Inmetro.; Conteúdo da Embalagem: 60 Unidades.		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AV GLAYCON DE PAIVA, 207/2
		Telefone: (95) 8118-5555
		Email: advbrunomota14@gmail.com
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 7,40
Marca: Nakatoys Fabricante: Nakatoys Modelo: Nakatoys Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Plástico , Diâmetro: 0,63 M, Aplicação: Práticas Esportivas , Cor: Variada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R ANTONIETA PEREIRA DE MELO, 51
		Telefone: (95) 8406-3763
		Email: trazempreendimentos@gmail.com
01.221.604/0001-20	SAT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,47
Marca: bambolê infantil tcp Fabricante: bambolê infantil tcp Modelo: bambolê infantil tcp Descrição: Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê) Material: Plástico , Diâmetro: 0,63 M, Aplicação: Práticas Esportivas , Cor: Variada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R RAIMUNDO PENAFORT, 160
		Nome de Contato: Cley Natal
		Telefone: (95) 3625-4774
		Email: sat.comeserv@gmail.com
34.792.887/0001-10	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 7,47
Marca: PANGUE Fabricante: PANGUE Modelo: MODELO 65CM Descrição: Bambolê Material: PVC; Diâmetro do Arco: 65cm; Diâmetro da Base: 15mm; Cor: Sortido; Produto Homologado pelo Inmetro.; Conteúdo da Embalagem: 60 Unidades.		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 28
		Telefone: (95) 3224-7382
		Email: medisul@bol.com.br
45.506.054/0001-61	M DE N P DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 10,00
Marca: SEVEN Fabricante: SEVEN Modelo: SEVEN 65CM Descrição: Bambolê Material: PVC; Diâmetro do Arco: 65cm; Diâmetro da Base: 15mm; Cor: Sortido; Produto Homologado pelo Inmetro.; Conteúdo da Embalagem: 60 Unidades.		
Endereço:		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	Data: 03/11/2022 08:30
Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de educação física, solicitados pela Secretaria de Educação – SEDUC e pela Secretaria de Esportes – SESP, por solicitação da Secretaria Municipal de Logística e Compras – SELOG, para um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Arco de ginástica rítmica (bambolê) - Material: Plástico, Aplicação: Práticas Esportivas, Cor: Variada, Diâmetro: 0,63 M,	Identificação: N°Pregão:3672022 / UASG:987691
CatMat: 466226 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/12/2022 16:15
	Homologação: 19/12/2022 15:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.868.882/0001-01 *VENCEDOR*	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 5,60
Marca: LUAN Fabricante: LUAN Modelo: 80CM Descrição: Bambolê / Arco grande de mangueira com emenda colada com 80 cm de diâmetro encapado com fita adesiva colorida ou mangueira colorida.		
Estado: SP Cidade: Jacaréí Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2080 Nome de Contato: Rodrigo Tolosa Rico Telefone: (12) 3952-1227 Email: sportsrico@uol.com		
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 7,60
Marca: BIG Fabricante: BIFG Modelo: BIG Descrição: Bambolê de mangueira grande (conforme memorial descritivo)		
Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158 Nome de Contato: Bruno Telefone: (44) 99975-6544 Email: fenixdobrasilsports@gmail.com		
10.867.300/0001-26	CAROL COMERCIAL - EIRELI	R\$ 7,87
Marca: LIG LIG Fabricante: LIG LIG Modelo: LIG LIG Descrição: Bambolê / Arco grande de mangueira com emenda colada com 80 cm de diâmetro encapado com fita adesiva colorida ou mangueira colorida.		
Estado: PR Cidade: Mandaguauçu Endereço: AV NEY BRAGA, 452 Telefone: (44) 3245-3220 Email: licitacao1@carolcomercial.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG	Data: 16/09/2022 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES SOCIAIS, ESCOLARES E ESPORTIVOS NO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Bambolê confeccionado em mangueira plástica resistente, 65 cm de diâmetro, cores - Bambolê confeccionado em mangueira plástica resistente, 65 cm de diâmetro, cores	Identificação: 13265_522022
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.602.376/0001-95 *VENCEDOR*	ADRIANA VILHA OLIVEIRA PADILHA	R\$ 5,00
Marca: pentagol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bambole Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Alvorada de Minas	Endereço: R SENHOR DOS PASSOS, 144
		Telefone: (31) 3862-1113
		Email: adrianavilha@hotmail.com
45.525.774/0001-74	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$ 5,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
04.768.048/0001-03	COLORS COMERCIO EIRELI	R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: R PRATA, 190
		Telefone: (31) 3822-5320
		Email: colors.comercio@yahoo.com.br

Item 3: BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX200

Preço Estimado: R\$ 85,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 85,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,88

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX200	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 79,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ILHA SOLTEIRA

Data: 09/03/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS. -
APLICAÇÃO: ESCOLINHAS ESPORTIVAS MUNICIPAIS.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: BOLA FUTSAL INFANTIL MAX 200 - BOLA FUTSAL INFANTIL MAX 200

Identificação: 00006023

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: www.transparencia.ilhasolteira.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.109.564/0001-89 *VENCEDOR*	NET BOL COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	R\$ 79,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 96,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo - SP	Data: 06/12/2022 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIRETORIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL, TAMANHO: 55 - 59 CM DE DIÂMETRO. PESO: - BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL, TAMANHO: 55 - 59 CM DE DIÂMETRO. PESO:	Identificação: 15057_722022
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 21
	Unidade: Unidades
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89 *VENCEDOR*	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 95,00
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: infantil Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
		Telefone: (11) 4712-1706
		Email: morruagaesportes@gmail.com
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 97,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 81,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Blumenau	Data: 25/11/2022 10:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material esportivo (bola, trena, cronômetro, bastão, entre outros), pelo período de 12 meses - SEMED.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: BOLA, TIPO: DE FUTSAL INFANTIL, MODELO: OFICIAL, ACABAMENTO: COM 08 GOMOS, - BOLA, TIPO: DE FUTSAL INFANTIL, MODELO: OFICIAL, ACABAMENTO: COM 08 GOMOS,	Identificação: 14964_1062022
	Lote/Item: 23/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 520
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.183.604/0001-77 *VENCEDOR*	TECBOL LTDA	R\$ 73,00
Marca: Dalebol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Futsal 200 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
		Telefone: (32) 8514-3430
		Email: financierteebol@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.441.103/0001-97	SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA					R\$ 74,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Mafra	Endereço: R FELIPE SCHMIDT, 396	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (47) 3642-0264	Email: icsesporte@gmail.com	
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 97,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2901 / (0000) 0000-0000		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT					R\$ 110,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R ARAUJO FIGUEIREDO, 77	Telefone: (48) 3223-4900		Email: cherossport@ig.com.br	
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA					R\$ 139,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com	
47.794.555/0001-16	REGIS COMERCIAL LTDA					R\$ 141,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA					R\$ 143,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Itapema	Endereço: R 228, 235	Telefone: (51) 8012-3997		Email: myr.representacoes@gmail.com	
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI					R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São Bento do Sul	Endereço: R ERVINO BAYERL, 65	Nome de Contato: Agnaldo	Telefone: (47) 3633-4108	Email: adm.aglis@gmail.com	
07.261.562/0001-38	L. MOHR EIRELI					R\$ 175,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE, 257	Telefone: (47) 3349-7729		Email: livriamohr@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 199,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	
11.397.879/0001-73	FOOT. COMERCIAL LTDA					R\$ 208,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Blumenau	R GOTTLIEB REIF, 72	(47) 9602-0282	footcomercial@gmail.com		
48.421.700/0001-86	BILL COMMERCE LTDA					R\$ 208,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Indaial	R SAO JUSTINO, 60	(47) 8875-4519	guilhermemoser@gmail.com		

Item 4: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 102,57 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 102,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,57

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 109,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS	Data: 05/01/2023 08:30
Objeto: A presente licitação objetiva contratação de contratação de pessoa jurídica para a aquisição de itens e contratação de serviços necessários a realização dos eventos esportivos municipais, conforme cronograma de eventos a ser disponibilizado pelo Secretário de Esportes, de acordo com as descrições e especificações no ANEXO II – TERMO DE RE-FERÊNCIA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BOLA futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo,	Identificação: N°Pregão:822022 / UASG:989395
CatMat: 601032 - BOLA FUTEBOL	Lote/Item: 2/30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/01/2023 10:07
	Homologação: 16/01/2023 10:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 55
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI					R\$ 88,91
VENCEDOR						
Marca: SPORT Fabricante: SPORT Modelo: OFICIAL Descrição: BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO: BOLA CAMPO, MATERIAL PVC, 8 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, CIRCUNFERÊNCIA 68-70, 410-450GR, CONTRUÇÃO TERMOTEC						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 93,00
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO: BOLA CAMPO, MATERIAL PVC, 8 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, CIRCUNFERÊNCIA 68- 70, 410-450GR, CONTRUÇÃO TERMOTEC.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	

07.030.637/0001-70	TRIP LOCACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 145,45
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: oficial Descrição: Bola de futebol		
Estado: GO	Cidade: Santo Antônio de Goiás	Endereço: R RUA HENRIQUE SILVA, S/N
Nome de Contato: Edgar Guimarães de Lima	Telefone: (62) 3942-0031	Email: comercial@tripeventos.net

29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 205,45
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Descrição: 30-Bola futebol Material: 100% Termoplástico Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ALBERTO MIGUEL, 259
Telefone: (62) 3291-9903		

11.858.912/0001-15	POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 206,36
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: Penalty Descrição: Bolas de futebol de campo: Bola de campo, material PVC, 8 gomos, miolo slip, system removível e lubrificado, camara airbility, circunferencia 68-70, peso 410-450gr, construção termotec.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV OLAVO BILAC, 1299
Telefone: (62) 9960-4824/ (62) 9929-7007	Email: hugolemosgo@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 98,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE TAGUAI	Data: 11/07/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PROJETO DE ATIVIDADES E ATENDIMENTO	Modalidade: DISPENSA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	SRP: NÃO
	Identificação: 00030123
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.287.175/0001-33	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA	R\$ 98,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Dracena	Endereço: ROD COMTE JOAO RIBEIRO DE BARROS, S/N
Nome de Contato: Ana Li	Telefone: (18) 3823-1109	Email: natalibrink@uol.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 100,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE
 Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 -
 Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO

Data: 10/04/2023 08:30
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: NÃO
 Identificação: 61004
 Lote/Item: 30/30
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 20
 Unidade: UND
 UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.573.153/0001-81 *VENCEDOR*	ELEMENT LINEKER LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 82,00
02.555.319/0001-09	VARIEDADES SAO LUCAS LTDA. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 83,00
Estado: SE	Cidade: Aquidabã	Endereço: R GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82
Telefone: (79) 3025-3016	Email: luizcarlos_46@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 136,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 152,00
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607
Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455	Email: papelariarenascer1@hotmail.com

Item 5: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - H1L

Preço Estimado: R\$ 93,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 93,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,80

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - H1L	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 90,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Jatobá
Secretaria Municipal de Educação

Objeto: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAL ESPORTIVO E JOGOS EM GERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JATOBÁ-PE.

Descrição: BOLA HANDEBOL / BOLA DE HANDEBOL OFICIAL HL1 COSTURADA BOLA INFANTIL, MODELO H1L, CONTENDO 32 GOMOS, COSTURADA A MÃO, EM P.U., CONSTRUÇÃO ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA 49CM À 51CM, PESO 230GR À 270GR - BOLA HANDEBOL / BOLA DE HANDEBOL OFICIAL HL1 COSTURADA BOLA INFANTIL, MODELO H1L, CONTENDO 32 GOMOS, COSTURADA A MÃO, EM P.U., CONSTRUÇÃO ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA 49CM À 51CM, PESO 230GR À 270GR

Data: 20/04/2023 01:17

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 232961

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 9

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.407.359/0001-06 *VENCEDOR*	A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 70,99		
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada				
Estado: PE	Cidade: Pesqueira	Endereço: RUA JOSE AMERICO, 41	Telefone: (87) 9991-8661 / (87) 9186-0147	Email: claudiarmfarias@hotmail.com
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 75,98		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 125,39		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 73,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Petrolina
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Objeto: Eventual aquisição de MATERIAL ESPORTIVO PARA O 1º FESTIVAL ESPORTIVO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, atendendo às necessidades do evento e programação do calendário esportivo da SEDUCE

Descrição: Bola Oficial de Handebol Profissional, tamanho H1L, costurada com 32 gomos, confeccionada com PU, indicada para uso sem cola, diâmetro 49-51cm, peso 230-270g, miolo removível e lubrificado. - Bola Oficial de Handebol Profissional, tamanho H1L, costurada com 32 gomos, confeccionada com PU, indicada para uso sem cola, diâmetro 49-51cm, peso 230-270g, miolo removível e lubrificado.

Data: 05/04/2023 12:49

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 231197

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA Marca: oficial Fabricante: oficial Modelo: magussy Descrição: Descrição não informada	R\$ 61,50
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com	
37.981.540/0001-03	Aldeia Materiais Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 73,00
Endereço:		
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 84,50
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 300,00
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 117,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Iconha	Data: 07/03/2023 11:21
Prefeitura Municipal de Iconha	Modalidade: Pregão
Objeto: Para atender as demandas das escolas Municipais Marcelino Biancardi e a Pré escola Municipal Sinhá Rosa.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L ULTRA FUSION, 32 GOMOS, PESO DE 325-375 GRAMAS 56 CM DE DIAMETRO - BOLA DE HANDEBOL H1L ULTRA FUSION, 32 GOMOS, PESO DE 325-375 GRAMAS 56 CM DE DIAMETRO	Identificação: 225635
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.865.570/0001-32 *VENCEDOR*	ALESSANDRA NUNES LORDS Marca: RACCER Fabricante: RACCER Modelo: H1 Descrição: Descrição não informada	R\$ 50,00
Estado: ES	Cidade: Colatina	Endereço: R SANTA MARIA, 129
Telefone: (27) 3722-0114	Email: adm@megsport.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 112,90		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
ES	Vila Velha	AV JERONIMO MONTEIRO, 1.381	Luciano de Souza Rocha	(27) 3289-0670

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 189,89			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 189,90		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	AV CENTRAL, 257	(27) 3338-3351 / (27) 3328-5688	legalizacao@leaofilgueiras.com.br

Item 6: BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT

Preço Estimado: R\$ 109,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 109,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,15

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 121,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	Data: 10/07/2023 08:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivo para as necessidades das secretarias municipais conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas no Instrumento Convocatório, Termo de Referência e demais anexos e peças técnicas integrantes do processo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bola voleibol - Material: Microfibra, Aplicação: Volei De Quadra, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 CM, Cor: Branca, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04 LB,	Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:985529
CatMat: 304914 - BOLA VOLEIBOL	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 70,00		
VENCEDOR				
Marca: RAINHA Fabricante: RAINHA Modelo: 2.6 Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranja.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br



48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 75,00
--------------------	---	-----------

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: NEDEL
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve terentre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada.

Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
---	------------------------------------	---

12.463.775/0001-82	ROSANE WELTER - ARTIGOS ESPORTIVOS	R\$ 218,00
--------------------	------------------------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: BOLA VOLEI MATRIZADA
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada. PENALTY

Endereço:
,

29.688.034/0001-00	OKTO COMERCIAL EIRELI	R\$ 232,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: 6.0 PRÓ
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada.

Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: RUA GENERAL ALCIDES ETCHEGOYEN, 661	Telefone: (45) 3054-5220	Email: okto8comercial@gmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	---

34.351.369/0001-60	ELMAR JOSE BOKORNI 30053676904	R\$ 240,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: PENALTY
Modelo: Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada,
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada.

Estado: PR	Cidade: Entre Rios do Oeste	Endereço: 1A RUA AMAZONAS, 831	Telefone: (45) 9917-0092	Email: casa.da.minda@hotmail.com
----------------------	---------------------------------------	--	------------------------------------	--

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 300,15
--------------------	---	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: Cambuci SA
Modelo: 6.0 PRO
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada.

Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587	Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
----------------------	----------------------------	--	---------------------------------	------------------------------------	---

01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 300,42
--------------------	---------------------	------------

Marca: MAGUSSY
Fabricante: MAGUSSY
Modelo: UNIDADE
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada.

Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11	Nome de Contato: Luiz	Telefone: (38) 2101-7265	Email: tnutri2@gmail.com
----------------------	--------------------------	--	---------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

46.784.397/0001-50	DANIEL PEREIRA MARRA 06647177647	R\$ 322,00
--------------------	----------------------------------	------------

Marca: PENALTY
Fabricante: CAMBUCI SA PENALTY
Modelo: SOFT/ PENALTY
Descrição: BOLAS VOLEI: A bola oficial de vôlei de quadra matrizada, deve ter entre 65-67 centímetros. Material da bola: PVC, Tipo de costura: Matrizada, Tamanho: 65, Material da câmara: Arbility, Peso: 280 g, cores predominantes, branca, verde e laranjada

Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ESPINOSA, 473	Telefone: (31) 9968-3078	Email: danielmarra2022@gmail.com
----------------------	----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	--



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA		R\$ 424,00	
Marca: PENALTY Fabricante: PENALTY Modelo: OFICIAL Descrição: Bola de Voleibol de quadra 8.0 pro, resistente a absorção de água, peso: 260-280 gramas, circunferência de 65 - 67cm, 18 gomos, laminado microfibrã, construção: termotec câmara: 6 D, sistema de forro: termofixo, câmara interna: neotec, processo extra: dupla colagem, miolo: capsula sis. Selo: IVS tested by fibv. Marca de referência PENALTY ou superior				
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 118,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coite do Noia PREFEITURA DE COITE DO NOIA	Data: 02/05/2023 17:52
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos e uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, a fim de suprir as necessidades da Administração Municipal	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Bola oficial de vôlei adulto: diâmetro de 65-67cm, peso 260-280g, colada, microfibrã. Bola oficial CBV (Confederação Brasileira de Voleibol), cobertura de microfibrã, matrizada, composta de 18 gomos, devendo conter expressão "volei oficial", logomarca da - Bola oficial de vôlei adulto: diâmetro de 65-67cm, peso 260-280g, colada, microfibrã. Bola oficial CBV (Confederação Brasileira de Voleibol), cobertura de microfibrã, matrizada, composta de 18 gomos, devendo conter expressão "volei oficial", logomarca da FIBV (Federação Internacional de Voleibol), com a expressão "approved", logomarca da Confederação Brasileira de Voleibol. Válvula miolo slip system removível e lubrificado. Câmara airbility.	SRP: SIM
	Identificação: 234906
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unid.
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA		R\$ 97,85	
VENCEDOR				
Marca: mikasa Fabricante: mikasa Modelo: volei Descrição: Descrição não informada				
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 99,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				

47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 160,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA		R\$ 379,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587	Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 87,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PM DE TUNAS	Data:	24/02/2023 00:00
Objeto:	MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	BOLA VOLEIBOL PROFISSIONAL, TAMANHO ADULTO, PARTE EXTERNA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA DE 67 CM E PESO ENTRE 240G E 270G - BOLA VOLEIBOL PROFISSIONAL, TAMANHO ADULTO, PARTE EXTERNA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA DE 67 CM E PESO ENTRE 240G E 270G	SRP:	SIM
		Identificação:	72500-4-2023-PRE
		Lote/Item:	7/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	40
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 87,50			
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br

Item 7: BOMBA PARESA INFLAR BOLA

Preço Estimado: R\$ 24,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,57

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	BOMBA PARESA INFLAR BOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Mirabela Prefeitura Municipal de Mirabela	Data:	16/03/2023 19:10
Objeto:	OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DE MIRABELA/MG.	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Descrição:	Bomba para encher bolas: Confeccionada em plastico, sistema dupla acao, 01 mangueira extensora, 02 bicos (agulhas) rosqueaveis (bomba de ar double action).: - Bomba para encher bolas: Confeccionada em plastico, sistema dupla acao, 01 mangueira extensora, 02 bicos (agulhas) rosqueaveis (bomba de ar double action).:	SRP:	SIM
		Identificação:	227721
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 20,00		
VENCEDOR				
Marca: oficial				
Fabricante: oficial				
Modelo: convoy				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20	(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 25,43
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142
Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 27,42
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEAO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
71.315.964/0001-77	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA	R\$ 27,83
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R DO ATLETICO, 495
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 39,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 587
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 44,70
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952
Telefone: (31) 9388-7991	Email: oneline.atendimento@gmail.com	
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 77,50
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100
Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (43) 3056-2332	Email: salvielopes@gmail.com
02.815.662/0001-45	ROBERTO PEREIRA DA SILVA	R\$ 79,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
47.806.094/0001-54	RICO ESPORTES LTDA	R\$ 128,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: 1 AV DONA LAURINDA, 322
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@ricosporteslicita.com.br



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUND.C.A.S.A.-DRM-NOROESTE SEC.DA JUSTICA E CIDADANIA SÃO PAULO	Data: 19/10/2022 15:46
Objeto: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS, EM POLIETILENO, TIPO DUPLA AÇAO - BOMBA DE AR, EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, UTILIZADO PARA INFLAR BOLAS, TIPO DUPLA AÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE CORPO:COMP 150MM,COMP TOTAL 205MM(FECH)320MM(HAST), MANGUEIRA: COMP 165MM, DIAM 8MM, DIAMETRO DE 1", NO FORMATO DO CORPO TUBULAR C/ ANTIDERRAPANTE NAS LATERAIS,NA COR SEMI-TRANSPARENTE, 1 MANGUEIRA E 2 AGULHAS SENDO FIXADA 1 A MANGUEIRAE 1 EM COMPART. C/ TAMPANO CABO, COM GARANTIA DE 1 ANO DO FABRICANTE, ACONDICIONADO EM BLISTER COM FECHO EM PRESSÃO;	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 171306170482022OC00032
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.016.003/0001-77 *VENCEDOR*	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 22,50
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS, EM POLIETILENO, TIPO DUPLA AÇAO		
Estado: SP	Cidade: Piratininga	Endereço: R ERCILIA VASCONCELOS DOS SANTOS, 26
	Nome de Contato: Sandra Regina Mique	Telefone: (14) 3016-7828
	Email: vendas@multsports.com.br	
23.683.701/0001-78	HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828	R\$ 23,00
Marca: KAJIVA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS, EM POLIETILENO, TIPO DUPLA AÇAO		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R GIACOMO VITA, 1
	Telefone: (11) 2671-6519	Email: helton.ambrosio@gmail.com
56.925.761/0001-09	JOALIPA COMERCIAL LTDA	R\$ 23,75
Marca: cromos Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS, EM POLIETILENO, TIPO DUPLA AÇAO		
Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: R ALMIR RIBEIRO, 20
	Nome de Contato: Alberto / Felipe	Telefone: (11) 4997-8249
	Email: joalipa@bol.com.br	
47.220.593/0001-65	FLAVIA DOS SANTOS CONSTANTINO SILVA 21249231884	R\$ 25,00
Marca: Cronos Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS, EM POLIETILENO, TIPO DUPLA AÇAO		
Estado: SP	Cidade: Bady Bassitt	Endereço: 10 R JOAQUIM MORAES, 622
	Telefone: (11) 4718-2333	Email: flavia-constantino@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 26,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNICAMP - IB SECR. DESENV. ECONOMICO CAMPINAS	Data: 05/10/2022 16:12
Objeto: EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS ESPORTIVAS - BOMBA DE AR, EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, UTILIZADO PARA INFLAR BOLAS, TIPO DUPLA AÇÃO (INFLA NOS DOIS SENTIDOS) COM ADAPTADORTIPO MANGUEIRA E 02 BICOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30MM DIAM., COMPRIM 205MM (FECHADA) E 320MM(HASTEADA); MANGUEIRA COMPR.205MM DIAM 10MM, DIAMETRO DE 30MM, NO FORMATO TUBULAR, COM 2 AGULHAS E 1 MANGUEIRA, COM GARANTIA DE 1 ANO DO FABRICANTE, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 102230100592022OC00100
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.683.701/0001-78	HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828				R\$ 26,00
VENCEDOR					
Marca: kagiva					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS ESPORTIVAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R GIACOMO VITA, 1	(11) 2671-6519	helton.ambrosio@gmail.com	
10.016.003/0001-77	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 26,70
Marca: poker					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS ESPORTIVAS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Piratinga	R ERCILIA VASCONCELOS DOS SANTOS, 26	Sandra Regina Mique	(14) 3016-7828	vendas@multsports.com.br

Item 8: BICO PARESA BOMBA INFLAR BOLA

Preço Estimado: R\$ 12,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,83

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	BICO PARESA BOMBA INFLAR BOLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 8,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 18/04/2023 09:30
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Departamento de Educação e Cultura do Exército	SRP: SIM
Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:160110
Colégio Militar de Juiz de Fora	Lote/Item: /131
Objeto: Aquisição de material para manutenção de piscina e área esportiva e material esportivo em geral..	Ata: Link Ata
Descrição: Bico encher bola - Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Cor: Preta , Tipo: Peça Única , Material Ponta: Metal	Adjudicação: 19/06/2023 07:43
CatMat: 224698 - BICO ENCHER BOLA	Homologação: 23/06/2023 10:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO				R\$ 8,00
VENCEDOR					
Marca: Mania do esporte					
Fabricante: Mania do esporte					
Modelo: Mania do esporte					
Descrição: Bico encher bola, material corpo: borracha, material ponta: metal, 3po: peça única.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Paty do Alferes	R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100	(24) 2485-1418	netinhorainha86@hotmail.com	
37.784.943/0001-62	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605				R\$ 9,00
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: MAGUSSY					
Modelo: MAGUSSY BICO ENCHER BOLA					
Descrição: BICO ENCHER BOLA: material corpo: borracha, material ponta: metal, Tipo: peça única.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R BARAO DE MONTE SANTO, 1619	(11) 5058-5579	janainacribeiro@yahoo.com.br	



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 23/12/2022 13:30
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo – Materiais Didático Esportivo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bomba encher - BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.	SRP: NÃO
CatMat: 60127 - BOMBA ENCHER, BOMBA DE ENCHER BOLA NOME	Identificação: NºPregão:6522022 / UASG:925373
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/12/2022 13:00
	Homologação: 29/12/2022 13:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.906.253/0001-52 *VENCEDOR*	J G C DE MESQUITA LOCACAO DE MAO DE OBRA EIRELI	R\$ 9,74
Marca: UNIPHORMES Fabricante: UNIPHORMES Modelo: UNIPHORMES Descrição: COLETE coletes esportivas; material – 100% poliéster; Tamanho G; dupla face; lateral aberta com elástico; cor – 60 unidades (vermelho), 60 unidades (verde), 60 unidades (azul), 60 unidades (amarelo).		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA TORQUATO TAPAJOS, 8720
		Telefone: (92) 9916-6873
		Email: mesquita_cfn@hotmail.com
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 9,74
Marca: UNIPHORMES Fabricante: UNIPHORMES Modelo: UNIPHORMES Descrição: COLETE coletes esportivas; material – 100% poliéster; Tamanho G; dupla face; lateral aberta com elástico; cor – 60 unidades (vermelho), 60 unidades (verde), 60 unidades (azul), 60 unidades (amarelo).		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R ACRE, 31
		Telefone: (92) 8155-0256
		Email: mvdistribuidora6@gmail.com
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,00
Marca: PUMP Fabricante: PUMP Modelo: PUMP Descrição: BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 18,00
Marca: SPORT Fabricante: SPORT Modelo: OFICIAL Descrição: BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.		
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30
		Nome de Contato: Licitação
		Telefone: (64) 3453-5612
		Email: brunaalvescalcados@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.183.604/0001-77	TECBOL LTDA	R\$ 19,50
<p>Marca: Dalebol Fabricante: Tecbol Modelo: Dupla Ação Descrição: BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
Telefone: (32) 8514-3430	Email: financeirotecbol@gmail.com	
43.446.267/0001-10	ESTER PEREIRA BERNARDO 70164009213	R\$ 20,76
<p>Marca: ALLSHOPMIX Fabricante: ALLSHOPMIX Modelo: ALLSHOPMIX Descrição: BOMBAS de ar dupla ação, com bicos para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Endereço: ,		
33.597.912/0001-41	L P REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 20,76
<p>Marca: ALLSHOPMIX Fabricante: ALLSHOPMIX Modelo: ALLSHOPMIX Descrição: BOMBAS de ar dupla ação, com bicos para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Endereço: ,		
09.006.814/0001-08	C. G. P. LTDA	R\$ 20,76
<p>Marca: ALLSHOPMIX Fabricante: ALLSHOPMIX Modelo: ALLSHOPMIX Descrição: BOMBAS de ar dupla ação, com bicos para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R RIO SEPATINI, 62
Telefone: (92) 8202-1620		
37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA	R\$ 20,76
<p>Marca: ALLSHOPMIX Fabricante: ALLSHOPMIX Modelo: ALLSHOPMIX Descrição: BOMBAS de ar dupla ação, com bicos para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R IGNACIO MAGALHAES, 578
Telefone: (92) 9321-9351	Email: jucinei93219351@gmail.com	
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 20,76
<p>Marca: kemary Fabricante: kemary Modelo: double Descrição: BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AV ALBINO DE ALMEIDA, 146A
Nome de Contato: Maurício	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 500,00
<p>Marca: BOMBA ENCHER Fabricante: BOMBA ENCHER Modelo: BOMBA ENCHER Descrição: BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.</p>		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R MIGUEL CALMON, 3905
Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 500,00
Marca: WESTEN Fabricante: WESTEN Modelo: BB Descrição: Bomba encher - BOMBA de ar dupla ação, com bico para bola e extensão flexível, comprimento fechada 29 cm aproximadamente e peso bruto 131 gramas aproximadamente. Garantia Mínima: 3 (três) meses, contra defeitos de fabricação.		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Lábrea	Data: 05/10/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:158564 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata Adjudicação: 27/10/2022 15:44 Homologação: 16/11/2022 09:58 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: AM
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material esportivo para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Lábrea..	
Descrição: Bico encher bola - Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta	
CatMat: 224697 - BICO ENCHER BOLA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.873.172/0001-70	CAIO LUIZ DA SILVA SOUZA 70206665237	R\$ 12,50
VENCEDOR		
Marca: Similar Fabricante: Similar Modelo: Similar Descrição: Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R PICO DAS AGUAS, 651
Telefone: (92) 8825-2661	Email: joiasbrutasnew@gmail.com	

29.179.515/0001-82	BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 15,00
Marca: JN Fabricante: JN Modelo: METAL Descrição: BICO PARA BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLA DE VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS E AGULHA DE METAL, ROSQUEÁVEL, TAMANHO GRANDE.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA CONSTANTINO NERY, 931
Telefone: (92) 3016-4624 / (92) 9279-3634	Email: barukcomercioam@gmail.com	

12.546.887/0001-05	VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA	R\$ 25,00
Marca: cmz Fabricante: cmz Modelo: borracha / nacional Descrição: Bico Encher Bola Material Corpo: Borracha , Material Ponta: Metal , Tipo: Ponta Rosqueada Corpo , Cor: Preta		
Estado: AM	Cidade: Iranduba	Endereço: R CUPUACU, 17
Telefone: (92) 9395-3222/ (92) 9471-5158		



Item 9: CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM

Preço Estimado: R\$ 54,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,82

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 83,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Mário Campos Prefeitura Municipal de Mário Campos	Data: 15/03/2023 11:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA E DEMAIS ITENS PARA DEMARCAÇÃO	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA 75CM FLEXIVEL REFLETIVO DESCRIÇÃO: CONE DE SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA, ALTA RESISTÊNCIA E ÓTIMO ACABAMENTO. MATERIAL FLEXÍVEL POSSIBILITANDO QUEDAS OU SER AMASSADO SEM QUE DANIFIQUE O PRODUTO POSSUI 2 FAIXAS REFLETIVAS POSSUEM - CONE DE SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA 75CM FLEXIVEL REFLETIVO DESCRIÇÃO: CONE DE SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA, ALTA RESISTÊNCIA E ÓTIMO ACABAMENTO. MATERIAL FLEXÍVEL POSSIBILITANDO QUEDAS OU SER AMASSADO SEM QUE DANIFIQUE O PRODUTO POSSUI 2 FAIXAS REFLETIVAS POSSUEM FENDAS PARA PASSAGEM DE CORRENTES E FITAS. FICHA TÉCNICA - TIPO: FLEXÍVEL REFLETIVO CONFECCIONADO EM PP (POLIPROPILENO) E PVC EMBORRACHADO COR: LARANJA REFLETIVO MEDIDAS: 36X36X75 CM	SRP: SIM
	Identificação: 227204
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.517.373/0001-46 *VENCEDOR*	FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 70,00
Marca: PLASTICOR Fabricante: PLASTICOR Modelo: FLEXÍVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Varginha Endereço: AV PRINCESA DO SUL, 977 Telefone: (35) 3222-3001 Email: gerencia@ferrasul.com.br		
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 90,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Limeira Endereço: R CRISTIANO GREVE, 332 Nome de Contato: DANIELE Telefone: (51) 8183-4203 Email: administrativo1@epinet-ind.com.br		
43.000.508/0001-00	OSMAR BALBINO SOARES JUNIOR 37019531806	R\$ 91,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Franca Endereço: R JORNALISTA ANGELO ZANUZZI, 470 Telefone: (16) 9156-6440 Email: osmar_balbino@hotmail.com		
17.038.947/0001-94	IW8 INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 99,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Brusque Endereço: R JOSE WALENDOWSKY, 111 Telefone: (47) 3351-4500 Email: registroempresarial@contasse.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.762.310/0001-22	ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA					R\$ 120,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R PUBLICITARIO ANTONIO ROCHA, 15	(31) 3445-5673	ildasantosp@hotmail.com		
10.581.468/0001-70	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 145,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
26.257.921/0001-28	LILIANE DA SILVA 07084351655					R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Alfenas	RUA LUIZ GONZAGA DE MORAES, 154	(35) 8836-8004	kurtliliane@hotmail.com		
45.250.428/0001-20	A.B SINALIZACAO E SERVICOS LTDA					R\$ 158,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Piracicaba	R ALMIRANTE BARROSO, 37	Cassia	(19) 2534-1840	pirasinal@gmail.com	
41.976.238/0001-34	SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI					R\$ 300,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Nova Serrana	AV JOAO PAULO II, 1300	(37) 9931-5388	serranaviaria@gmail.com		
46.423.434/0001-03	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					R\$ 750,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R SANTOS DUMONT, 888	Jessiano	(54) 3015-2661	atrium.vendas@gmail.com	
35.210.098/0001-96	ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL EIRELI					R\$ 1.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Vitória da Conquista	AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 320	Célio	(77) 3429-8650	lojaartsticker@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR
Objeto: Registro de preço para compra de ferramentas, material elétrico, equipamentos e material de construção de em geral
Descrição: CONE PARA SINALIZAÇÃO Especificações mínimas: Confeccionado em PVC com 75cm, cor: - CONE PARA SINALIZAÇÃO Especificações mínimas: Confeccionado em PVC com 75cm, cor:

Data: 27/12/2022 09:01
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 15772_1982022
Lote/Item: 105/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 20
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.948.315/0001-19 *VENCEDOR*	BORGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 39,72
Marca: AMONCO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranaíba	Endereço: R INDUSTRIAL ANTONIO FACHIN, 2426
		Telefone: (44) 9948-4344/ (44) 3446-7974
		Email: eder.borgi@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CORREGEDORIA GERAL DA POLICIA CIVIL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SISTEMAS DE SINALIZACAO E CONTROLE DE TRAFEGO E TRANSITO
Descrição: CONE DE SINALIZACAO SIMPLES,EM PVC,LARANJA, - CONE DE SINALIZACAO SIMPLES, CONFECCIONADO EM PVC, NA COR LARANJA, COM 3 FAIXAS REFLETIVAS, NA COR BRANCA, BASE QUADRADA, MEDINDO 40CM X 40CM, CONE COM ALTURA DE 75CM, PESANDO NO MAXIMO 1,5 KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

Data: 07/11/2022 09:56
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180124000012022OC00129
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 22
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.727.603/0001-28 *VENCEDOR*	FLASHIDRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 32,50
Marca: VONDER BRANCO E LARANJA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VONDER BRANCO E LARANJA Descrição: CONE DE SINALIZACAO SIMPLES, CONFECCIONADO EM PVC, NA COR LARANJA, COM 3 FAIXAS REFLETIVAS, NA COR BRANCA, BASE QUADRADA, MEDINDO 40CM X 40CM, CONE COM ALTURA DE 75CM, PESANDO NO MAXIMO 1,5 KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURENTINA JORGE RIBEIRO, 109
		Telefone: (11) 2925-0070
		Email: contato@alencarplus.com.br

14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 45,00
Marca: PLASTCOR CONE PVC 2 FAIXAS REFL.75CM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTCOR CONE PVC 2 FAIXAS REFL.75CM Descrição: CONE DE SINALIZACAO SIMPLES, CONFECCIONADO EM PVC, NA COR LARANJA, COM 3 FAIXAS REFLETIVAS, NA COR BRANCA, BASE QUADRADA, MEDINDO 40CM X 40CM, CONE COM ALTURA DE 75CM, PESANDO NO MAXIMO 1,5 KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES		
Estado: SP	Cidade: São Bernardo do Campo	Endereço: PC SAMUEL SABATINI, 226
		Nome de Contato: CELIO
		Telefone: (11) 2381-6263
		Email: vendas@crhequipamentos.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
16.917.372/0001-17	SEGMAX COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 45,00			
Marca: PLASTCOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTCOR Descrição: CONE DE SINALIZACAO SIMPLES, CONFECCIONADO EM PVC, NA COR LARANJA, COM 3 FAIXAS REFLETIVAS, NA COR BRANCA, BASE QUADRADA, MEDINDO 40CM X 40CM, CONE COM ALTURA DE 75CM, PESANDO NO MAXIMO 1,5 KG, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	AV DOUTOR TIMOTEO PENTEADO, 3185	JOSUE	(11) 2086-4440	josue@segmaxepi.com.br

Item 10: CONE MEDIO

Preço Estimado: R\$ 29,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,08

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONE MEDIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento	Data: 23/05/2023 00:00
Objeto: Registro de Preços para uma futura e eventual Contratação de Microempresas-ME, empresas de pequeno Porte-EPP ou equiparadas para aquisição de material esportivo, uniformes esportivos, brinquedos educativos e recreativos, para atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Assistência Social.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CONES MÉDIO FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO 30 M - CONES MÉDIO FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO 30 M	SRP: SIM
	Identificação: 522023
	Lote/Item: 30/18300
	Ata: N/A
	Fonte: pmpintopolis-transparencia.gpeclou d.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: - UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.636.091/0001-45	STAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONES MÉDIO FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO 30 M		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Eldorado - SP	Data: 14/04/2023 09:10
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, Brinquedos Educativos e Recreativos, conforme Termo de Referência.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONES MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, 30 CM. - CONES MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, 30 CM.	SRP: NÃO
	Identificação: 17851_0122023
	Lote/Item: 16/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 250
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.806.094/0001-54 *VENCEDOR*	RICO ESPORTES LTDA	R\$ 12,00
Marca: PISTA E CAMPO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 30CM Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: 1 AV DONA LAURINDA, 322
	Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227
	Email: vendas@ricoesporteslicita.com.br	
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 14,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Itapema	Endereço: R 228, 235
	Telefone: (51) 8012-3997	Email: myr.representacoes@gmail.com
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Torres	Endereço: R SAO FRANCISCO, 255
	Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA/SE
 Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 -
 Descrição: CONES PARA ESPORTES MÉDIOS - CONES PARA ESPORTES MÉDIOS

Data: 10/04/2023 08:30
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP: NÃO
 Identificação: 61004
 Lote/Item: 204/204
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: licitanet.com.br
 Quantidade: 10
 Unidade: UND
 UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30 *VENCEDOR*	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607
	Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455
	Email: papelariarenascer1@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 26,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.555.319/0001-09	VARIEDADES SAO LUCAS LTDA.	R\$ 29,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aquidabã	R GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82
Telefone:	Email:	
(79) 3025-3016	luizcarlos_46@hotmail.com	

Item 11: ESCADA DE AGILIDADE C/ DEGRAU

Preço Estimado: R\$ 59,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 59,82 Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,82

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	ESCADA DE AGILIDADE C/ DEGRAU	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 59,26

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Aricanduva Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo	Data: 20/03/2023 12:39
Objeto: Aquisição de material esportivo para as Secretarias Municipais de Aricanduva/MG	Modalidade: Dispensa
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL. COM SUPORTE EM NYLON QUE AGILIZA A MONTAGEM E recolhimento da escada. material (pvc e polipropileno) possui 8 degraus, tamanho 4 metros, largura 47cm, cor preto e amarelo. dimensões 4,0x47,0x1,0cm (c x l x a) - ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL. COM SUPORTE EM NYLON QUE AGILIZA A MONTAGEM E recolhimento da escada. material (pvc e polipropileno) possui 8 degraus, tamanho 4 metros, largura 47cm, cor preto e amarelo. dimensões 4,0x47,0x1,0cm (c x l x a), peso 0,746.	SRP: NÃO
	Identificação: 227054
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.345.377/0001-10	JH DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	R\$ 58,90
VENCEDOR		
Marca: western Fabricante: western Modelo: western Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
17.781.888/0001-40	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.	R\$ 58,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Montes Claros	R JUSTINO CAMARA, 48
Telefone:	Email:	
(38) 3221-7255	josegeraldefelix@yahoo.com.br	
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 59,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AV MARCOS JOSE DE LEO, 583		
Telefone:	Email:	
(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 59,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
	Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com

82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 93,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100
	Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (43) 3056-2332
		Email: salvielopes@gmail.com

45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 93,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R FREI HILARIO, 370
	Nome de Contato: DENIS	Telefone: (48) 8857-9902
		Email: marisdistribuidora@gmail.com

45.525.774/0001-74	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$ 96,43
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

26.719.131/0001-17	KTE COMERCIO DE MOVEIS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 97,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Turmalina	Endereço: R GOIAS, 503
	Telefone: (38) 8402-6074	Email: ktemoveis@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 73,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Aceguá Setor de Compras e Licitações	Data: 14/03/2023 16:14
Objeto: MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade: Pregão
Descrição: ESCADA FUNCIONAL DE AGILIDADE COM 10 DEGRAUS E 4,5 M DE COMPRIMENTO, FEITA EM NYLON - ESCADA FUNCIONAL DE AGILIDADE COM 10 DEGRAUS E 4,5 M DE COMPRIMENTO, FEITA EM NYLON	SRP: NÃO
	Identificação: 227114
	Lote/Item: 1/36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UND
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA					R\$ 59,58
VENCEDOR						
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 4,5m Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142	Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com		
13.674.709/0001-14	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI					R\$ 63,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2902	Email: empenhos@passarelafeliz.com.br		
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA					R\$ 96,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100	Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (43) 3056-2332	Email: salvielopes@gmail.com	
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE					R\$ 125,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 68	Nome de Contato: Priscila Rauber Hengemuhle	Telefone: (51) 3226-3910	Email: papelariaaparecida@terra.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 47,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraguaçu SECRETARIA MUNIC. ESPORTE E LAZER	Data: 19/10/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE PARAGUAÇU-MG/PODER EXECUTIVO.	Modalidade: Pregão eletrônico
Descrição: • ESCADA DE AGILIDADE FUNCIONAL - Escada confeccionada em nylon; 6 degraus reforçados e ajustáveis. A distância entre os degraus é ajustável, adequando-se aos mais variados exercícios e treinamentos esportivos; Tamanho total da escada é de 2,40 metros de - • ESCADA DE AGILIDADE FUNCIONAL - Escada confeccionada em nylon; 6 degraus reforçados e ajustáveis. A distância entre os degraus é ajustável, adequando-se aos mais variados exercícios e treinamentos esportivos; Tamanho total da escada é de 2,40 metros de comprimento x 0,50cm largura. Dobrável, facilita na montagem/desmontagem e transporte. Degraus especialmente fabricados em EVA 5mm espessura super resistentes para maior estabilidade.	SRP: SIM
	Identificação: 1742022
	Lote/Item: 46/17023
	Ata: N/A
	Fonte: pmparaguacu-transparencia.gpeclo ud.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UN - Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.806.094/0001-54	RICO ESPORTES LTDA					R\$ 47,00
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: • ESCADA DE AGILIDADE FUNCIONAL - Escada confeccionada em nylon; 6 degraus reforçados e ajustáveis. A distância entre os degraus é ajustável, adequando-se aos mais variados exercícios e treinamentos esportivos; Tamanho total da escada é de 2,40 metros de comprimento x 0,50cm largura. Dobrável, facilita na montagem/desmontagem e transporte. Degraus especialmente fabricados em EVA 5mm espessura super resistentes para maior estabilidade.						
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: 1 AV DONA LAURINDA, 322	Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227	Email: vendas@ricosporteslicita.com.br	



Item 12: TRAVE GOL PEQUENO DE FUTEBOL (DUPLO)

Preço Estimado: R\$ 328,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 328,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 328,33

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	TRAVE GOL PEQUENO DE FUTEBOL (DUPLO)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 418,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira	Data: 28/08/2023 00:00	
Objeto: COMPRA DE MATERIAIS PARA MINISTRAR AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM DIVERSAS UNIDADES	Modalidade: DISPENSA POR LIMITE	
	SRP: NÃO	
Descrição: KIT MINI-TRAVES DE FUTEBOL 2 TRAVES DESMONTÁVEIS DE DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 CM DE ALTURA X 75 CM DE LARGURA, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO, COM REDES DE NYLON. - KIT MINI-TRAVES DE FUTEBOL 2 TRAVES DESMONTÁVEIS DE DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 CM DE ALTURA X 75 CM DE LARGURA, CONFECCIONADAS EM TUBO DE AÇO, COM REDES DE NYLON.	Identificação: 10152923	
	Lote/Item: 1/9	
	Ata: N/A	
	Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/	
	Quantidade: 5	
	Unidade: KIT	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.729.127/0001-87	LOJAO DOS ESPORTES LTDA	R\$ 418,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA VINTE E CINCO DE MARCO, 1011

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 222,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	Data: 14/07/2023 00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE RIO DAS PEDRAS-SP, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL	
	SRP: SIM	
Descrição: MINI TRAVES PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL MEDIDA 0,80 X 0,50 - MINI TRAVES PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL MEDIDA 0,80 X 0,50	Identificação: 00005623	
	Lote/Item: 1/32	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: riodaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/	
	Quantidade: 10	
	Unidade: PARES	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 222,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC

Data: 13/03/2023 14:15

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DIVERSOS, PARA UTILIZAÇÃO NAS TURMAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BIGUAÇU E ATIVIDADES ESPORTIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 16905_102023

Lote/Item: 69/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Descrição: MINI TRAVE DE FUTEBOL A trave e feita em tubo de aco carbono e possui uma resistente - MINI TRAVE DE FUTEBOL A trave e feita em tubo de aco carbono e possui uma resistente

Quantidade: 90

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.541.521/0001-42	AÇÃO DISTRIBUIDORA	R\$ 340,00
VENCEDOR		
Marca: FACIL ESPORTE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 350,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Porto Alegre	R BARONEZA DO GRAVATAI, 72
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Bianca	(51) 3226-3910	vendas.baronesa@gmail.com

Item 13: JOGO DE DAMA

Preço Estimado: R\$ 53,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 53,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,11

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	JOGO DE DAMA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI/AM

Data: 04/07/2023 10:00

Objeto: Registrar Os Preços Para Aquisição De Materiais Esportivo, Destinados À Pratica De Educação Física E Do Projeto: Jogos Interescolares Da Rede Municipal De Ensino – Jembri, Para Realização Nas Escolas Da Rede Municipal Do Município De Beruri, Estado Do Amazonas, Para O Exercício Financeiro De 2023..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:980295

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Tabuleiro - Tabuleiro Material: Madeira , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Tipo: Dama

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.188.163/0001-54 *VENCEDOR*	A. F. B. FILHO LTDA	R\$ 45,50			
Marca: IBIRART Fabricante: IBIRART Modelo: IBIRART Descrição: Tabuleiro: Dama - Material: Madeira - Tipo: Dama Aplicação: Lazer E Entretenimento. Para uso nas atividades extraclasse.					
Endereço:					
,					
01.064.966/0001-55	COMERCIAL MIX PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	R\$ 54,00			
Marca: SCALIBU Fabricante: NACIONAL Modelo: SCALIBU Descrição: Tabuleiro: Dama - Material: Madeira - Tipo: Dama Aplicação: Lazer E Entretenimento. Para uso nas atividades extraclasse.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOMINGOS LIMA, 277	NICOLE	(92) 3622-6436	nsantony@gmail.com
09.010.591/0001-52	DIONNES DA S GAMA EIRELI	R\$ 66,31			
Marca: Scalibu Fabricante: Scalibu Modelo: Madeira Descrição: Tabuleiro: Dama - Material: Madeira - Tipo: Dama Aplicação: Lazer E Entretenimento. Para uso nas atividades extraclasse.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R MARIA MOTA, 69	Dionnes da Silva Gama	(92) 3636-6245	comerciodd@gmail.com
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 190,00			
Marca: BOTTICELLI Fabricante: BOTTICELLI Modelo: UNIDADE Descrição: Tabuleiro: Dama - Material: Madeira - Tipo: Dama Aplicação: Lazer E Entretenimento. Para uso nas atividades extra classe.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Lavras	R JOVINO TRISTAO, 11	Luiz	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coite do Noia PREFEITURA DE COITE DO NOIA	Data: 02/05/2023 17:52
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos e uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, a fim de suprir as necessidades da Administração Municipal	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Jogo de damas - Jogo de Damas 30 x 30cm - Jogo, com tabuleiro confeccionado em M.D.F., pintado com fUnid.o branco ultravioleta atóxico, com serigrafia azul ultravioleta atóxica formando casas claras e escuras, medindo 30 x 30 cm. 24 peças (12 peças claras - Jogo de damas - Jogo de Damas 30 x 30cm - Jogo, com tabuleiro confeccionado em M.D.F., pintado com fUnid.o branco ultravioleta atóxico, com serigrafia azul ultravioleta atóxica formando casas claras e escuras, medindo 30 x 30 cm. 24 peças (12 peças claras e 12 peças escuras) de plástico com 2,5cm de diâmetro. Embalagem:Saco plástico grampeado com solapa colorida em papel couchê. Produto com certificação do INMETRO.	SRP: SIM
	Identificação: 234906
	Lote/Item: 1/52
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unid.
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA Marca: xalingo Fabricante: xalingo Modelo: oficial Descrição: Descrição não informada	R\$ 42,50
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com	
29.994.683/0001-21	TOKNOBRE COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 42,90
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R ALMIRANTE ALEXANDRINO, 1711
Telefone: (41) 3035-6030	Email: marcoscruz@pow.com.br	
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 80,00
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2901 / (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 48,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA	Data: 15/09/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais para o CRAS.	Modalidade: DISPENSA POR LIMITE
Descrição: JOGO DE DAMA, DE 30 X 30 CM - JOGO DE DAMA, DE 30 X 30 CM	SRP: NÃO
	Identificação: 00030022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: portal.dracena.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN.
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.985.021/0001-14 *VENCEDOR*	MATEC - MATERIAIS DE ESCRITORIO DRACENA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 48,92
Estado: SP	Cidade: Dracena	Endereço: RUA DOS OITIS, 582
Telefone: (18) 3522-1151 / (18) 3522-8115	Email: escritorio_lopes@uol.com.br	

Item 14: JOGO DE XADREZ

Preço Estimado: R\$ 66,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 66,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,72

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	JOGO DE XADREZ	



Relatório gerado no dia 25/09/2023 08:51:33 (IP: 168.121.107.5)
 Código Validação: rBRoNF6rogEh5qQPSiZkNH6fck9dZeh%2bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rBRoNF6rogEh5qQPSiZkNH6fck9dZeh%252bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO/PE

Objeto: Empreitada Por Preço Unitário, Para Contratação De Empresa Para O Fornecimento Parcelado De Materiais Esportivos, Destinado Para Atender As Necessidades Da Secretaria De Educação E Esportes Do Município De Limoeiro-PE..

Descrição: **Jogo Xadrez** - Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado

CatMat: 450364 - JOGO XADREZ

Data: 27/03/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:112023 / UASG:928341

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/05/2023 17:26

Homologação: 02/06/2023 15:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 30,02
<p>Marca: PPE Fabricante: PPE Modelo: XADREZ Descrição: Jogo xadrez com peças oficiais, 40 x 40 cm</p> <p>Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV RIO BRANCO, 762 Nome de Contato: JESSICA Telefone: (44) 3028-7071 Email: rmmSportsbrasil@hotmail.com</p>		
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 75,00
<p>Marca: BOTTICELI Fabricante: BOTTICELI Modelo: 40 Descrição: Jogo xadrez com peças oficiais, 40 x 40 cm.</p> <p>Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000 Email: financeiro@passarelafeliz.com.br</p>		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 102,44
<p>Marca: XALINGO Fabricante: XALINGO Modelo: XADREZ 40 X 40 Descrição: Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado</p> <p>Estado: PE Cidade: Garanhuns Endereço: AV A, S/N Nome de Contato: SILVANDRO Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445 Email: viva_distribuidora@hotmail.com</p>		
29.994.683/0001-21	TOKNOBRE COMERCIAL LTDA	R\$ 113,82
<p>Marca: BOTTICELLI Fabricante: BOTTICELLI Modelo: ref 40 Descrição: Jogo xadrez com peças oficiais, 40 x 40 cm</p> <p>Estado: PR Cidade: São José dos Pinhais Endereço: R ALMIRANTE ALEXANDRINO, 1711 Telefone: (41) 3035-6030 Email: marcoscruz@pow.com.br</p>		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO

Data: 28/09/2022 12:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material educativo e esportivo para o desenvolvimento de projetos e atividades das escolas da rede municipal de ensino, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1472022 / UASG:984637

Descrição: **Jogo xadrez** - Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/10/2022 14:16

Homologação: 19/10/2022 09:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 64,98			
VENCEDOR					
Marca: BOTICELLI					
Fabricante: BOTICELLI					
Modelo: OFICIAL					
Descrição: Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	Rodrigo Tolosa Rico	(12) 3952-1227	sportsrico@uol.com

47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 65,00		
Marca: BOTTICELLI				
Fabricante: BOTTICELLI				
Modelo: BOTTICELLI				
Descrição: "Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total."				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AFONSO PENA, 952	(31) 9388-7991	oneline.atendimento@gmail.com

66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 66,80
Marca: Botticelli		
Fabricante: Botticelli		
Modelo: Ref. 40		
Descrição: "Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total."		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pirajuí	R VOL BENEDITO PIMENTA, 243

03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 80,00		
Marca: BOTICELLI				
Fabricante: BOTICELLI				
Modelo: 222				
Descrição: Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Compost por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 c de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm d base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 190,00
Marca: BOTTICELLI Fabricante: BOTTICELLI Modelo: BOTTICELLI Descrição: Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789
Telefone: (31) 3021-0282	Email: aquarela.licita@gmail.com	

17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 192,98
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: SCALIBU Descrição: Jogo Xadrez Material: Plástico , Aplicação: Lazer E Entretenimento , Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm , Formato: Quadrado		
Estado: MG	Cidade: Guidoval	Endereço: R PADRE BAIÃO, 24
Telefone: (32) 3532-8956	Email: magalhaeslicita@gmail.com	

08.946.498/0001-91	MARKAS DE RESENDE EIRELI	R\$ 220,00
Marca: chess Fabricante: chess Modelo: 10cm Descrição: Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total		
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: R SEBASTIAO JOSE RODRIGUES, 140
Nome de Contato: Myrian	Telefone: (24) 3355-2331	Email: markasresende@gmail.com

01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 300,00
Marca: BOTTICELLI Fabricante: BOTTICELLI Modelo: UNIDADE Descrição: JOGO DE XADREZ I Jogo de xadrez oficial. Medidas oficiais da FIDE (Federação Internacional de Xadrez). Composto por peças e tabuleiro de curvim, com casas de 5,3 cm. Tamanho: 50 x 50 cm. Dimensões das Peças: Rei com 10,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Rainha com 8,0 cm de altura e 4,0 cm de base; Bispo com 7,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Cavalo com 6,8 cm de altura e 3,8 cm de base; Torre com 5,5 cm de altura e 3,8 cm de base; Peão com 5,0 cm de altura e 3,5 cm de base 32 peças no total		
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11
Nome de Contato: Luiz	Telefone: (38) 2101-7265	Email: tnutri2@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 65,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS	Data: 14/04/2023 11:49
Objeto: Aquisição de materiais esportivos em geral para atendimento das escolas municipais de Canaã dos Carajás- PA.	Modalidade: Pregão
Descrição: JOGO XADREZ- Especificação conforme Edital. - JOGO XADREZ- Especificação conforme Edital.	SRP: NÃO
	Identificação: 232580
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 340
	Unidade: UN
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.262.414/0001-82 *VENCEDOR*	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$ 64,12
<p>Marca: Scalibu Fabricante: Scalibu Modelo: Scalibu Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R 14, 235
Telefone: (94) 9114-1423	Email: tauanaalves@gmail.com	
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 64,13
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	Email: wekserVICOS@gmail.com	
39.790.106/0001-71	KMV CONFECCOES E VARIEDADES LTDA	R\$ 68,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
32.550.489/0001-61	G.V.M.F. GOMES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 76,94
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 88,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RS	Cidade: Torres	Endereço: R SAO FRANCISCO, 255
Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	
24.649.397/0001-05	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	R\$ 94,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R CUIUBA, S/N
Telefone: (94) 9223-9420	Email: fitnessacademiablack@gmail.com	
26.751.811/0001-18	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS	R\$ 95,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço: ,		
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 97,69
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 100,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com	
41.339.537/0001-68	IROM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 110,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
17.125.099/0001-50	J H BORGES FILHO EIRELI	R\$ 125,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R UBERABA, 22
Telefone: (94) 9299-0825	Email: henrique-filho@hotmail.com	
22.617.420/0001-54	MARCELO DE J. C. FERREIRA EIRELI	R\$ 128,23
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
,		
35.766.656/0001-02	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	R\$ 128,23
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: AVENIDA WEYNE CAVALCANTE, 190
Telefone: (63) 9222-5737	Email: mrdistribuidora.pa@gmail.com	
01.330.051/0001-44	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	R\$ 128,23
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PA	Cidade: Rio Maria	Endereço: AV OITO, 668
Telefone: (94) 9252-8741	Email: sinaipapelaria@hotmail.com	

Item 15: DOMINO PLASTICO

Preço Estimado: R\$ 13,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,27

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	DOMINO PLASTICO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS INFANTIS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.

Descrição: DOMINÓ EM PLASTICO COM 28 PEÇAS. ESPECIFICAÇÕES: ESTOJO PARA GUARDAR AS PEÇAS, MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 5 ANOS. CERTIFICAÇÃO: INMETRO. - DOMINÓ EM PLASTICO COM 28 PEÇAS. ESPECIFICAÇÕES: ESTOJO PARA GUARDAR AS PEÇAS, MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 5 ANOS. CERTIFICAÇÃO: INMETRO.

Data: 28/03/2023 13:20

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 229826

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 80

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.324.632/0001-38 *VENCEDOR*	VIAN COMERCIO LTDA Marca: CIA BRINK Fabricante: CIA BRINK Modelo: DOMINÓ EM PLASTICO COM 28 PEÇAS. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,50
42.303.422/0001-86	F C DOS SANTOS NERY Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,89
10.450.735/0001-70	PRATIKA PAPELARIA COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Tucumã Endereço: AV PARA, 1373 Telefone: (94) 3433-1301 Email: kassiapapel@hotmail.com	R\$ 16,00
40.543.408/0001-24	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Santana do Araguaia Endereço: AV TEREZINHA ABREU VITA, S/N Telefone: (94) 9226-4858 Email: adservartigosepapelaria@gmail.com	R\$ 20,48

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE
Objeto: Brinquedos Pedagógicos
Descrição: DOMINO PLASTICO COM PONTOS - DOMINO PLASTICO COM PONTOS

Data: 23/01/2023 09:00

Modalidade: Pregão sem registro de preço

SRP: NÃO

Identificação: 28748

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/02/2023 14:29

Fonte: <https://www.publinexo.com.br/publinexo/login>

Quantidade: 8

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
01.763.210/0001-02	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI				R\$ 11,95
VENCEDOR					
Marca: libardi					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	R TARUMA, 169	(51) 3438-1352	financeiro@rejanerep.com.br	
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA				R\$ 11,97
Marca: omotcha					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Bianca	(51) 3226-3910	vendas.baronesa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo - SP	Data: 25/11/2022 09:00
Objeto: Proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos, materiais, livros, jogos, brinquedos educativos e outros materiais, destinado à manutenção das atividades para o projeto: Prevenção na Escola com atividades interdisciplinares de Psicopedagogia, fonoaudiologia e Instrutora de Artes na Diretoria Municipal de Educação em atendimento as emendas impositivas legislativas nº 23/2021 e 24/2021.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: DOMINO COLORIDO CONFECCIONADO EM PLASTICO MEDINDO 0,75X 0,06 X 0,20M C/ 28 - DOMINO COLORIDO CONFECCIONADO EM PLASTICO MEDINDO 0,75X 0,06 X 0,20M C/ 28	Identificação: 14686_652022
	Lote/Item: 78/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidades
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.353.208/0001-97	MONICA REGINA DE MELLO FARIA				R\$ 13,40
VENCEDOR					
Marca: plaspolo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 3					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593	MONICA	(41) 3672-3979	mellofaria83@gmail.com

Item 16: PRATOS DEMARCATORIOS

Preço Estimado: R\$ 7,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,89

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PRATOS DEMARCATORIOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Município de Santa Quitéria do Maranhão - MA
Objeto: Registro de Preço para futuro fornecimento de material esportivo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão/Ma
Descrição: PRATOS DEMARCATÓRIOS - PRATOS DEMARCATÓRIOS

Data: 02/03/2023 13:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 16830_0072023
Lote/Item: 131/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 1.000
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
25.329.948/0001-16 *VENCEDOR*	MAURICIO & LUANA LTDA	R\$ 9,76		
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANGUE Descrição: Descrição não informada				
Estado: PI	Cidade: Parnaíba	Endereço: R ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES, 1230	Telefone: (86) 8188-3000	Email: sercon_pi@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE PORTO ALEGRE
Objeto: Aquisição de brinquedos e jogos infantis
Descrição: Prato demarcatorio chinesinho, base aproximada 19cm - Prato demarcatorio chinesinho, base aproximada 19cm

Data: 28/12/2022 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 54900-604-2022-PRE
Lote/Item: 1/18
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 14
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
73.993.362/0001-02 *VENCEDOR*	BARONESA LTDA	R\$ 8,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R BARONEZA DO GRAVATAI, 72	Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com

35.484.982/0001-19 VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA

R\$ 8,04

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS
Cidade: Porto Alegre
Endereço: R ALBERTO SILVA, 835
Telefone: (51) 9935-6890
Email: eider.thorman.portoalegre@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
Objeto: ADESÃO DE ATA - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE ESPORTES E ESCOLAS MUNICIPAIS
Descrição: CONE - DEMARCATORIO TIPO PRATO, CONFECCIONADO EM PLASTICO 100% FLEXIVEL, FABRICADO EM PP INJETADO, PARA PRATICA DE JOGOS ESPORTIVOS, MEDINDO: 4,00 CM X 20,00 CM, COM GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO - CONE - DEMARCATORIO TIPO PRATO, CONFECCIONADO EM PLASTICO 100% FLEXIVEL, FABRICADO EM PP INJETADO, PARA PRATICA DE JOGOS ESPORTIVOS, MEDINDO: 4,00 CM X 20,00 CM, COM GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO

Data: 22/11/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00019222
Lote/Item: 1/23
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 6
Unidade: UN
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.395.275/0001-41	P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Várzea Grande	AV COUTO MAGALHAES (LOT CENTRO), 2349
Telefone:	Email:	
(65) 3682-3026	contato@lupsesportes.com.br	

Item 17: CRONÔMETRO

Preço Estimado: R\$ 36,28 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 36,28 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 36,28

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CRONÔMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 38,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coite do Noia
 PREFEITURA DE COITE DO NOIA
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos e uniformes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, a fim de suprir as necessidades da Administração Municipal
Descrição: Cronômetro/Contador digital profissional com funções: Despertador, data e hora, cronômetro eletrônico, relógio, memória, função contagem regressiva e bússola. Resistente a água. - Cronômetro/Contador digital profissional com funções: Despertador, data e hora, cronômetro eletrônico, relógio, memória, função contagem regressiva e bússola. Resistente a água.

Data: 02/05/2023 17:52
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 234906
Lote/Item: 1/53
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 4
Unidade: Unid.
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 29,50
VENCEDOR		
Marca: poker Fabricante: poker Modelo: oficial Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Ipameri	R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
Telefone:	Email:	
(64) 3442-5221	fiscalcontabilap@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 53,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737
	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (47) 3032-0787
	Email: sporthaus@yahoo.com	

47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 64,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 33,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Petrolina Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes	Data: 05/04/2023 12:49
Objeto: Eventual aquisição de MATERIAL ESPORTIVO PARA O 1º FESTIVAL ESPORTIVO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, atendendo às necessidades do evento e programação do calendário esportivo da SEDUCE	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Cronômetro profissional com 1/100 segundos, alarme, hora/data. - Cronômetro profissional com 1/100 segundos, alarme, hora/data.	SRP: SIM
	Identificação: 231197
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.981.540/0001-03	Aldeia Materiais	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: scalibu Fabricante: scalibu Modelo: "Cronômetro profissional Descrição: Descrição não informada Endereço:		

26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 37,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
	Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	Data: 01/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A PRÁTICA ESPORTIVA NAS UNIDADES ESCOLARES	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO – PARA ESPORTES – RESISTENTE A ÁGUA – LINHA PROFISSIONAL - CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO – PARA ESPORTES – RESISTENTE A ÁGUA – LINHA PROFISSIONAL	Identificação: 00005523
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 3
	Unidade: UNI
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.642.100/0001-07	W S CALDEIRA EMPREENDIMIENTOS	R\$ 37,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Cardoso Moreira	Endereço: R LUISA PEREIRA DA MOTA SOTERIO, 3
	Nome de Contato: Wallace	Telefone: (22) 99828-1791
	Email: wallace.s.caldeira@gmail.com	

Item 18: COLCHONETE ACADEMIA 100X60X3CM

Preço Estimado: R\$ 56,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,69

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	COLCHONETE ACADEMIA 100X60X3CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 59,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraú	Data: 25/07/2023 11:31
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO DO MUNICÍPIO DE PARAÚ/RN.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: 22 - 0011367 - COLCHONETES - UND - 22 - 0011367 - COLCHONETES - UND	Identificação: 247804
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.853.693/0001-78 *VENCEDOR*	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 55,09
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.599.344/0001-88	AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 55,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 69,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO EIRELLI	R\$ 100,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
13.100.192/0001-50	ESPEDITO PINHEIRO TAVARES 42348960478	R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Itapeva Município de Itapeva / MG	Data: 13/04/2023 13:28
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de materiais esportivos em geral, conforme demanda, para atenderem necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.	Modalidade: Pregão
Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA - COLCHONETE DE ESPUMA	SRP: SIM
	Identificação: 232039
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.866.938/0001-38 *VENCEDOR*	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 52,00
Marca: AX ESPORTES Fabricante: AX ESPORTES Modelo: ESPUMA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itapeva	Endereço: R ASSIS MONTEIRO, 121
		Telefone: (35) 3434-1380
		Email: eccoita@nilf.com.br
18.360.258/0001-64	RODRIGO MOURA	R\$ 55,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: R BERNARDINO DE CAMPOS, 125
		Telefone: (35) 3423-8510
		Email: administrativo@ecel.com.br
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 59,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
		Telefone: (64) 3442-5221
		Email: fiscalcontabilap@hotmail.com
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 145,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100
		Nome de Contato: VINICIUS
		Telefone: (43) 3056-2332
		Email: salvielopes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cafeara	Data: 30/03/2023 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES	Modalidade: Processo dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Colchonete Espuma D33 dobrável para exercícios - Colchonete Espuma D33 dobrável para exercícios	Identificação: PMDC-452023-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: http://186.249.240.132:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 15
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.227.145/0001-07 *VENCEDOR*	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 55,00
Marca: ORTOBOM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 1158
	Nome de Contato: Bruno	Telefone: (44) 99975-6544
	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com	

Item 19: ADIPOMETRO

Preço Estimado: R\$ 457,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 457,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 457,68

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ADIPOMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 399,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	Data: 04/07/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para uso das atividades realizadas no Complexo Esportivo Municipal visando atender a manutenção do desporto amador e profissional do município, conforme solicitado pelo Departamento de Esportes e Lazer da Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio Histórico e Esportes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Adipômetro - Adipômetro Material: Plástico , Faixa De Operação: Até 60 MM, Tolerância: Tolerância Até 0,5 MM, Resolução: Resolução 0,1 MM, Operação: Digital , Pressão: Cerca De 10 G/Mm²	SRP: SIM
CatMat: 427497 - ADIPÔMETRO	Identificação: N°Pregão:722023 / UASG:985427
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/07/2023 08:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.408.118/0001-96 *VENCEDOR*	BIOPULSE BRASIL EIRELI	R\$ 361,69
Marca: CESCORF Fabricante: CESCORF Modelo: CLINICO TRADICIONAL Descrição: Adipômetro - Adipômetro Material: Plástico , Faixa De Operação: Até 60 MM, Tolerância: Tolerância Até 0,5 MM, Resolução: Resolução 0,1 MM, Operação: Digital , Pressão: Cerca De 10 G/Mm²		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: R 8, 1.205
	Nome de Contato: Marcelo Brochi	Telefone: (19) 3024-0304
	Email: contato@biopulse.com.br	

41.894.923/0001-11 DENISE SILVESTRE DE OLIVEIRA 12321089601 R\$ 400,00

Marca: prime med
Fabricante: prime med
Modelo: adipometro em aluminio
Descrição: ADIPOMETRO EM ALUMINIO ADIPOMETRO EM ALUMINIO REVESTIMENTOEPOXI PRETA CABO PROTETORES E PONTEIRAS FIXAS EM NYLON TECHNOL E MOLAS ACO ZINCADO REGUA EM MILIMETRO COM ABERTURA 75MM E MOLAS COM PRESSAO DE 10G/MM2. CATMAT: 427497
Endereço:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 435,46

Marca: SANNY
Fabricante: SANNY
Modelo: SANNY
Descrição: Adipômetro Material: Plástico , Faixa De Operação: Até 60 MM, Tolerância: Tolerância Até 0,5 MM, Resolução: Resolução 0,1 MM, Operação: Digital , Pressão: Cerca De 10 G/Mm²

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Tocantins	R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76	(32) 3531-6681	santoscomercialtda@gmail.com

30.845.706/0001-15	VICOSA SPORTS LTDA	R\$ 449,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: balmak
Fabricante: balmak
Modelo: comum
Descrição: Confeccionado em plástico, ABS injetado e alumínio anodizado, possui molas e parafusos em aço zincado de alta resistência. Graduação de 1mm e amplitude de leitura de 0 à 80mm, pressão da mola de +/- 10g/mm², tolerância de +/-5mm em 80mm, o que confere uma aferição mais precisa e específica. Uso indicado para clínicas, consultórios, academias e saúde pública.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Viçosa	R VIRGILIO VAL, 60	(31) 8289-6262	contato@contabilidadedatacont.com.br

47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.145,88
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca: CESCORF
Fabricante: CESCORF
Modelo: CESCORF
Descrição: ADIPIOMETRO EM ALUMINIO ADIPIOMETRO EM ALUMINIO REVESTIMENTOEPOXI PRETA CABO PROTETORES E PONTEIRAS FIXAS EM NYLON TECHNYL E MOLAS ACO ZINCADO REGUA EM MILIMETRO COM ABERTURA 75MM E MOLAS COM PRESSAO DE 10G/MM2. CATMAT: 427497

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AFONSO PENA, 952	(31) 9388-7991	oneline.atendimento@gmail.com

47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 1.145,89
--------------------	--	--------------

Marca: CESCORF
Fabricante: CESCORF
Modelo: CESCORF
Descrição: ADIPIOMETRO EM ALUMINIO ADIPIOMETRO EM ALUMINIO REVESTIMENTOEPOXI PRETA CABO PROTETORES E PONTEIRAS FIXAS EM NYLON TECHNYL E MOLAS ACO ZINCADO REGUA EM MILIMETRO COM ABERTURA75MM E MOLAS COM PRESSAO DE 10G/MM2. CATMAT: 427497

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	financeiro@passarelafeliz.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 624,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte	Data: 10/01/2023 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico SISRP N°: 69/2021 - Aquisição de equipamentos médicos e laboratoriais para atender demandas da UFRN pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Adipômetro - Material: Plástico, Faixa De Operação: Até 60 MM, Tolerância: Tolerância Até 0,5 MM, Resolução: Resolução 0,1 MM, Operação: Digital, Pressão: Cerca De 10 G/Mm²,	SRP: SIM
CatMat: 427497 - ADIPIOMETRO	Identificação: N°Pregão:692021 / UASG:153103
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/03/2023 15:03
	Homologação: 15/03/2023 15:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.093.723/0001-83 *VENCEDOR*	COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	R\$ 624,00
Marca: AVANUTRI Fabricante: AVANUTRI Modelo: Adipômetro Descrição: Material: Plástico, Faixa De Operação: Até 60 MM, Tolerância: Tolerância Até 0,5 MM, Resolução: Resolução 0,1 MM, Operação: Digital, Pressão: Cerca De 10 G/Mm² Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO	Data: 04/01/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE SAUDE E PSFS	Modalidade: ADESÃO
Descrição: ADIPIOMETRO E ESTADIOMETRO - ADIPIOMETRO E ESTADIOMETRO	SRP: SIM
	Identificação: 00000223
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Fonte: portalmgc.ddns.net:8079/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.526.552/0001-24 *VENCEDOR*	SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 350,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R SANTA LUZIA, 17 Telefone: (62) 3233-9963		

Item 20: TRENA - 1 METRRO

Preço Estimado: R\$ 19,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,58

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	TRENA - 1 METRRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 18,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE, JUNTO AO PROGRAMA DE IMPLEMENTAÇÃO DA SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA SAÚDE.

Descrição: FITA METRICA FLEXIVEL, DE COSTUREIRA, DUPLA FACE, TAMANHO 1,5 METROS, COM 2 CENTIMETROS DE LARGURA, DE UM LADO MARCA DE CENTIMETROS E DO OUTRO AS POLEGADAS. - FITA METRICA FLEXIVEL, DE COSTUREIRA, DUPLA FACE, TAMANHO 1,5 METROS, COM 2 CENTIMETROS DE LARGURA, DE UM LADO MARCA DE CENTIMETROS E DO OUTRO AS POLEGADAS.

Data: 30/03/2023 18:11

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 230537

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 280

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
09.565.049/0001-66 *VENCEDOR*	UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Marca: MUNDO PREMIER/MUNDO PREMIER Fabricante: MUNDO PREMIER/MUNDO PREMIER Modelo: FM 1.6X1.5 Descrição: Descrição não informada	R\$ 18,50		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Araguaína	R 1 DE JANEIRO, 855	(63) 3421-4423/ (63) 9202-3819	universalprint@hotmail.com
19.499.257/0001-68	RAEL C. RODRIGUES	R\$ 19,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:	Email:		
,	(91) 9329-4466	rael.missionario@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Consolação Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social	Data: 29/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EMÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FITA MÉTRICA - FITA MÉTRICA	SRP: NÃO
	Identificação: 362023
	Lote/Item: 5/7064
	Ata: N/A
	Fonte: pmconsolacao-transparencia.gpecl.oud.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN - Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
13.629.994/0001-51 *VENCEDOR*	PROXMED PRODUTOS MEDICOS, HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FITA MÉTRICA	R\$ 15,40		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Paraisópolis	PC MONSENHOR DUTRA, 120	(35) 3651-1993	proxmedmg@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PADRONIZADOS PARA USO NAS ROTINAS DE ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE E PARA A COMPOSIÇÃO DOS CARRINHOS DE EMERGÊNCIA - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LC Nº 123/2006.

Descrição: FITA METRICA - FITA METRICA DE 1,50 MT - FITA METRICA - FITA METRICA DE 1,50 MT

Data: 15/03/2023 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 17046_422023

Lote/Item: 19/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 75

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.063.331/0001-21 *VENCEDOR*	CIRURGICA UNIAO LTDA Marca: CORRENTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FITA METRICA DE Descrição: Descrição não informada	R\$ 5,90			
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 25, 1908	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (19) 3533-7000	Email: uniao@cirurgicauniao.com.br
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 7,91			
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV WILSON BEGO, 745	Telefone: (16) 3722-8766	Email: metacontasses@gmail.com	
41.932.099/0001-47	PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 60,00			
Endereço:					
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 100,00			
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406	Nome de Contato: HERMES	Telefone: (41) 2108-4545	Email: licitacao1@joaomed.com.br

Item 21: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.

Preço Estimado: R\$ 305,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 305,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 305,28

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 317,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins

Data: 03/08/2023 15:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais permanentes a serem usados no serviço médico (fisioterapia) do TRE/TO, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I), parte integrante do Edital..

Identificação: N°Pregão:422023 / UASG:70027

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Esfigmomanômetro** - Esfigmomanômetro Ajuste: Digital , Tipo*: De Braço , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Tamanho: Adulto

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
41.313.516/0001-73 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA W F EIRELI	R\$ 250,00			
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo: G-TECH Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DE BRAÇO DIGITAL Especificações: Visor: digital LCD. Intervalo de medição: Pressão: de 0 a 299 mmHg / Pulso: de 40 a 180 batimentos/min. Precisão: Pressão: ± 3 mmHg / Pulso: ± 5% da leitura do visor. Enchimento: lógica difusa controlada por bomba elétrica. Esvaziamento: válvula de liberação de pressão automática. Monitores/tipo: monitor de pressão arterial de braço. Sincronização de pulsação: sim. Tecnologia intellisense sim. Braçadeira: universal (22 - 42 cm). Método de medição: oscilométrico. Modo de operação: contínuo. Classificação: IP 20. Fonte de alimentação: 4 pilhas "AA" de 1,5V. Duração das pilhas: aproximadamente 1000 medições (usando pilhas alcalinas novas). Temperatura/umidade de operação: de 10°C a 40°C/15 a 90% UR. Temperatura/umidade/pressão do ar de armazenamento: de - 20°C a 60°C/10 a 95% UR/700 a 1060 hPa. Peso: Monitor: aproximadamente 250 g sem as pilhas / Braçadeira: aproximadamente 170 g. Dimensões: Monitor: aproximadamente 103 mm (largura) x 80 mm (altura) x 129 mm (comprimento) / Braçadeira: aproximadamente 145 mm x 594 mm (tubo de ar: 750 mm). Circunferência da braçadeira: de 220 mm a 420 mm. Memória: até 30 leituras. Conteúdo da embalagem: Monitor, braçadeira, 4 pilhas "AA" e manual de instruções.					
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 606 SUL AVENIDA LO 13 (ACSV SE 62) AVENIDA - LO 13, 03	Nome de Contato: DISTRIBUIDORA W F LTDA	Telefone: (63) 8416-1818	Email: wf.finan@gmail.com
16.917.181/0001-55	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 253,52			
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo: DIGITAL Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO					
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R JAMONHANGA, SN	Nome de Contato: Cássia Pereira Pinto	Telefone: (62) 3924-8447	Email: cassia-go@hotmail.com
48.570.829/0001-56	JAMES SANKITI AGUENA SOARES 00501076158	R\$ 450,00			
Marca: Gtech Fabricante: Gtech Modelo: LA800 Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DE BRAÇO DIGITAL					
Endereço: ,					
35.168.645/0001-12	WIRES MARDEM COELHO DE ABREU	R\$ 3.000,00			
Marca: GTECH Fabricante: GTECH Modelo: GTECH Descrição: Esfigmomanômetro Ajuste: Digital , Tipo*: De Braço , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Tamanho: Adulto					
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 504 SUL ALAMEDA 4, LT 43, 43	Telefone: (63) 8403-5361		
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 300,00			
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>					



Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL
 IMBEL
Objeto: Aquisição de aparelho medidor de pressão Bluetooth smart com fonte bivolt.
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO,TAMANHO ADULTO
CatMat: 436498 - ESFIGMOMANÔMETRO

Data: 01/02/2023 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 9/2023 / UASG: 168003
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.230.795/0001-20 *VENCEDOR*	VS - VIEIRA & SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 300,00
Marca: VISAN Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO,TAMANHO ADULTO		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QR 402 CONJUNTO I, S/N
	Telefone: (61) 4103-3786	Email: licitavisan@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 298,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Planalto
 Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada
 23ª Companhia de Engenharia de Combate
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de medicamentos e materiais permanentes para Seção de saúde, visando atender as demandas da 23ª Companhia de Engenharia de Combate..
Descrição: Esfigmomanômetro - Esfigmomanômetro Ajuste: Digital , Tipo*: De Pulso , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Tamanho: Adulto , Característica Adicional: C/ Freqüncímetro
CatMat: 432482 - ESFIGMOMANÔMETRO

Data: 02/12/2022 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122022 / UASG:160101
Lote/Item: /57
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 12/12/2022 10:31
Homologação: 26/12/2022 16:21
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.895.525/0001-56 *VENCEDOR*	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA	R\$ 298,00
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo: G-TECH Descrição: Medidor de pressão absoluta, - Medidor de pressão arterial. Tipo: de pulso. Material: braçadeira em nylon. Tipo do fecho: velcro. Tamanho adulto. Características Adicionais: Conexão sem fio: transfira dados através da conexão Bluetooth, Sensor de posicionamento, Valor médio das últimas leituras: Calcula a média das três últimas medições, Braçadeira flexível e estojo de armazenamento, equer 2 pilhas/baterias do tipo aaa, que já estão inclusas		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 66
	Telefone: (62) 3091-4345	Email: objetiva.ltda@terra.com.br



Item 22: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.

Preço Estimado: R\$ 257,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 257,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 257,32

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 256,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos	Data: 02/08/2023 09:10
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfigmomanômetro - Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Tipo*: De Braço , Tamanho: Infantil , Material Braçadeira: Braçadeira Em Tecido	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:191292021 / UASG:925998
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.794.078/0001-93 *VENCEDOR*	ECEGH SERVICOS DE GESTAO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 97,60
Marca: PREMIUM Fabricante: PRE Modelo: PREMIUM Descrição: Esfigmomanômetro, ajuste: analógico, aneróide, tipo: de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira: braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em velcro, tamanho: infantil		
Estado: SE	Cidade: Itabaiana	Endereço: PC ETELVINO MENDONCA, 327
		Telefone: (79) 9992-1444
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	R\$ 416,00
Marca: premium Fabricante: premium Modelo: premium Descrição: Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Tipo*: De Braço , Tamanho: Infantil , Material Braçadeira: Braçadeira Em Tecido		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: AV ITAQUAQUECETUBA, 97
	Nome de Contato: IVAN	Telefone: (11) 3531-2009
		Email: marcktec@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 226,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE PRESIDENTE FIGUEIREDO	Data: 03/01/2023 10:30
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais para as Unidades Básicas de Saúde de Presidente Figueiredo/AM, Oriunda da Emenda Parlamentar nº 41090012.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfigmomanômetro - Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Tipo Fecho: Fecho Em Metal , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Tipo*: De Braço , Tamanho: Infantil , Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon	SRP: NÃO
CatMat: 432473 - ESFIGMOMANÔMETRO	Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:926422
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/01/2023 12:59
	Homologação: 13/01/2023 10:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.481.017/0001-95 *VENCEDOR*	SD COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 200,00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: ESHS20IN Descrição: ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL ANEROIDE ANALOGICO						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R IBATEGUARA, 35	Telefone: (92) 9196-0663/ (92) 9253-0198	Email: sd-comercio@outlook.com		
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA					R\$ 240,00
Marca: premium Fabricante: premium Modelo: premium Descrição: Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Tipo Fecho: Fecho Em Metal , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Tipo*: De Braço , Tamanho: Infantil , Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon						
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: AV ITAQUAQUECETUBA, 97	Nome de Contato: IVAN	Telefone: (11) 3531-2009	Email: marcktec@yahoo.com.br	
32.280.735/0001-02	D M DOS SANTOS EIRELI					R\$ 240,00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: INFANTIL Descrição: Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Tipo Fecho: Fecho Em Metal , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Tipo*: De Braço , Tamanho: Infantil , Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FREI TEODOSIO DA VEIGA, 18	Telefone: (92) 8414-3387	Email: dougmsantos@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 288,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Data: 30/11/2022 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde - Resolução da SESA Nº. 454/2022, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfigmomanômetro - Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide , Uso: Pedestal C/ Rodízios , Tipo*: De Braço , Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon , Tipo Fecho: Fecho Em Velcro , Tamanho: Infantil	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1142022 / UASG:989983
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.650.279/0001-07 *VENCEDOR*	LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI					R\$ 77,00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: INFANTIL Descrição: Esfigmomanômetro aneroide portátil pediátrico - montado em armação de material plástico, envolta por amortecedor emborrachado para maior resistência a quedas. Deverá ser resistente a desregulação frequente, com graduação de 00 a 300 mm Hg. Possibilitar giro de 360° sobre seu eixo para facilitar visualização. Braçadeira - confeccionada em nylon siliconado, de 1ª qualidade, antialérgico, resistente, extremidade flexível, impermeável. Fecho com velcro resistente. Deverá conter a marca do fabricante, indicação do tamanho da circunferência do braço, com comprimento total de 28,5 centímetros, largura de 9 centímetros, indicado para verificação adequada da pressão arterial em crianças e conter indicação do ponto correto de posicionamento sobre a artéria. Válvula - peça em metal leve, de mecanismos nas operações de retenção e esvaziamento do ar comprimido. Manguito: adulto, ambidestro, antialérgico, livre de látex. Bolsa e pera - confeccionadas em borracha especial de comprovada vedação e resistência, livre de látex. Deverá possuir identificação da marca e fabricante do produto na braçadeira e no manômetro. Embalagem - deverá ser embalado individualmente em bolsa plástica, com outro material resistente. Garantia mínima de 05 anos, comprovada através de carta do fornecedor. Os aparelhos quando entregues deverão vir acompanhados do laudo técnico do IPEM certificando sua aferição individualmente, e registro no MS/ANVISA, comprovar assistência técnica no Estado do Paraná. Apresentar Catálogo e Manual em português.						
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R MARIA DONIAK, 133	Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (43) 3339-1320	Email: londrihospcobranca@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
39.346.590/0001-44	KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA		R\$ 500,00		
Marca: GTECH Fabricante: GTECH Modelo: PREMIUM Descrição: Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide, Uso: Pedestal C/ Rodízios, Tipo*: De Braço, Faixa De Operação: Até 300 MMHG, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro, Tamanho: Infantil					
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: RUA DA LUZ, 51	Telefone: (43) 9954-6831	Email: kdn.produtoshospitalares@hotmail.com	

Item 23: ESTADIÔMETRO ANTROPOMETRO VERTICAL

Preço Estimado: R\$ 89,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,87

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ESTADIÔMETRO ANTROPOMETRO VERTICAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 73,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU	Data: 30/06/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de MATERIAIS PENSO DIVERSOS para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispositivo p, medidas antropométricas - Dispositivo P/ Medidas Antropométricas Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Cm, Modelo: Collin, Tipo*: Histerômetro, Material*: Aço Inoxidável	SRP: SIM
CatMat: 442460 - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	Identificação: NºPregão:142023 / UASG:983267
	Lote/Item: 7/156
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/07/2023 13:27
	Homologação: 13/07/2023 14:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA		R\$ 70,00		
VENCEDOR					
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: COLLIN Descrição: 156 HESTEROMETRO DE COLLIN 28 CM UND 15 R\$ 74,98 R\$ 1.124,70 ABC					
Estado: BA	Cidade: Simões Filho	Endereço: V URBANA, SN	Nome de Contato: Shirlane	Telefone: (71) 99926-2824	Email: procimed@gmail.com

38.405.762/0001-40	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		R\$ 74,00		
Marca: ORION Fabricante: CROWNMED INSTRUMENTS CO. Modelo: OR-116572 Descrição: HESTEROMETRO DE COLLIN 28 CM ANVISA: 81071680001 MODELO: OR-116572 DESCRITIVO:HISTERÔMETRO DE COLLIN 28CM					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MANUEL GAYA, 310	Nome de Contato: Lucas	Telefone: (11) 2528-9205	Email: oreon30@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.330.458/0001-11	MF MEDICAL COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI	R\$ 76,86
Marca: 6B INVENT GERMANY PM Fabricante: 6B INVENT GERMANY PM068.001.280 Modelo: 6B INVENT GERMANY PM068.001.280 Descrição: HESTEROMETRO DE COLLIN 28 CM 6B INVENT GERMANY PM068.001.280 81563630065		
Estado: SP	Cidade: Caieiras	Endereço: RUA ANDORINHA, 94
		Telefone: (11) 8958-7478
		Email: sp.lima@hotmail.com

26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 165,00
Marca: FATO INSTRUMENTOS Fabricante: QAYUM AND ELAHISONS Modelo: HISTEROMETRO DE COLLIN 28CM Descrição: HISTEROMETRO DE COLLIN 28CM		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R JOSE STUPELLO, 477
		Nome de Contato: NICOLE
		Telefone: (16) 3234-2151
		Email: licitacoes@fatoinstrumentos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 105,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA	Data: 10/03/2023 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, sendo: CADARÇO SARJADO, COLETORES DE URINA, entre outros, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, através da Secretaria Municipal de Logística e Compras- SELOG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Dispositivo P/ Medidas Antropométricas - Tipo*: Estadiômetro Digital, Ultrassônico, Material*: Gabinete Plástico, Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Mm, Cm E Polegadas, Faixa Medição: Cerca De 2,3 M, Componente I: C/ Visor, Adicional: Portátil,	Identificação: N°Pregão:122023 / UASG:987691
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
CatMat: 600428 - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	Adjudicação: 04/05/2023 14:19
	Homologação: 15/05/2023 15:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 104,99
VENCEDOR		
Marca: BALMAK Fabricante: BALMAK Modelo: BALMAK EST.221 Descrição: ESTADIOMETRO COMPACTO, TIPO TRENA, PARA FIXACAO EM PAREDE, COM MOLA RETRATIL FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL, COM FITA EM ACO, COM ESCALA DE MEDICAO GRAVADA EM TINTA RESISTENTE AO USO, COM FAIXA DE MEDICAO MAXIMA DE 200 A 220 CM UTEIS, DE FACIL HIGIENIZACAO. ESCALA NUMERICA CONSTRUIDA EM CENTIMETROS, COM GRADUACAO (PRECISAO) DE 1 MM, COM INDICACAO DA DEZENA (EM NUMEROS MAIORES) A CADA 10 CM. VISOR FRONTAL. MEDICAO NA POSICAO ERETA E VERTICAL. COR PREDOMINANTE BRANCA. CAIXA PROTETORA DA TRENA DEVE INCLUIR INDICADOR DE LEITURA SIMPLIFICADO QUE APONTE O VALOR DA MEDICAO. CAIXA PROTETORA DA TRENA COM PLACA DE APOIO RENTE A PAREDE PARA GARANTIR A MANUTENCAO DO ANGULO RETO ENTRE A HASTE E A PAREDE. EQUIPAMENTO DEVERA SER ACOMPANHADO DE ESTOJO PARA PROTECAO E TRANSPORTE. - Marca: BALMAK - N.Comercial: BALMAK EST.221 - Reg.MS: NAO REGULADO		
Estado: SC	Cidade: Rio do Sul	Endereço: EST BOA ESPERANCA, 2320
		Nome de Contato: Anacleto
		Telefone: (47) 3521-2412
		Email: altermed@altermed.com.br

25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 105,00
Marca: MD Fabricante: MD Modelo: Estadiômetro MD Compacto para Medição de Altura Descrição: Dispositivo P/ Medidas Antropométricas - Tipo*: Estadiômetro Digital, Ultrassônico, Material*: Gabinete Plástico, Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Mm, Cm E Polegadas, Faixa Medição: Cerca De 2,3 M, Componente I: C/ Visor, Adicional: Portátil,		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R GOUBER PINTO DIONISIO, 55
		Nome de Contato: LUCAS
		Telefone: (41) 3042-0997
		Email: vendas2@medicalprodutos.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.149.571/0001-20	YRLEI BARBOSA DA SILVA 02198418100	R\$ 107,00
Marca: BALMALK Fabricante: BALMALK Modelo: EST-221 PA1596 Descrição: Estadiômetro fixo de parede, acompanha parafuso p/ fixação. Corpo em plástico, com fita metálica e janela para visualização da medida. EST-221 PA1596 0 a 220 cm		
Estado: GO	Cidade: Águas Lindas de Goiás	Endereço: 1A RUA QUADRA 1, 1C
		Telefone: (61) 9840-0946
		Email: yrlei-live.com@live.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 90,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 06/03/2023 08:30
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição equipamentos e materiais hospitalares, para atender as necessidades dos Postos de Saúde do Município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispositivo P/ Medidas Antropométricas - Dispositivo P/ Medidas Antropométricas Tipo*: Estadiômetro Digital, Ultrassônico , Material*: Gabinete Plástico , Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Mm, Cm E Polegadas , Faixa Medição: Cerca De 2,3 M, Componente I: C/ Visor , Adicional: Portátil	SRP: SIM
CatMat: 600428 - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	Identificação: N°Pregão:222023 / UASG:987805
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/03/2023 08:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 90,00
Marca: TAYLOR Fabricante: TAYLOR Modelo: UNIDADE Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA DE MADEIRA (BEBE) Régua Antropométrica Pediátrica em Madeira - 01 metro Régua antropométrica pediátrica 1 metro de comprimento e mandíbula retrátil, prática e leve, marcação em mm		
Estado: PR	Cidade: Pato Branco	Endereço: AV BRASIL, 442
	Nome de Contato: Juliane	Telefone: (46) 3199-0922
		Email: licitacoes@promedicsaude.com.br

39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 90,65
Marca: CARCI Fabricante: CARCI Modelo: 1 Descrição: REGUA ANTROPOMETRICA DE MADEIRA (BEBE) Régua Antropométrica Pediátrica em Madeira - 01 metro Régua antropométrica pediátrica 1 metro de comprimento e mandíbula retrátil, prática e leve, marcação em mm.		
Estado: SC	Cidade: Braço do Norte	Endereço: R TEODORO BERNARDO SCHLICKMANN, 328A
		Telefone: (48) 8804-6554
		Email: distribuidoramastermedic@gmail.com

Item 24: BALANCA DE BIOIMPEDANCIA

Preço Estimado: R\$ 246,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 246,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,83

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BALANCA DE BIOIMPEDANCIA	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 299,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedro II Prefeitura Municipal de Pedro II	Data: 29/03/2023 16:09
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de material de Fisioterapia para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão
Descrição: Balança de bioimpedância - Balança de bioimpedância	SRP: NÃO
	Identificação: 230146
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.852.873/0002-87 *VENCEDOR*	C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI	R\$ 299,00
Marca: ADVANCE		
Fabricante: ADVANCE		
Modelo: VIDRO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R RUI BARBOSA, 582 S
		Telefone: (86) 3302-4133
		Email: instecon@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 172,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Reserva	Data: 02/03/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BALANÇAS PARA SECRETARIA DE SAÚDE.	Modalidade: Processo dispensa
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA DE BIOIMPEDÂNCIA - BALANÇA ELETRÔNICA DE BIOIMPEDÂNCIA	SRP: NÃO
	Identificação: MDR-162023-Processo dispensa
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: reservapr.equiplano.com.br:7039/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.296.880/0001-35 *VENCEDOR*	GODAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 172,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 269,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA,
Descrição: Balança Digital até 200kg Com Bioimpedância - Balança Digital até 200kg Com Bioimpedância

Data: 10/11/2022 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 14372_752022
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 13
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
11.138.213/0001-09 *VENCEDOR*	TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS	R\$ 255,00		
Marca: relaxmedic Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Nova Londrina	Endereço: AV JUSCELINO KUBSTCHEK, 466	Telefone: (44) 3432-1136	Email: norteio@vsp.com.br
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 284,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831	Telefone: (44) 3448-1726	Email: tkyconsultoria@hotmail.com

Item 25: STEP EM EVA

Preço Estimado: R\$ 138,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 138,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,74

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	STEP EM EVA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 120,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SESI DR - COMPRADOR
Objeto: MATERIAIS ESPORTIVOS E EQUIPAMENTOS PARA PROJETOS SESI NA PISTA
Descrição: STEP, MATERIAL DE EVA NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 28 X 10.
- STEP, MATERIAL DE EVA NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60 X 28 X 10.
[AQU-2023-002298-5 - 5-AQU-2023-002298] Categoria: EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, ARTISTICOS E DE RECREACAO

Data: 18/08/2023 18:00
Modalidade: Compra direta
SRP: NÃO
Identificação: 2593-Compra direta
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Fonte: gov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
Quantidade: 35
Unidade: UNIDADE
UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.381.017/0001-67 *VENCEDOR*	P.H. SHIGUEO MATSUBARA	R\$ 115,89
<p>Marca: Satellite artigos eva Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 60X28X10 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: RUA ELIAS KALIN YOUSSEF, 232
		Telefone: (43) 9929-1253
		Email: amplo@yahoo.com
13.498.158/0001-85	JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA	R\$ 120,00
<p>Marca: EVA MUND Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EVA 60X28X10 Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R VINTE E UM, 01
		Telefone: (65) 3649-6738
		Email: jvcomercio2011@gmail.com
28.406.946/0001-71	MARIA RITA ALANIZ PORTO	R\$ 125,00
<p>Marca: ANEXO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ANEXO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV HIGIENOPOLIS, 70
		Telefone: (43) 3029-3922
		Email: mariaritaalaniz@hotmail.com
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 159,90
<p>Marca: DUCALE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEP Descrição: Descrição não informada</p>		
Endereço:		
.		
10.317.320/0001-23	SINOMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 389,00
<p>Marca: SCALIBU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEP EVA Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MT	Cidade: Sinop	Endereço: AV DAS ITAUBAS, 2732
		Telefone: (66) 3531-5525/ (66) 3531-1249
		Email: contagem@vsp.com.br
40.065.055/0001-02	BNP SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 499,99
<p>Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R PROFESSORA NEUZA LULA RODRIGUES, 150
		Telefone: (65) 9308-1644
		Email: bnp.solucoesintegradas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 149,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal da Campanha

Prefeitura Municipal da Campanha

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA PRÁTICAS DE ATIVIDADE FÍSICA VISANDO ATENDER AS UNIDADES DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição: STEP AERÓBICO EVA 60X30X10 - STEP AERÓBICO EVA 60X30X10

Data: 10/04/2023 20:10

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 231924

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.508.743/0001-17 *VENCEDOR*	FABIANA PAULA CHRISTIANO	R\$ 144,50
Marca: STRONGFIT Fabricante: STRONGFIT Modelo: STEP ARERÓBICO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 145,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952
		Telefone: (31) 9388-7991
		Email: oneline.atendimento@gmail.com
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 159,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100
		Nome de Contato: VINICIUS
		Telefone: (43) 3056-2332
		Email: salvielopes@gmail.com
32.101.846/0001-04	ABS REPRESENTACOES E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 188,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: RUA CAPITAO JOSE BERNARDES DE REZENDE, 979
		Telefone: (35) 3214-3246
		Email: absrepresenta@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 146,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA

Data: 28/10/2022 08:35

Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ATIVIDADES FÍSICAS, conforme descritos na Planilha de Itens, anexo II deste edital, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, através do processo de licitação nº 478/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2022 pelo Sistema de Registro de Preços 49/2022, TIPO MENOR PREÇO por item, com entrega parcelada, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br,

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)

SRP: NÃO

Identificação: 0023/2022

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/10/2022 13:44

Descrição: STEP PARA ATIVIDADE FISICA - em eva, 31X73X15CM

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.993.362/0001-02 *VENCEDOR*	BARONESA LTDA	R\$ 145,00
Marca: MB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MB Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R BARONEZA DO GRAVATAI, 72
Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910	Email: vendas.baronesa@gmail.com

45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 147,50
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEAO, 583
Nome de Contato: Jerson	Telefone: (51) 9693-2562	Email: licita.esportiva@gmail.com

Item 26: KIT PRIMEIROS SOCORROS

Preço Estimado: R\$ 255,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 255,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 255,55

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	KIT PRIMEIROS SOCORROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 260,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia	Data: 17/01/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em promoção e execução de eventos, pelo período de 12 meses, para atender às necessidades da Universidade Federal da Bahia – UFBA, em todos seus campi..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Promoção de Evento - INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritações dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.	SRP: SIM
CatSer: 14591 - PROMOÇÃO DE EVENTO	Identificação: NºPregão:572022 / UASG:153038
	Lote/Item: 3/43
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/01/2023 10:43
	Homologação: 23/01/2023 11:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: BA



04.274.005/0001-63 VIVER EVENTOS LTDA

R\$ 240,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q SHIN CA 1 LOTE A BLOCO A, S/N

Telefone:

(61) 3387-9426

Email:

vivereventos@vivereventos.com

13.020.511/0001-17 FORUM EVENTOS EIRELI

R\$ 250,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

AV LUIS VIANA FILHO, 13223

Telefone:

(71) 3374-5296

Email:

contato@forumeventos.com.br

12.477.288/0001-79 SOE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA

R\$ 290,00

VENCEDOR

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇO S - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade. O material deverá ser disponibilizado em local a ser definido pela UFBA e ficará sob guarda da UFBA, que usará todo o material em diversos eventos. (KIT).

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

R FREDERICO SIMOES, 153

Telefone:

(71) 3014-5900

Email:

eventos@sapotti.com.br

05.276.405/0001-70 MULTI EVENTOS LTDA

R\$ 341,70

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade. O material deverá ser disponibilizado em local a ser definido pela UFBA e ficará sob guarda da UFBA, que usará todo o material em diversos eventos.

Estado:

BA

Cidade:

Camaçari

Endereço:

AV RIO BANDEIRA I, 212

Telefone:

(71) 3621-8282

Email:

siscon@siscon-ba.com.br



08.472.572/0001-85 AMBP PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA R\$ 352,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇO S - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade. O material deverá ser disponibilizado em local a ser definido pela UFBA e ficará sob guarda da UFBA, que usará todo o material em diversos eventos. (KIT).

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R AUGUSTO TOLLE, 63 **Nome de Contato:** Helena Mastroianni de Lemos Britto **Telefone:** (11) 3253-2133 **Email:** andrea@sbancodeprojetos.com.br

05.969.672/0001-23 UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA R\$ 382,17

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** AL CAMPINAS, 802 **Telefone:** (11) 3062-3370 **Email:** contato@concity.com.br

11.654.689/0001-94 WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511 **Telefone:** (61) 3541-6258 **Email:** contato.welcomeeventos@gmail.com

26.497.800/0001-53 A&C EVENTOS E PROMOCOES EIRELI R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** ST SRTVS QUADRA 701 BLOCO O ENTRADA 110 SALAS 249 E 251, SN **Nome de Contato:** Ana Alice da Costa e Silva **Telefone:** (61) 3322-2626 **Email:** aeceventos@aeceventos.com.br



11.903.009/0001-29 VITORIA VIAGENS TURISMO E EVENTOS LTDA R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇO S - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade. O material deverá ser disponibilizado em local a ser definido pela UFBA e ficará sob guarda da UFBA, que usará todo o material em diversos eventos. (KIT).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	AV AMARALINA, 111	Angelilda	(71) 3248-4244	vi-toriaeventos@hotmail.com

30.619.713/0001-07 JBL COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R FREI HENRIQUE DE COIMBRA, 93	Jose	(71) 99663-8950	jbl.entrenenimentos@gmail.com

18.775.301/0001-52 INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI R\$ 420,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST DE AUTARQUIA SUL QUADRA 04 BLOCO A SALA, 229	FELIPE LACERDA SILVA	(61) 8318-0405	orcamento@inoveproducao.com.br

11.200.051/0001-83 LUMINAR EVENTOS E COMUNICACAO LTDA R\$ 425,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO D BLOCO A SALA, 721	Gisele Domingues Udre Varela	(61) 3548-3004	comercial@luminareventos.com.br



04.433.214/0001-02 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

R\$ 427,12

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br

11.943.208/0001-60 GRAFICA 3 COMUNICACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 440,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade. O material deverá ser disponibilizado em local a ser definido pela UFBA e ficará sob guarda da UFBA, que usará todo o material em diversos eventos

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R MUNDO NOVO, 107	(71) 3022-7740/ (71) 8895-7672	grafica3.com@hotmail.com

11.718.029/0001-20 BARRETOS EVENTOS PRODUcoes & TURISMO EIRELI

R\$ 449,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R BOQUIM, 81	(79) 8126-0600	barretosconsultoria@yahoo.com.br

27.349.476/0001-99 C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 449,37

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Promoção de Evento - INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	RUA HAMILTON SILVA, 2326	(96) 3346-0447 / (96) 8138-6836	c2empreendimentosap@outlook.com



05.927.075/0001-36 SATELITE PROMOcoes E COMERCIO EIRELI

R\$ 449,61

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QS 112 CONJUNTO 7 LOTE 4 SALA, 101	(61) 3352-1676	satelitecomercio@gmail.com

02.543.012/0001-98 BARRA LIVRE EVENTOS E PROMOcoes EIRELI

R\$ 449,61

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV DAS AMERICAS, 29501	Fátima Moreira de Almeida	(21) 3342-7098	marcella@barralivre.com.br

06.698.560/0001-48 DKS PROMOcoes E EVENTOS LTDA

R\$ 449,61

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R NOVE DE JULHO, 72	(11) 5524-8948	atendimento@dkseventos.com.br

14.945.616/0001-40 F A FERRARI DE SOUZA

R\$ 449,61

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Ilhéus	R T1, 183	(73) 8815-5028/ (73) 8811-5036	wgbcont@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.626.778/0001-05	OKALANGO EVENTOS EIRELI	R\$ 449,61
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: INFRAESTRUTURA/SERVIÇOS - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS - Kit básico de primeiros socorros: 1 embalagem de água oxigenada de 100ml, 1 litro de álcool, 1 caixa de algodão em rolo, 1 rolo de esparadrapo antialérgico, 2 cartelas de anti-pirético, 2 cartelas de analgésico, 1 bolsa para água quente, 1 caixa de hastes flexíveis com algodão, 1 caixa de curativos adesivos (tipo band-aid), 1 colírio para irritação dos olhos, 1 descongestionante nasal, 2 cartelas de drágeas ou tabletes contra a diarreia, 2 pacotes de gaze (tipo chumaço), 1 frasco de 100ml de leite de magnésia, 1 frasco de solução anti-séptica, 1 pinça, 1 pomada contra irritação da pele ou picadas de insetos, remédio contra enjôo, 2 cartelas de comprimidos para combate à gripe, 2 cartelas de anti-alérgico, 2 rolos de ataduras de gaze, 1 termômetro, 1 tesoura, 1 tubo de vaselina esterilizada, 1 vidro pequeno de amônia, 1 pacote de absorventes femininos, 2 pares de luvas cirúrgicas descartáveis e 1 pacote de lenços de papel (folha dupla). Todo o material deverá estar acondicionado em caixa organizadora plástica transparente com tampa e trava, impermeável, adequada para fácil portabilidade e transporte, dentro do prazo de validade.</p>		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R N. SR DO SOCORRO, 171
		Telefone: (79) 2083-1651
		Email: contato@okalango.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 293,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COLÉGIO ESTADUAL ANCHIETA	Data: 26/09/2022 10:10
Objeto: Aquisição de Material Laboratorial em prol da EEMTI Anchieta	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: KIT DE PRIMEIRO SOCORRO - KIT DE PRIMEIRO SOCORRO, ESTOJO, 3 EMBALAGENS DE CURATIVOS ESTERILIZADOS - TAMANHO GRANDE, MEDIO, PEQUENO; 1 CAIXA DE BAND-AID; 3 EMBALAGENS DE COMPRESSAS OU GAZES ESTERILIZADAS - TAMANHO GRANDE, MEDIO, PEQUENO; 1 EMBALAGEM DE ALGODAO, 1 ROLO DE FITA ADESIVA E 4 ATADURAS; 1 TERMOMETRO, 1 PINCA E 1 T ...	SRP: NÃO
	Identificação: 202226802
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.144.904/0001-60	SRG PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI	R\$ 280,00
<p>Marca: renascença Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AVENIDA SARGENTO HERMINIO SAMPAIO, 2500
		Telefone: (85) 3421-3356
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 300,00
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R VITAL BRASIL, 780
		Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358
		Email: meire.com2@gmail.com
18.335.040/0001-50	COMERCIAL E O S DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 300,00
<p>Marca: mac Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: CE	Cidade: Senador Pompeu	Endereço: R JOSE CARLOS SAMPAIO, 382
		Telefone: (85) 8763-8745



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.493.768/0001-60	FLOR CIRURGICA COMERCIAL EIRELI	R\$ 320,00
VENCEDOR		
Marca: ABC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R ALEXANDRE BARAUNA, 1090
		Telefone:
		(85) 3214-6638/ (85) 3214-6638

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 213,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEFM PROFESSOR PAULO AYRTON DE ARAÚJO	Data: 19/09/2022 16:00
Objeto: COTACAO ELETRONICA MATERIAL HOSPITALAR APORTE LEC	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS - KIT PARA PRIMEIROS SOCORROS, CAIXA POLIPROPILENO, 01 TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM, 01 PINÇA ANATOMICA 12 CM, 01 TERMOMETRO CLINICO, 10 GAZE ESTERILIZADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE, 01 ROLO DE ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202226625
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.410.276/0001-98	HSMSHOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E VARIEDADES LTDA	R\$ 140,00
VENCEDOR		
Marca: MISTO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R XIV (CJ CIDADE OESTE), S/N
		Telefone:
		(85) 3248-0265
		Email:
		heldersm5@hotmail.com

11.493.768/0001-60	FLOR CIRURGICA COMERCIAL EIRELI	R\$ 220,00
Marca: ABC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R ALEXANDRE BARAUNA, 1090
		Telefone:
		(85) 3214-6638/ (85) 3214-6638

30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 280,00
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R VITAL BRASIL, 780
		Telefone:
		(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358
		Email:
		meire.com2@gmail.com

21.144.904/0001-60	SRG PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI	R\$ 300,00
Marca: RENASCENÇA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	AVENIDA SARGENTO HERMINIO SAMPAIO, 2500
		Telefone:
		(85) 3421-3356



Item 27: CINTA ELASTICA

Preço Estimado: R\$ 109,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 109,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,95

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CINTA ELASTICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 87,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatologia-Ortopedia	Data: 07/03/2023 11:00
Objeto: Aquisição do material (Cinta Colete e Outros)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cinta elástica - Cinta Elástica Material: Poliéster , Tipo: Abdominal , Tamanho: M	SRP: SIM
CatMat: 280220 - CINTA ELÁSTICA	Identificação: NºPregão:432023 / UASG:250057
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/03/2023 13:38
	Homologação: 28/03/2023 14:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 28
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.843.853/0001-77 *VENCEDOR*	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 79,84
Marca: ORTOCENTER Fabricante: ORTOCENTER APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA Modelo: ORTOCENTER Descrição: CINTA ELÁSTICA ABDOMINAL CONFECCIONADA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE E FECHOS ADERENTES (EM VELCRO) MEDIDAS APROXIMADAS (M) 24 CM DE ALTURA E 90 CM DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL. RMS: 10335910009 ; Validade da proposta: 90 Dias; Validade do Produto: 02 Anos; Procedência: Nacional; Fabricante: ORTOCENTER APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA ; Marca: ORTOCENTER		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV DOM HELDER CAMARA, 08275
	Nome de Contato: AMANDA	Telefone: (21) 4128-6595
		Email: r2sservicos@gmail.com
16.801.595/0001-14	PAUHER TECHNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 90,00
Marca: Ortho Pauher Fabricante: Ortho Pauher Modelo: AC624 Descrição: CINTA ELÁSTICA ABDOMINAL CONFECCIONADA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE E FECHOS ADERENTES (EM VELCRO) MEDIDAS APROXIMADAS (M) 24 CM DE ALTURA E 90 CM DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL.		
Estado: MG	Cidade: Santa Rita do Sapucaí	Endereço: R DOUTOR JOSE PINTO VILELA, 139
	Nome de Contato: PATRICIA	Telefone: (35) 98800-7884
		Email: licitacao@orthopauher.com
09.608.095/0001-03	MEDMACH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 93,00
Marca: SHIMPAX Fabricante: SHIMPAX Modelo: CTLM Descrição: CINTA ELÁSTICA ABDOMINAL CONFECCIONADA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE E FECHOS ADERENTES (EM VELCRO) MEDIDAS APROXIMADAS (M) 24 CM DE ALTURA E 90 CM DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL. MARCA: SHIMPAX FABRICANTE: SHIMPAX MODELO: CTLM ANVISA: 80700140003		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST DO RIO GRANDE, 1665
	Nome de Contato: Tania	Telefone: (21) 3349-2698
		Email: medmach2016@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
01.592.547/0001-96	ESSENCIAL COSMETICOS INDUSTRIA - EIRELI		R\$ 125,99			
Marca: RMC Fabricante: RMC Modelo: Medidas - Largura: 24cm; Comprimento: 85cm a 95cm Descrição: CINTA ELÁSTICA ABDOMINAL CONFECCIONADA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE E FECHOS ADERENTES (EM VELCRO) MEDIDAS APROXIMADAS (M) 24 CM DE ALTURA E 90 CM DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Tamanhos e medidas: Largura: 24cm; Comprimento: 85cm a 95cm; A Cinta Modeladora Sbelt Slim é um produto inovador que faz a compressão regulável da cintura, moldando-se ao seu corpo durante o uso. Sua composição em poliamida proporciona maior transpiração e mobilidade durante o seu uso, além de ficar muito discreta no corpo. É composta de 3 faixas independentes de alta compressão que proporcionam melhor controle do posicionamento da cinta no corpo, permitindo que o produto se molde perfeitamente à sua anatomia. É composta por 4 barbatanas em aço inoxidável em espiral. Cor: Preta ou Bege						
Estado: SP	Cidade: Amparo	Endereço: R RIO JORDAO, 191	Nome de Contato: Marisa	Telefone: (19) 3807-6028	Email: essencial@essencial.ind.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 101,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	Data: 10/11/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:2842022 / UASG:250052 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 420 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de Colete Putti e Colar Cervical PGC 2022. (PROCESSO: 25410.005919/2022-11).	
Descrição: Cinta Elástica - Cinta Elástica Material: Elástico Resistente , Tipo Fechamento: Fecho Em Velcro , Tipo: Tipo Colete Putty, Lombo-Sacra Baixo , Tamanho: M , Características Adicionais: Barbatanas De Duralumínio,Reforço Lateral	
CatMat: 281301 - CINTA ELÁSTICA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
01.123.973/0001-80	ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA		R\$ 85,00			
VENCEDOR						
Marca: ORTHO PAUHER Fabricante: NACIONAL Modelo: REF. AC617 Descrição: Cinta Elástica Material: Elástico Resistente , Tipo Fechamento: Fecho Em Velcro , Tipo: Tipo Colete Putty, Lombo-Sacra Baixo , Tamanho: M , Características Adicionais: Barbatanas De Duralumínio,Reforço Lateral. REGISTRO ANVISA 80223340035						
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R BANDEIRANTE, 94	Nome de Contato: Pedro	Telefone: (11) 3539-7640	Email: licitacao@orthopauher.com	

08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.		R\$ 89,90			
Marca: TakeCare Fabricante: PROCORPUS COMERCIO DE APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA Modelo: 11089 Descrição: "COLETE PUTTI BAIXO - ELÁSTICO - Tam M - TAKECARE Indicação de uso: É um produto indicado para a estabilização da coluna em casos de fraturas, contratura paravertebral pós-traumática, lesões dos discos intervertebrais, artroses, espondilólises e espondilolisteses, lordoses, pós-operatório e outras afecções da região. Instruções de uso: Vista o colete ao redor das costas, posicionando as talas de forma centralizada na coluna. Ajuste o fecho aderente na região anterior do corpo, regulando a pressão conforme desejado. Em seguida, ajuste os reforços laterais para proporcionar maior compressão. Para maior conforto, o colete pode ser usado sobre uma camiseta. É recomendado o auxílio de outra pessoa para vestir o produto. Limpeza: Lave manualmente com água e sabão neutro. Não é recomendado o uso de máquina de lavar. Não utilize produtos que contenham cloro em sua composição. Material: Formato Ajustável e Anatômico, Elástico de Alta Resistência, Alta durabilidade Composição: 70% Poliéster, 30% Elastodieno Tamanho: M Registro 80228410027 FABRICANTE: PROCORPUS COMERCIO DE APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA - EPP - BRASIL Classificação de Risco I - BAIXO RISCO"						
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R PARANA, 1760	Nome de Contato: Amanda	Telefone: (45) 3225-3225	Email: ortosani@ortosani.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA					R\$ 129,80
Marca: takecare Fabricante: procorpus Modelo: CO PUT M Descrição: Colete Putti tóraco-lombo-sacro-baixo, tamanho M, com elástico para fixação em material resistente, com reforço lateral, com barbatanas em duralumínio, com fechos de velcro, lavável, uso individual. PROCEDÊNCIA: NACIONAL MARCA: TAKECARE / CO PUT M FABRICANTE: PROCORPUS ANVISA: 80228410027						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R MARQUES DE JACAREPAGUA, 854	Maria	(21) 3327-0074	cryssil2014@gmail.com	
13.008.903/0001-60	MILLENIUM COMERCIO SERVICIO LTDA					R\$ 200,00
Marca: PROCORPUS Fabricante: PROCORPUS Modelo: COL PUT M Descrição: Colete Putti tóraco-lombo- sacro-baixo, tamanho M, com elástico para fixação em material resistente, com reforço lateral, com barbatanas em duralumínio, com fechos de velcro, lavável, uso individual. MARCA: PROCORPUS – MODELO:COL PUT M – RMS:80228410027						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MANOEL ALEXANDRINO, 401	Lucas Ribeiro Vieira	(31) 3432-9993	comercial@mcscomercial.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 140,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Assistência a Saúde Instituto Nacional do Câncer Coordenação de Administração Geral	Data: 18/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de calça cinta e cinta elástica. (Processo: 25410.005699/2022-17).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cinta Elástica - Cinta Elástica Material: Elástico Resistente , Tipo Fechamento: Fecho Em Velcro , Tipo: Abdominal , Tamanho: M , Características Adicionais: Lavável	SRP: SIM
CatMat: 281426 - CINTA ELÁSTICA, MATERIAL:ELÁSTICO RESISTENTE, TIPO:ABDOMINAL, TAMANHO:M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LAVÁVEL, TIPO FECHAMENTO:FECHO EM VELCRO	Identificação: NºPregão:2712022 / UASG:250052
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2022 15:05
	Homologação: 26/10/2022 14:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 705
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.843.853/0001-77	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 128,00
VENCEDOR						
Marca: ORTOCENTER Fabricante: ORTOCENTER APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA Modelo: ORTOCENTER Descrição: Cinta colete pós-cirúrgico, medindo entre 99cm a 102cm de largura X 30cm a 32cm de altura, confeccionada sob a forma de painéis com fechos aderentes com forro de tecido elástico poliamida, hipoalergênico, lavável, uso individual, para compressão abdominal e estabilização da coluna. NRMS: 10335910009; Validade da Proposta: 90 Dias; Validade do Produto: 2 Anos; Procedência: Nacional; Fabricante:ORTOCENTER APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA; Marca: ORTOCENTER						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV DOM HELDER CAMARA, 08275	AMANDA	(21) 4128-6595	r2sservicos@gmail.com	
09.608.095/0001-03	MEDMACH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA					R\$ 129,00
Marca: ORTOCENTER Fabricante: ORTOCENTER Modelo: CINTA COLETE - 063 Descrição: CINTA COLETE PÓS-CIRÚRGICO, MEDINDO ENTRE 99CM A 102CM DE LARGURA X 30CM A 32CM DE ALTURA, CONFECCIONADA SOB A FORMA DE PAINÉIS COM FECHOS ADERENTES COM FORRO DE TECIDO ELÁSTICO POLIAMIDA, HIPOALERGÊNICO, LAVÁVEL, USO INDIVIDUAL, PARACOMPRESSÃO ABDOMINAL E ESTABILIZAÇÃO DA COLUNA MARCA: ORTOCENTER FABRICANTE: ORTOCENTER MODELO: CINTA COLETE - 063						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DO RIO GRANDE, 1665	Tania	(21) 3349-2698	medmach2016@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
01.010.006/0001-02	BONITO MALHAS DE COMPRESSAO LTDA	R\$ 165,00			
Marca: BONITO Fabricante: BONITO Modelo: A14566 Descrição: CINTA COLETE PÓS-CIRURGICO, MEDINDO ENTRE 99CM A 102CM DE LARGURA X 30CM A 32CM DE ALTURA, CONFECCIONADA SOB A FORMA DE PAINÉIS COM FECHOS ADERENTES COM FORRO DE TECIDO ELÁSTICO POLIAMIDA, HIPOALERGÊNICO, LAVÁVEL, USO INDIVIDUAL, PARA COMPRESSÃO ABDOMINAL E ESTABILIZAÇÃO DA COLUNA.					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R AFONSO CELSO, 602	Nome de Contato: MARTA DE PAULA	Telefone: (11) 5083-6000	Email: bonito@bonitocintas.com.br

Item 28: BOLA ESPORTIVA

Preço Estimado: R\$ 18,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,87

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOLA ESPORTIVA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 23,26

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Maçambará	Data: 26/08/2023 17:18
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E EDUCATIVO PARA PRÁTICA DE ATIVIDADES NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAÇAMBARA/RS	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Bola de Iniciação tamanho 10 em borracha sob construção vulcanizada. Miolo - Bico alongado que envolve a agulha impedindo que perfure a câmara de ar, removível e lubrificado. Peso:180-200g Circunferência: 48-50. Disponível em 4 cores. - Bola de Iniciação tamanho 10 em borracha sob construção vulcanizada. Miolo - Bico alongado que envolve a agulha impedindo que perfure a câmara de ar, removível e lubrificado. Peso:180-200g Circunferência: 48-50. Disponível em 4 cores.	Identificação: 252916
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.589.358/0001-64	SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA	R\$ 22,93
VENCEDOR		
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: B10L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
13.248.252/0001-86	TOTAL SPORTS LTDA	R\$ 22,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
18.828.722/0001-02	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	R\$ 23,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 24,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
08.829.940/0001-08	Gabriela Torres Rauber	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
44.208.328/0001-73	ROMEU VITOR SANTOS BITENCOURT 06240299995	R\$ 39,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
45.163.905/0001-10	DIDIO BRINQUEDOS E PLAYGROUND LTDA	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	Data: 14/07/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE RIO DAS PEDRAS-SP, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 10 - INICIAÇÃO - BOLA DE BORRACHA Nº 10 - INICIAÇÃO	Identificação: 00005623
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: riodaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.215.876/0001-02	PLANETA BOLA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 13,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piracicaba	R MORAIS BARROS, 1652
		Telefone:
		(19) 3377-4027
		Email:
		planetabolapira2@gmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS	Data: 14/04/2023 11:49
Objeto: Aquisição de materiais esportivos em geral para atendimento das escolas municipais de Canaã dos Carajás- PA.	Modalidade: Pregão
Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 10- Especificação conforme Edital. - BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 10- Especificação conforme Edital.	SRP: NÃO
	Identificação: 232580
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 350
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00 *VENCEDOR*	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,19
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
	Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
22.617.420/0001-54	MARCELO DE J. C. FERREIRA EIRELI	R\$ 17,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$ 26,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R 14, 235
	Telefone: (94) 9114-1423	Email: tauanaalves@gmail.com
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 26,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R AMERICA, 0
	Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004	Email: wekserVICOS@gmail.com
01.330.051/0001-44	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	R\$ 31,35
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Rio Maria	Endereço: AV OITO, 668
	Telefone: (94) 9252-8741	Email: sinaipapelaria@hotmail.com
32.550.489/0001-61	G.V.M.F. GOMES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 31,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.751.811/0001-18	S. DE S. G. PEREIRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS	R\$ 34,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
24.649.397/0001-05	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	R\$ 35,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R CUIPIUBA, S/N	(94) 9223-9420	fitnessacademiablack@gmail.com	
39.790.106/0001-71	KMV CONFECCOES E VARIEDADES LTDA	R\$ 39,80			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
20.603.852/0001-80	W. L. DOS ANJOS EIRELI	R\$ 40,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
41.339.537/0001-68	IROM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 50,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
17.125.099/0001-50	J H BORGES FILHO EIRELI	R\$ 50,50			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	R UBERABA, 22	(94) 9299-0825	henrique-filho@hotmail.com	
35.766.656/0001-02	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI	R\$ 52,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Canaã dos Carajás	AVENIDA WEYNE CAVALCANTE, 190	(63) 9222-5737	mrredistribuidora.pa@gmail.com	
27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 53,26			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R NOVE DE MARCO, 737	FERNANDA	(47) 3032-0787	sporthetaus@yahoo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 53,27
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	

Item 29: BOLA ESPORTIVA 12

Preço Estimado: R\$ 30,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 30,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,71

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOLA ESPORTIVA 12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 31,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria - SP	Data: 19/04/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Departamento de Esporte Municipal.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BOLA DE INICIACAO NUMERO 12 - BOLA DE INICIACAO NUMERO 12	SRP: NÃO
	Identificação: 17853_242023
	Lote/Item: 33/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.806.094/0001-54	RICO ESPORTES LTDA					R\$ 31,00
VENCEDOR						
Marca: LCM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guararema	1 AV DONA LAURINDA, 322	Ricardo	(12) 3952-1227	vendas@ricosporteslicita.com.br	

47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 31,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Feliz	TV UM, 83	(51) 3637-2901 / (0000) 0000-0000	financeiro@passarelafeliz.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 28,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS

Objeto: Aquisição de materiais esportivos em geral para atendimento das escolas municipais de Canaã dos Carajás- PA.

Descrição: BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 12- Especificação conforme Edital. - BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 12- Especificação conforme Edital.

Data: 14/04/2023 11:49

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 232580

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 350

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00 *VENCEDOR*	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000 Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	R\$ 27,02
11.566.218/0001-24	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Canaã dos Carajás Endereço: R AMERICA, 0 Telefone: (94) 9303-0354/ (94) 9140-9004 Email: wekservicos@gmail.com	R\$ 27,03
32.550.489/0001-61	G.V.M.F. GOMES COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 32,43
24.649.397/0001-05	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Canaã dos Carajás Endereço: R CUPIUBA, S/N Telefone: (94) 9223-9420 Email: fitnessacademiablack@gmail.com	R\$ 35,00
39.790.106/0001-71	KMV CONFECOES E VARIEDADES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 41,00
20.603.852/0001-80	W. L. DOS ANJOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 43,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA	Data: 14/02/2023 00:00
Objeto: Registro de preços para aquisições de diversos materiais esportivos, visando a manutenção das atividades correlatas desenvolvidas pelos diversos setores da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BOLA INICIAÇÃO N12 - BOLA INICIAÇÃO N12	Identificação: 00000923
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/
	Quantidade: 105
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.557.307/0001-23	A L COMERCIAL EXPORTADORA E SERVICOS LTDA	R\$ 32,06
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Novo Horizonte	R JOVELINA PEREIRA PINHEIRO, 330
		Telefone:
		(17) 3542-1168/ (17) 3542-1341
		Email:
		escritoriomodelonh@bol.com.br

Item 30: BASTAO GINASTICA

Preço Estimado: R\$ 42,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,48

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	BASTAO GINASTICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	Data: 05/07/2023 09:00
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual de aquisição equipamentos e materiais para as atividades de Fisioterapia e Atividade de Educação Física em Saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, Materiais esportivos em atendimento a Secretaria Municipal de Esportes e Quadro Branco em atendimento a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Agricultura e Pecuária..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bastão ginástica - Bastão Ginástica Material: Madeira Revestida Emborrachado , Comprimento: 1,20 M, Características Adicionais: Ponteira Blindada , Diâmetro Externo: 2,50 C	Identificação: NºPregão:222023 / UASG:985421
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
CatMat: 353127 - BASTÃO GINÁSTICA, MATERIAL:MADEIRA REVESTIDA EMBORRACHADO, COMPRIMENTO:1,20 M, DIÂMETRO EXTERNO:2,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTEIRA BLINDADA	Adjudicação: 10/07/2023 16:08
	Homologação: 10/07/2023 16:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 32,50
VENCEDOR		
Marca: PPE		
Fabricante: PPE		
Modelo: BASTAO		
Descrição: Bastão sem carga: confeccionado em tudo de PVC 32 mm revestido e ponteiros de borracha, com tamanho aproximado de 100 cm indicação para adultos para realização de atividades físicas.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762
		Nome de Contato:
		JESSICA
		Telefone:
		(44) 3028-7071
		Email:
		rmmsportsbrasil@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,00
Marca: KALLANGO Fabricante: KALLANGO Modelo: BST000000 Descrição: 353127 - Bastão sem carga: confeccionado em tudo de PVC 32mm revestido e ponteiros de borracha, com tamanho aproximado de 100 cm indicação para adultos para realização de atividades físicas.		
Endereço: R PROFESSORA VIERO, 1340	Telefone: (54) 3227-7600/ (54) 9104-4386	Email: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 35,00
Marca: KALANGO Fabricante: KALANGO Modelo: KALANGO Descrição: "Bastão sem carga: confeccionado em tudo de PVC 32 mm revestido e ponteiros de borracha, com tamanho aproximado de 100 cm indicação para adultos para realização de atividades físicas."		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 68
Nome de Contato: Priscila Rauber Hengemuhle	Telefone: (51) 3226-3910	Email: papelariaaparecida@terra.com.br

40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 39,54
Marca: GS ESPORTES Fabricante: GS ESPORTES Modelo: GS ESPORTES Descrição: "Bastão sem carga: confeccionado em tudo de PVC 32 mm revestido e ponteiros de borracha, com tamanho aproximado de 100 cm indicação para adultos para realização de atividades físicas."		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 53,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	Data: 11/05/2023 09:30
Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais esportivos, visando atender às demandas das Unidades Operacionais do SESI/DF, além do Convênio Centro de Excelência em Esporte – parceria entre o SESI/DF e a Secretária de Estado de Esporte, Turismo e Lazer do Distrito Federal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Bastão Ginástica - Bastão Ginástica Material: Madeira , Comprimento: 1,20 M, Características Adicionais: Sem Ponteira , Diâmetro Externo: 3 C	Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:925164
CatMat: 393366 - BASTÃO GINÁSTICA	Lote/Item: /74
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 28,70
VENCEDOR		
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 1m Descrição: BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1mt. - Para exercícios sem carga rythm.		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737
Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (47) 3032-0787	Email: sporthaus@yahoo.com

49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: SS Esportes Fabricante: TM Modelo: 1m Descrição: Bastão Ginástica - Bastão Ginástica Material: Madeira , Comprimento: 1,20 M, Características Adicionais: Sem Ponteira , Diâmetro Externo: 3 C		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA		R\$ 100,00		
Marca: PENTA Fabricante: PENTA Modelo: PENTA Descrição: BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1mt. Para exercícios sem carga rythm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AFONSO PENA, 952	(31) 9388-7991	oneline.atendimento@gmail.com	
01.299.218/0001-51	PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 100,00		
Marca: P.P.E. Fabricante: P.P.E. Modelo: P.P.E. Descrição: BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1mt. - Para exercícios sem carga rythm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNE 27, SN	(61) 3354-5411	pontodoartesa@gmail.com	
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS		R\$ 130,57		
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: 1856 Descrição: BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1mt. – Para exercícios sem carga rythm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Colatina	R SANTA MARIA, 129	(27) 3722-0114	adm@megsport.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Data: 20/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material esportivo para o Projeto Esporte em 3 tempos, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bastão Ginástica - Bastão Ginástica Material: Madeira , Comprimento: 1,10 M, Tipo: Normal , Características Adicionais: Sem Ponteira , Carga: Até 5 KG, Diâmetro Externo: 3 C	SRP: NÃO
CatMat: 229747 - BASTÃO GINÁSTICA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:NORMAL, COMPRIMENTO:1,10 M, DIÂMETRO EXTERNO:3 CM, CARGA:ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PONTEIRA	Identificação: N°Pregão:12242022 / UASG:943001
	Lote/Item: 6/66
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 585
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA		R\$ 13,50		
VENCEDOR					
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BASTÃO- EM MADEIRA MACIÇA RESISTENTE. COMPRIMENTO: 70CM A 1M. ESPESSURA: 2 A 3CM. REVESTIDO COM FORRO DE PVC. CORES VARIADAS. EXTREMIDADES PROTEGIDAS COM TAMPOS DE PLÁSTICO (PONTEIRAS PLÁSTICAS).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Carol	(51) 3637-2901	financeiro@passarelafeliz.com.br
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI		R\$ 66,54		
Marca: TERRA FITNESS Fabricante: TERRA FITNESS Modelo: MACINA Descrição: BASTÃO- EM MADEIRA MACIÇA RESISTENTE. COMPRIMENTO: 70CM A 1M. ESPESSURA: 2 A 3CM. REVESTIDO COM FORRO DE PVC. CORES VARIADAS. EXTREMIDADES PROTEGIDAS COM TAMPOS DE PLÁSTICO (PONTEIRAS PLÁSTICAS).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabraham.com.br



Item 31: BOLA PILATES SUIÇA 75 CM

Preço Estimado: R\$ 77,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 77,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,97

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLA PILATES SUIÇA 75 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 82,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS Instituto Nacional de Traumatologia-Ortopedia	Data: 12/04/2023 10:00
Objeto: Aquisição do Material (Bolsa Térmica, Bola para Pilates e Outros).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico - Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Modelo: Bola Suíça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg , Tipo: Bola Para Pilates	SRP: SIM
CatMat: 411184 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO	Identificação: NºPregão:872023 / UASG:250057
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/05/2023 13:47
	Homologação: 09/05/2023 16:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.801.595/0001-14 *VENCEDOR*	PAUHER TECHNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 70,00
Marca: Ortho pauher Fabricante: NACIONAL Modelo: FG20 Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Modelo: Bola Suíça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg , Tipo: Bola Para Pilates		
Estado: MG Cidade: Santa Rita do Sapucaí Endereço: R DOUTOR JOSE PINTO VILELA, 139 Nome de Contato: PATRICIA Telefone: (35) 98800-7884 Email: licitacao@orthopauher.com		
34.444.108/0001-95	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,00
Marca: SUPERMEDY Fabricante: SUPERMEDY Modelo: 75CM Descrição: BOLA SUIÇA Bola Suíça 75cm para Ginástica Pilates e Fisioterapia Supermedy A bola suíça para ginástica, pilates e fisioterapia 75cm Supermedy é fabricada com padrão de alta qualidade e resiste a um peso de até 250 kg.Possui sistema anti-burst (anti-explosão), permitindo o uso seguro em atividades que envolvam força, equilíbrio e potência.Acompanha uma bomba de encher.A bola para ginástica, pilates e fisioterapia 75cm Supermedy ajuda na coordenação motora, tônus muscular, correção da coluna, alongamento e flexibilidade. São também indicadas para pilates, cinesioterapia e terapias em geral. • Capacidade: 250 Kg • Cor: Verde • Diâmetro: 75 cm (indicada para usuários com altura entre 1,90 e 2,03m)[linhadecorte]1 Bola Suíça 75cm para Ginástica Pilates e Fisioterapia Supermedy1 bomba de encher[linhadecorte]TamanhosDimensões aproximadas da embalagem:12 x 19 x 30 cm		
Estado: MG Cidade: Uberaba Endereço: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 Nome de Contato: PRISCILA Telefone: (34) 3352-4684 Email: diretora@vidashopping.com.br		
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 108,00
Marca: VOLLO Fabricante: VOLLO Modelo: 75CM Descrição: APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO; TIPO: BOLA PARA PILATES; MODELO: BOLA SUIÇA; APLICAÇÃO: CONDICIONAMENTO FÍSICO; DIÂMETRO: 75 CM; MATERIAL: PVC; CARGA SUPOSTADA: CERCA DE 300 KG.		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R CONDE DE BONFIM, 451 Nome de Contato: HELENA Telefone: (21) 2288-4538 Email: novacapital@globo.com		



Relatório gerado no dia 25/09/2023 08:51:33 (IP: 168.121.107.5)

Código Validação: rBRoNF6rogEh5qQPSfZkNH6fck9dZeh%2bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rBRoNF6rogEh5qQPSfZkNH6fck9dZeh%252bCMxkFXrd5woqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 197,10

Marca: Muvin

Fabricante: Muvin

Modelo: Muvin

Descrição: Bola De Pilates Muvin 75cm Até 300kg FUNÇÃO ANTIESTOURO: A Bola de Pilates da Muvin é um equipamento que possui a função antiestouro, ou seja, se por algum motivo ela por perfurada, irá esvaziar lentamente e não estourar, garantindo a segurança do usuário SUPORTA ATÉ 300KG: Por ter resistência e suportar até 300kg de peso estático, ou seja, parado, permite uma ampla utilização por qualquer pessoa. Esse fator também colabora para a melhor execução dos exercícios, pois garante a confiança no equipamento EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL: É um acessório utilizado para complementar os mais diversos exercícios de pilates, por ser um item extremamente versátil e que possibilita um impacto reduzido na execução da atividade FÁCIL LIMPEZA: A Bola de Pilates é feita em PVC, material de fácil limpeza e que permite a conservação da higiene. A superfície, por ser de material emborrachado, ainda promove melhor aderência no solo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	(21) 3377-7718

38.482.591/0001-53	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 100.000,00	
<p>Marca: isp saude Fabricante: isp saude Modelo: isp saude Descrição: Descrição: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Modelo: Bola Suiça , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapanetem/Carga: 300 Kg , Tipo: Bola Para Pilates</p>			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Duque de Caxias	RUA JOAO FRANCISCO DE ASSIS, 251	(21) 7003-1651

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 70,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Data: 13/01/2023 09:00

Objeto: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais esportivos para o desenvolvimento das atividades esportivas, físicas e recreativas da Secretaria de Esporte e Lazer.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:3222022 / UASG:987493

Descrição: Aparelho , equipamento para condicionamento físico - Modelo: Bola Suiça, Aplicação: Condicionamento Físico, Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapanetem/Carga: 300 Kg, Tipo: Bola Para Pilates,

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 411184 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO

Adjudicação: 13/03/2023 09:44

Homologação: 20/03/2023 16:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 70,80

VENCEDOR

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: 85cm

Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 85CM - Tamanho 85 Cm - Cor Amarela. Suporta 120 Kg.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.223.816/0001-96	ORELI COMPANY LTDA	R\$ 70,90
<p>Marca: Arktus Fabricante: Arktus Modelo: Arktus Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 85CM - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA</p> <p>Endereço:</p>		
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 71,00
<p>Marca: LIVE UP Fabricante: LIVE UP Modelo: 85 CM Descrição: Modelo: Bola Suiça, Aplicação: Condicionamento Físico, Características Adicionais: Diâmetro: 75 Cm/Pvc Antiderrapantem/Carga: 300 Kg, Tipo: Bola Para Pilates,</p> <p>Estado: PR Cidade: Toledo Endereço: LRG SAO VICENTE DE PAULO, 1066 Nome de Contato: Fernando Telefone: (45) 3055-4855</p>		
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 82,50
<p>Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLA SUIÇA PILATES - Tamanho 85 Cm - Cor Amarela. Suporta 120 Kg.</p> <p>Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: TV UM, 83 Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000 Email: financeiro@passarelafeliz.com.br</p>		
14.156.887/0001-16	COMERCIAL TOLOTTI LTDA	R\$ 109,89
<p>Marca: Live Up Fabricante: Live Up Modelo: Live Up Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 85CM - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA</p> <p>Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: R PLINIO SALGADO, 982 Telefone: (45) 3037-1922 Email: jps@jpsassessoriacontabil.com.br</p>		
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 109,99
<p>Marca: ARKTUS Fabricante: ARKTUS Modelo: UNIDADE Descrição: BOLA SUIÇA PILATES - Tamanho 85 Cm - Cor Amarela. Suporta 120 Kg.</p> <p>Estado: MG Cidade: Lavras Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11 Nome de Contato: Luiz Telefone: (38) 2101-7265 Email: tnutri2@gmail.com</p>		
08.036.508/0001-51	CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	R\$ 110,00
<p>Marca: gymball Fabricante: gymball Modelo: 85cm Descrição: BOLA SUIÇA PARA PILATES 85CM</p> <p>Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 2344 Nome de Contato: Everaldo José Gonçalves Telefone: (45) 3223-0275 Email: distribuidoracarioca@gmail.com</p>		
23.015.239/0001-30	SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 200,00
<p>Marca: ARKTUS Fabricante: ARKTUS Modelo: BOLA SUIÇA 85CM Descrição: BOLA SUIÇA PILATES - Tamanho 85 Cm - Cor Amarela. Suporta 120 Kg.</p> <p>Estado: SP Cidade: São Bernardo do Campo Endereço: R BRASILIO MACHADO, 261 Nome de Contato: FERNANDO Telefone: (45) 3231-8010 Email: licitacao@ispsaude.com.br</p>		



Órgão: UNESP-INSTITUTO DE BIOCENCIAS-C.RIO CLARO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
RIO CLARO

Data: 24/11/2022 08:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE RECREAÇÃO E DESPORTO

Identificação: OC: 102322100612022OC00083

Descrição: BOLA SUIÇA - BOLA, TIPO SUIÇA, PARA EXERCICIOS DE ALONGAMENTO, CONFECCIONADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, QUE SUPORTE ATE 200 KG DE CARGA, DIAMETRO 75 CM, ACOMPANHA BOMBA ESPECIFICA PARA ENCHER

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 27

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.016.003/0001-77 *VENCEDOR*	SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 70,00
<p>Marca: welm 75 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA, TIPO SUIÇA, PARA EXERCICIOS DE ALONGAMENTO, CONFECCIONADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, QUE SUPORTE ATE 200 KG DE CARGA, DIAMETRO 75 CM, ACOMPANHA BOMBA ESPECIFICA PARA ENCHER</p>		
Estado: SP	Cidade: Piratinga	Endereço: R ERCILIA VASCONCELOS DOS SANTOS, 26
Nome de Contato: Sandra Regina Mique	Telefone: (14) 3016-7828	Email: vendas@multsports.com.br
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 71,00
<p>Marca: slade 75 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA, TIPO SUIÇA, PARA EXERCICIOS DE ALONGAMENTO, CONFECCIONADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, QUE SUPORTE ATE 200 KG DE CARGA, DIAMETRO 75 CM, ACOMPANHA BOMBA ESPECIFICA PARA ENCHER</p>		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
Telefone: (11) 4712-1706	Email: morrugaesportes@gmail.com	
44.301.191/0001-05	LEONARDO HENRIQUE GABRIEL DA SILVA	R\$ 100,00
<p>Marca: HIDROLIGHT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLA, TIPO SUIÇA, PARA EXERCICIOS DE ALONGAMENTO, CONFECCIONADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, QUE SUPORTE ATE 200 KG DE CARGA, DIAMETRO 75 CM, ACOMPANHA BOMBA ESPECIFICA PARA ENCHER</p>		
Estado: SP	Cidade: Novo Horizonte	Endereço: R PONGAI, 338
Telefone: (17) 9605-6699	Email: escritoriomodelonh@bol.com.br	

Item 32: BOLA PILATES SUIÇA 65 CM

Preço Estimado: R\$ 69,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 69,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,10

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

BOLA PILATES SUIÇA 65 CM

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 73,94



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Decanato de Assuntos Administrativos
Departamento de Material e Serviços Auxiliares

Objeto: Aquisição de material educativo e esportivo..

Descrição: **Aparelho , equipamento para condicionamento físico** - Modelo: Bola Suíça,
Aplicação: Condicionamento Físico, Características Adicionais: Diâmetro: 65
Cm/Pvc Antiderrapanetem/Carga: 300 Kg, Tipo: Bola Para Pilates,

CatMat: 411183 - APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO

Data: 09/11/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:62022 / UASG:153166

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
45.819.743/0001-26 *VENCEDOR*	RBM ESPORTES LTDA Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 65cm Descrição: APARELHO, EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO tipo: bola para pilates, modelo: bola suíça, aplicação: condicionamento físico, características adicionais: diâmetro: 65 cm, pvc antiderrapante, carga: 300 kg	R\$ 67,47			
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142	Telefone: (47) 9739-0153	Email: esportes.rbm@gmail.com	
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: APARELHO, EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO tipo: bola para pilates, modelo: bola suíça, aplicação: condicionamento físico, características adicionais: diâmetro: 65 cm, pvc antiderrapante, carga: 300 kg	R\$ 67,50			
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEO, 583	Nome de Contato: Jerson	Telefone: (51) 9693-2562	Email: licita.esportiva@gmail.com
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA Marca: Vollo Fabricante: Vollo Modelo: BOLA GYM BALL 65 CM VP1035 Descrição: APARELHO, EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO tipo: bola para pilates, modelo: bola suíça, aplicação: condicionamento físico, características adicionais: diâmetro: 65 cm, pvc antiderrapante, carga: 300 kg Modelo: BOLA GYM BALL 65 CM VP1035. Marca: Vollo. Fabricante: Vollo. Garantia: 12 meses.	R\$ 86,86			
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: AV ANCHIETA, 1235	Nome de Contato: Patricia	Telefone: (12) 3922-3120	Email: bellsub@bellsub.com.br
16.642.867/0001-80	MARINHO COMERCIO DE MOVEIS, CONFECÇAO E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA Marca: ATRIO Fabricante: ATRIO Modelo: 65CM Descrição: PRODUTO AUTENTICO	R\$ 119,80			
Endereço:	,				
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI Marca: ATRIO Fabricante: ATRIO Modelo: OFICIAL Descrição: APARELHO, EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO tipo: bola para pilates, modelo: bola suíça, aplicação: condicionamento físico, características adicionais: diâmetro: 65 cm, pvc antiderrapante, carga: 300 kg	R\$ 120,00			
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
Descrição: BOLA SUÍÇA 65 CM - BOLA SUÍÇA 65 CM

Data: 15/06/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00006523
Lote/Item: 1/19
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/
Quantidade: 30
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.628.802/0001-96	EDILSON LELIS GUERRA - EIRELI	R\$ 69,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guará	Endereço: AV DR. FRANCISCO DE PAULA LEAO, 600
		Telefone: (016) 8312-232

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 63,45

Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA
Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ATIVIDADES FÍSICAS, conforme descritos na Planilha de Itens, anexo II deste edital, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, através do processo de licitação nº 478/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2022 pelo Sistema de Registro de Preços 49/2022, TIPO MENOR PREÇO por item, com entrega parcelada, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br,
Descrição: BOLA DE PILATES SUIÇA - DE 65 CM.

Data: 28/10/2022 08:35
Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
SRP: NÃO
Identificação: 0023/2022
Lote/Item: 4/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 28/10/2022 13:44
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.993.362/0001-02	BARONESA LTDA	R\$ 63,00
VENCEDOR		
Marca: Western Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Western Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R BARONEZA DO GRAVATAI, 72
	Nome de Contato: Bianca	Telefone: (51) 3226-3910
		Email: vendas.baronesa@gmail.com
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 63,90
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R MARCOS JOSE DE LEAO, 583
	Nome de Contato: Jerson	Telefone: (51) 9693-2562
		Email: licita.esportiva@gmail.com



Item 33: CORDA DE PULAR POLIURETANO

Preço Estimado: R\$ 22,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 22,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,80

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	CORDA DE PULAR POLIURETANO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 18,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	Data: 05/07/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais esportivos destinados às diversas secretarias municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente	Identificação: N°Pregão:112023 / UASG:984273
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0001-00 *VENCEDOR*	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,70
Marca: IMPORT		
Fabricante: IMPORT		
Modelo: IMPORT		
Descrição: CORDA DE PULAR SLIM COM GIRADOR - Modelo regulável, com 6 mm de diâmetro externo. Composição: 50% PVC e 50% Polipropileno. Medidas aproximadas: entre 2.50 à 3,00 metros de comprimento. Peso: 140 gramas		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
		Telefone: (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 18,00
Marca: DOGMA		
Fabricante: DOGMA		
Modelo: DOGMA		
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AFONSO PENA, 952
		Telefone: (31) 9388-7991
		Email: oneline.atendimento@gmail.com

27.596.969/0001-23	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 18,89
Marca: Pista e Campo		
Fabricante: Pista e Campo		
Modelo: Pista e Campo		
Descrição: CORDA DE PULAR SLIM COM GIRADOR - Modelo regulável, com 6 mm de diâmetro externo. Composição: 50% PVC e 50% Polipropileno. Medidas aproximadas: entre 2.50 à 3,00 metros de comprimento. Peso: 140 gramas		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R NOVE DE MARCO, 737
		Nome de Contato: FERNANDA
		Telefone: (47) 3032-0787
		Email: sporthaus@yahoo.com

22.408.118/0001-96	BIOPULSE BRASIL EIRELI	R\$ 21,64
Marca: VOLLO		
Fabricante: VOLLO		
Modelo: VLS3118		
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Branca , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: R 8, 1.205
		Nome de Contato: Marcelo Brochi
		Telefone: (19) 3024-0304
		Email: contato@biopulse.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.422.196/0001-51	VITALLI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI					R\$ 42,58
Marca: ACTE Fabricante: ACTE Modelo: ACTE Descrição: CORDA DE PULAR SLIM COM GIRADOR - Modelo regulável, com 6 mm de diâmetro externo. Composição: 50% PVC e 50% Polipropileno. Medidas aproximadas: entre 2.50 à 3,00 metros de comprimento. Peso: 140 gramas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R TELES, 00083	Beatriz Alves	(21) 4104-3005	vitalli.adm@gmail.com	
35.374.921/0001-07	SHEILE NUNES MENDES 04028395607					R\$ 42,90
Marca: Imports Fabricante: Imports Modelo: Corda pular Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO SUPER-RESISTENTE, ESPESSURA 6 MM, MATERIAL MANOPLA PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE, TIPO MANOPLA ANATÔMICA E FLEXÍVEL, COMPRIMENTO 2,80 M, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORDÃO FIXO MANOPLA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Governador Valadares	RUA DINAMARCA, 281		(33) 9957-6003	sheilenunes@hotmail.com	
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE					R\$ 53,13
Marca: LIVE UP Fabricante: LIVE UP Modelo: LIVE UP Descrição: CORDA DE PULAR SLIM COM GIRADOR - Modelo regulável, com 6 mm de diâmetro externo. Composição: 50% PVC e 50% Polipropileno. Medidas aproximadas: entre 2.50 à 3,00 metros de comprimento. Peso: 140 gramas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO	Data: 21/11/2022 13:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, kits de uniformes esportivos e material de divulgação, para desenvolvimento de atividades físicas de promoção e prevenção à Saúde no Município de Coronel Fabriciano/MG, oriundo do Convênio 887463/2019, em atendimento à Secretaria de Governança da Saúde, tendo como fonte de receita: Outras Transferências de Convênios ou Repasses da União..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:212022 / UASG:984387
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Espessura: 6 MM, Material Manopla: Plástico Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Preta , Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla	Adjudicação: 24/11/2022 11:04
	Homologação: 24/11/2022 11:06
CatMat: 221745 - CORDA DE PULAR	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 26
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.031.476/0001-53	GS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 20,58
VENCEDOR						
Marca: ODIN FIT / Corda de Fabricante: ODIN FIT / Corda de Pular Modelo: ODIN FIT / Corda de Pular Descrição: CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MATERIAL: POLIURETANO SUPERRESISTENTE TIPO MANOPLA: ANATOMICA E FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 2,80 M; PRETA: 6MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORDAO FIXO MANOPLA MANOPLA: PLASTICO SUPER RESISTENTE						
Endereço:						
,						



44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 20,77
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: STAR SPORTS
Fabricante: STAR SPORTS
Modelo: STAR SPORTS
Descrição: CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MATERIAL: POLIURETANO SUPER - RESISTENTETIPO MANOPLA: ANATOMICA E FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 2,80 M; PRETA: 6MM CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CORDAO FIXO MANOPLAMANOPLA: PLASTICO SUPER RESISTENTECODIGO COMPRASNET: 221745 PROFISSIONAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ribeirão das Neves	AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68	(31) 9698-4879	zenittisolucoes@gmail.com

71.410.427/0001-06	ML PROMOCOES DE EVENTOS EIRELI	R\$ 35,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: MB Fits
Fabricante: MB Fits
Modelo: .
Descrição: CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MATERIAL: POLIURETANO SUPERRESISTENTETIPO MANOPLA: ANATOMICA E FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 2,80 M; PRETA: 6MMCARACTERISTICAS ADICIONAIS: CORDAO FIXO MANOPLAMANOPLA: PLASTICO SUPER RESISTENTECODIGO COMPRASNET: 221745 PROFISSIONAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	R PAQUETA, 1534	(31) 3846-1251	ml@mlrecreacao.com.br

18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 40,00
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: MBFIT/PROFISSIONAL
Fabricante: MBFIT/PROFISSIONAL
Modelo: MBFIT/PROFISSIONAL
Descrição: "CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MATERIAL: POLIURETANO SUPER- RESISTENTETIPO MANOPLA: ANATOMICA E FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 2,80 M; PRETA: 6MMCARACTERISTICAS ADICIONAIS: CORDAO FIXO MANOPLAMANOPLA: PLASTICO SUPER RESISTENTECODIGO COMPRASNET: 221745 PROFISSIONAL"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R GERALDO FARIA DE SOUZA, 789	(31) 3021-0282	aquarela.licita@gmail.com

37.806.964/0001-31	ALEXANDRE COSME FERRAZ 01185022635	R\$ 40,60
--------------------	------------------------------------	-----------

Marca: SPORTS
Fabricante: SPORTS
Modelo: PROFISSIONAL
Descrição: CONFORME EDITAL - ANEXO I - PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA PADRE PEDRO PINTO, 2976	(31) 9526-4062	alexandreferraz@gmail.com

45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 49,90
--------------------	-------------------	-----------

Marca: Pista e Campo
Fabricante: Pista e Campo
Modelo: Pular
Descrição: Corda de Pular Profissional

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com

26.596.876/0001-36	LICITAR COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 57,69
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: ACTE
Fabricante: ACTE
Modelo: ACTE
Descrição: CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MATERIAL: POLIURETANO SUPERRESISTENTETIPO MANOPLA: ANATOMICA E FLEXIVEL; COMPRIMENTO: 2,80 M; PRETA: 6MM. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CORDAO FIXO MANOPLA: PLASTICO SUPER RESISTENTE.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ipatinga	RUA DIAMANTINA, 259	(31) 3823-2559 / (31) 9988-2233	licitar100@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.525.774/0001-74	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$ 108,00
Marca: YANG FIT Fabricante: YANGFIT Modelo: YANG Descrição: Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Espessura: 6 MM, Material Manopla: Plástico Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Preta , Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL	Data: 16/11/2022 10:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender às demandas das Unidades Escolares de Ensino Médio em Tempo Integral da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme condições e exigências, estabelecidas neste Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Corda De Pular - Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Preta , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente	Identificação: N°Pregão:372022 / UASG:450432
CatMat: 221745 - CORDA DE PULAR	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/01/2023 16:03
	Homologação: 28/02/2023 11:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 45
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA	R\$ 22,18
VENCEDOR		
Marca: Pista e Campo Fabricante: Pista e Campo Modelo: 5m Descrição: Corda de pular coletiva, material poliuretano super-resistente, espessura 6 mm, material manopla plástico super-resistente, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento de, no mínimo, 5 m, características adicionais: cordão fixo manopla.		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PEDRO ZANETTI, 142
		Telefone: (47) 9739-0153
		Email: esportes.rbm@gmail.com

42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 22,22
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: 2021 Descrição: Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Preta , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA DOM PEDRO I, 00402
		Nome de Contato: Carolina
		Telefone: (83) 3241-6886
		Email: financeiro.sportstextil@gmail.com

43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 29,89
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: CORDA DE PULAR Descrição: "Corda de pular coletiva com manoplas Corda de pular coletiva, material poliuretano super-resistente, espessura 6 mm, material manopla plástico uper-resistente, tipo manopla anatômica e flexível, comprimento de, no mínimo, 5 m, características adicionais: cordão fixo manopla. "		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583
		Nome de Contato: Carol
		Telefone: (51) 3637-2901
		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA		R\$ 30,00		
Marca: similar Fabricante: similar Modelo: similar Descrição: Corda De Pular Material: Poliuretano Super-Resistente , Tipo Manopla: Anatômica E Flexível , Comprimento: 2,80 M, Cor: Preta , Espessura: 6 MM, Características Adicionais: Cordão Fixo Manopla , Material Manopla: Plástico Super-Resistente					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QE 40 CONJUNTO C, 3	Nome de Contato: BRUNO ARAUJO DA SILVA	Telefone: (61) 9347-8593	Email: licitacoes@tbsolucoes.com.br

Item 34: TATAME

Preço Estimado: R\$ 352,78 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 352,78 Média dos Preços Obtidos: R\$ 352,78

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TATAME - MATERIAL ESPUMA COM COBERTURA DE VINIL, COMPRIMENTO PLACA 2 M, LARGURA PLACA 1M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 268,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 09/11/2022 10:00
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	Modalidade: Pregão Eletrônico
Decanato de Assuntos Administrativos	SRP: SIM
Departamento de Material e Serviços Auxiliares	Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:153166
Objeto: Aquisição de material educativo e esportivo..	Lote/Item: /53
Descrição: Tatame - Material: E.V.A., Comprimento Placa: 2 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa: 40 MM, Características Adicionais: Bordas Dentada Para Encaixe,	Ata: Link Ata
CatMat: 396444 - TATAME	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI		R\$ 264,00		
VENCEDOR					
Marca: CORTART Fabricante: CORTART Modelo: TA Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com

07.261.562/0001-38	L. MOHR EIRELI		R\$ 269,00		
Marca: eva Fabricante: EVA Modelo: 40mm Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe					
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE, 257	Telefone: (47) 3349-7729	Email: livriariamohr@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI					R\$ 272,00
Marca: Evamax Fabricante: Evamax Modelo: Tatame Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe.						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CONSTANTINO DE SOUZA, 647	Nome de Contato: Miguel	Telefone: (11) 3229-6046	Email: getrixsol@terra.com.br	
31.371.075/0001-02	J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA					R\$ 280,00
Marca: EVABRASIL Fabricante: EVABRASIL Modelo: EVABRASIL Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe						
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: R MARIA IGNEZ MACHADO MELCHIOR, 268	Nome de Contato: Joubert	Telefone: (24) 3346-9680	Email: jmgolnova@gmail.com	
04.375.274/0001-16	G P COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 292,00
Marca: EVABRASIL Fabricante: EVABRASIL Modelo: EVABRASIL Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R DOZE, 24	Nome de Contato: Ivanildo	Telefone: (98) 3221-1618	Email: atendimento@gpcomercio.com.br	
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 345,60
Marca: Yamamura Tatames Fabricante: Yamamura Tatames Modelo: 200X100CM X40MM Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R ASSIS BRASIL, 4233	Nome de Contato: PAMELA	Telefone: (48) 3375-1151	Email: adm.sislicitacoes@gmail.com	
16.642.867/0001-80	MARINHO COMERCIO DE MOVEIS, CONFECÇÃO E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 348,90
Marca: MUNDO DA BORRACHA Fabricante: MUNDO DA BORRACHA Modelo: TATAME 2X1 40MM Descrição: PRODUTO AUTENTICO - DIMENSÕES: 2X1M 40MM DE EXPESSURA Endereço: 						
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA					R\$ 500,00
Marca: Haiti Fabricante: Haiti Modelo: TATAME Descrição: TATAME material: e.v.a., comprimento placa: 2 m, largura placa: 1 m, espessura placa: 40 mm, características adicionais: bordas dentada para encaixe						
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167	Telefone: (35) 3622-4866		Email: contabilex@contabilex.net	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais						R\$ 380,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>						



Órgão: Prefeitura Municipal de Pintópolis
Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento

Objeto: Registro de Preços para uma futura e eventual Contratação de Microempresas-ME, empresas de pequeno Porte-EPP ou equiparadas para aquisição de material esportivo, uniformes esportivos, brinquedos educativos e recreativos, para atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Assistência Social.

Descrição: TATAME MATERIAL E.V.A, COMPRIMENTO PLACA 2, LARGURA PLACA 1, ESPESSURA PLACA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA DENTADA PARA ENCAIXE. - TATAME MATERIAL E.V.A, COMPRIMENTO PLACA 2, LARGURA PLACA 1, ESPESSURA PLACA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA DENTADA PARA ENCAIXE.

Data: 23/05/2023 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 522023

Lote/Item: 63/18333

Ata: N/A

Fonte: pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br

Quantidade: 30

Unidade: - UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.636.091/0001-45	STAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 380,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: TATAME MATERIAL E.V.A, COMPRIMENTO PLACA 2, LARGURA PLACA 1, ESPESSURA PLACA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA DENTADA PARA ENCAIXE.		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 410,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DESPORTIVAS E APOIO AO ESPORTE AMADOR NO MUNICÍPIO DE ALTO DO RODRIGUES/RN

Descrição: TATAME EVA - MEDIDA: 2.000MM X 1.000 X 40MM - TATAME EVA - MEDIDA: 2.000MM X 1.000 X 40MM

Data: 25/04/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00007723

Lote/Item: 1/57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 70

Unidade: M²

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.138.424/0001-39	PH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 410,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Mossoró	RUA DELFIM MOREIRA, 964
		Telefone:
		(84) 3316-6934
		Email:
		phsolucoes1001@gmail.com

Item 35: MEDALHA DOURADA

Preço Estimado: R\$ 7,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,42

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK TAMANHO 60MM DE DIÂMETRO 35 MM .ESPESSURA 3MM, SUPORTE PARA FITA CO M 2,5 DE LARGURA . COR DOURADA.	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	Data: 09/03/2023 10:00
Objeto: Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, para REGISTRO DE PREÇOS visando futuras e eventuais aquisições de medalhas e troféus para atender a demanda da secretaria municipal de Esporte, Lazer e Turismo, de acordo com Anexo I Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal , Finalidade: Premiação Desempenho Funcional , Cor: Dourada , Diâmetro: 60 M	Identificação: N°Pregão:302023 / UASG:984767
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
CatMat: 290655 - MEDALHA, MATERIAL:METAL, COR:DOURADA, DIÂMETRO:60 MM, FINALIDADE:PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL	Adjudicação: 10/03/2023 14:08
	Homologação: 04/04/2023 09:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 4,50			
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: MEDALHA Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655					
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106	Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA	Telefone: (42) 3304-3494	Email: inova_licitacoes@hotmail.com
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$ 4,90			
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO Descrição: Medalha Material: Metal , Finalidade: Premiação Desempenho Funcional , Cor: Dourada , Diâmetro: 60 M					
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R FERNANDO PIVA, 35	Nome de Contato: Rogério Évora	Telefone: (11) 4266-0922	Email: juliart.contato@gmail.com
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 6,60			
Marca: HSPORTS Fabricante: HSPORTS Modelo: HSPORTS Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655					
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: R DR ANTONIO BOTTINI, 190	Nome de Contato: IGOR	Telefone: (48) 9995-0476	Email: contatosantaorana@gmail.com



22.645.154/0001-73	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 6,70
--------------------	-------------------------------------	----------

Marca: PREMIUM
Fabricante: PREMIUM
Modelo: UNICO

Descrição: MEDALHA I PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOSE ARCANJO SANTIAGO, 327	(31) 3486-2415	premiumt@terra.com.br

09.307.921/0001-76	M D 2007 CONFECCOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA.	R\$ 9,00
--------------------	---	----------

Marca: GRAVADOR
Fabricante: GRAVADOR
Modelo: GRAVADOR

Descrição: MEDALHA I PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RJ	Duque de Caxias	R SAO JOAO, S/N	Marcio Verissimo Gomes	(21) 3650-7089

14.623.076/0001-88	ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 11,00
--------------------	--	-----------

Marca: REMA
Fabricante: REMA
Modelo: MEDALHA I PERSONALIZADA,

Descrição: MEDALHA I PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ITAJUBA, 1310	VIVIANE	(31) 3024-9001	licitacao@acarte.com.br

03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 12,00
--------------------	-----------------	-----------

Marca: Propria Mod: Persona
Fabricante: Propria Mod: Personal izado
Modelo: Propria Mod: Personal izado

Descrição: MEDALHA I PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 19,99

Marca: AJ

Fabricante: AJ

Modelo: Aj

Descrição: MEDALHA I PERSONALIZADA, CONFECCIONADA ATRAVES DE UM PROCESSO DE FUNDICAO, MATERIAL ZAMAK, COM TRES RELEVOS. FRENTE: FORMATO IRREGULAR, ESPACO VAZADO NO CENTRO DA MEDALHA PARA FIXACAO/ENCAIXE DE ADESIVO DE VINIL COLORIDO, COM DETALHES PINTADOS IDENTIFICANDO O EVENTO E RESINA EPOXI. VERSO: BORDAS EM ALTO RELEVO E BRASAO DO MUNICIPIO E OS DIZERES "PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA", TAMBEM EM ALTO RELEVO. ACABAMENTO: BANHOS PADROES DE CORES OURO, PRATA OU BRONZE. DIMENSOES DA MEDALHA: 50 MM DE DIAMETRO; ESPESSURA: 4 MM; PESO: 80 G; ALCA DA MEDALHA LARGURA DE 2,8 CM, LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR DA MEDALHA PARA PASSAGEM DA FITA. FITA CONFECCIONADA POR PROCESSO DE SUBLIMACAO ACETINADA, MATERIAL DE COMPOSICAO DE FIOS DE POLIESTER ESPECIALMENTE TRATADOS COM ACABAMENTO DE CETIM E PERSONALIZACAO NAS SUAS SUPERFICIES. FORMATO UNICO SEM EMENDAS. DIMENSOES: 2,5 CM DE LARGURA E 85 CM DE CIRCUNFERENCIA. CATMAT: 290655

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Paty do Alferes	R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100	(24) 2485-1418	netinhorainha86@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO ESCOLA DE SARGENTOS DE LOGISTICA	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: A fim de atender necessidade de premiação dos atletas do corpo de alunos na competição contra a Escola de Sargentos das Armas.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 60 MM, FINALIDADE PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL	SRP: NÃO
CatMat: 290655 - MEDALHA, MATERIAL:METAL, COR:DOURADA, DIÂMETRO:60 MM, FINALIDADE:PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 62/2022 / UASG: 160318
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 130
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.940.558/0001-39	ARPA INDUSTRIA COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 9,30

VENCEDOR

Marca: sm

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 60 MM, FINALIDADE PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R NOEMIA NUNES, 305	Paulo César Alves Motta	(21) 2260-8929	arpa@arpabrindes.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria - SP	Data: 19/04/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Departamento de Esporte Municipal.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MEDALHA 60MM DOURADO - MEDALHA 60MM DOURADO	SRP: NÃO
	Identificação: 17853_242023
	Lote/Item: 54/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.200
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.806.094/0001-54 *VENCEDOR*	RICO ESPORTES LTDA	R\$ 7,00
Marca: CRESPAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 60MM Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guararema	Endereço: 1 AV DONA LAURINDA, 322
	Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (12) 3952-1227
		Email: vendas@ricosporteslicita.com.br

47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 8,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: TV UM, 83
	Telefone: (51) 3637-2901 / (0000) 0000-0000	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

Item 36: MEDALHA PRATEADA

Preço Estimado: R\$ 5,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,50

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK TAMANHO 60MM DE DIÂMETRO 35 MM .ESPESSURA 3MM, SUPORTE PARA FITA CO M 2,5 DE LARGURA . COR PRATA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 28/08/2023 14:00
Objeto: Eventuais aquisições de troféus e medalhas para atender às competições esportivas do projeto esporte para todos e demais projetos da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojó Forrado Em Veludo	SRP: SIM
CatMat: 606224 - MEDALHA	Identificação: NºPregão:1102023 / UASG:985873
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 4,80
Marca: CRESPAR Fabricante: CRESPAR Modelo: OFICIAL Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
	Telefone: (64) 3442-5221	Email: fiscalcontabilap@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 5,89			
Marca: HSPORTS Fabricante: HSPORTS Modelo: HSPORTS Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojo Forrado Em Veludo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Sombrio	R DR ANTONIO BOTTINI, 190	IGOR	(48) 9995-0476	contatosantaorana@gmail.com

28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 8,00			
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: MEDALHA Descrição: "Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	ALENSON FRANCISCO KULKA	(42) 3304-3494	inova_licitacoes@hotmail.com

47.941.098/0001-45	ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,00
Marca: alvarenga e linhares Fabricante: alvarenga e linhares Modelo: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zama Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ		
Endereço:		
,		

50.663.006/0001-17	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$ 9,99
Marca: Marca Propria Fabricante: Cayke Falavigna Franco Modelo: Medalha Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojo Forrado Em Veludo		
Endereço:		
,		

04.694.175/0001-05	3DEMACO COMERCIO DE METAIS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: Demaco Fabricante: Demaco Modelo: Medalha hexagonal Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ		
Endereço:		
,		

09.307.921/0001-76	M D 2007 CONFECOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA.	R\$ 10,00		
Marca: GRAVADOR Fabricante: GRAVADOR Modelo: GRAVADOR Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RJ	Duque de Caxias	R SAO JOAO, S/N	Marcio Verissimo Gomes	(21) 3650-7089



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.060.385/0001-95	JOSE ROSA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 11,00
<p>Marca: AGEL Fabricante: AGEL Modelo: MEDALHAS Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ</p> <p>Endereço:</p>		

11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA	R\$ 12,30			
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor prata. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Caetano do Sul	R FERNANDO PIVA, 35	Rogério Évora	(11) 4266-0922	juliart.contato@gmail.com

05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 12,30		
<p>Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo: MEDALHA Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojo Forrado Em Veludo</p>				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BENEDITO NOVO, 1040	(47) 3321-2819	comercial@artcard.ind.br

47.043.481/0001-86	47.043.481 AMANDA HELENA CASTILHO FONSECA	R\$ 12,40
<p>Marca: VITÓRIA Fabricante: VITÓRIA Modelo: Medalha Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojo Forrado Em Veludo</p> <p>Endereço:</p>		

37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	R\$ 12,40
<p>Marca: Jeb's Fabricante: Jeb's Modelo: UND Descrição: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Polido , Espessura: 4 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Tipo: Disco , Componentes: Estojo Forrado Em Veludo</p> <p>Endereço:</p>		

45.903.015/0001-06	TALLES HENRIQUE DE OLIVEIRA NOGUEIRA 15203365601	R\$ 14,18
<p>Marca: MABRAM/7501 Fabricante: MABRAM/7501 Modelo: MABRAM/7501 Descrição: Medalha hexagonal fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 70 mm por 60 mm e centro liso com 50 mm de diâmetro. Com bordas raiadas e polidas. Espessura de 3mm. Metalizada na cor bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Com fita de cetim na cor verde, com 2,5 cm de largura. Ref. M760-BZ</p> <p>Endereço:</p>		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PM DE TAPEJARA

Data: 07/03/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, TROFÉUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: MEDALHA 60MM DE DIAMETRO medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, ao redor da medalha uma coroa de louro em alto relevo. metalizada na cor dourada, prata ou bronze, com tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm, que permite também a colo - MEDALHA 60MM DE DIAMETRO medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, ao redor da medalha uma coroa de louro em alto relevo. metalizada na cor dourada, prata ou bronze, com tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm, que permite também a colocação de um adesivo de 35mm. possui espessura máxima de 3,2mm. peso aproximado de 36 gramas. suporte para fita de ate 27mm de largura, acompanha fita de cetim de 2,5cm de largura por 80cm de comprimento nas cores que podem ser escolhidas: azul, vermelha, amarela, branca ou verde.

Identificação: 60900-15-2023-PRE

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::>

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.405.306/0001-00 *VENCEDOR*	CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E PREMIACOES LTDA	R\$ 4,47			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R PADRE DIOGO FEIJO, 204	KELLY	(51) 3517-9386	ck.equipe@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCACAO
SOROCABA

Data: 24/10/2022 15:32

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: MEDALHAS E TROFEUS

Identificação: OC: 080343000012022OC00106

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: MEDALHA DE METAL, NA COR PRATEADA - MEDALHA, DE METAL COM MÉTODO DE INJEÇÃO EM ZAMAC, NO FORMATO CIRCULAR COM VAZADO FORMANDO A BANDEIRA DO ESTADODE SP E COM 01 RASGO NAS LATERAIS DIR E ESQ, MEDINDO 60 MM, ESPESURA DE 02 MM, COM FITA DE GORGORÃO LISTRADA CORES PRETA, VERM EBRANCA COM 90CM, COR PRATEADA, COM PASSANTE TIPO INTERNO HORIZONTAL, ESTILO MEDALHA PARA ESPORTE EM GERAL, ALTO RELEVO, FRENTE: BANDEIRA DO ESTADO SP CORESREAIS, DIZERES NA PARTE SUP. E INF. COR PRETA, EMBALAGEM INDIVIDUAL SACO PLASTICO TRANSPARENTE

Quantidade: 440

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.095.047/0001-00 *VENCEDOR*	ROGERIO EVORA	R\$ 5,80			
Marca: JULIART Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEDALHA DE METAL, NA COR PRATEADA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Caetano do Sul	R FERNANDO PIVA, 35	Rogério Évora	(11) 4266-0922	juliart.contato@gmail.com



Item 37: MEDALHA DE BRONZE

Preço Estimado: R\$ 4,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,77

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK TAMANHO 60MM DE DIÂMETRO 35 MM .ESPESSURA 3MM, SUPORTE PARA FITA COM 2,5 DE LARGURA . COR BRONZE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE TAPEJARA	Data: 07/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, TROFÉUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MEDALHA 60MM DE DIAMETRO medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, ao redor da medalha uma coroa de louro em alto relevo. metalizada na cor dourada, prata ou bronze, com tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm, que permite também a colo - MEDALHA 60MM DE DIAMETRO medalha redonda fundida em liga metálica de zamac, ao redor da medalha uma coroa de louro em alto relevo. metalizada na cor dourada, prata ou bronze, com tamanho de 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm, que permite também a colocação de um adesivo de 35mm. possui espessura máxima de 3,2mm. peso aproximado de 36 gramas. suporte para fita de ate 27mm de largura, acompanha fita de cetim de 2,5cm de largura por 80cm de comprimento nas cores que podem ser escolhidas: azul, vermelha, amarela, branca ou verde.	Identificação: 60900-15-2023-PRE
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3::NO::
	Quantidade: 500
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.405.306/0001-00 *VENCEDOR*	CK COMERCIO E PRODUCAO DE BRINDES E PREMIACOES LTDA	R\$ 4,47
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R PADRE DIOGO FEIJO, 204
	Nome de Contato: KELLY	Telefone: (51) 3517-9386
	Email: ck.equipe@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO	Data: 01/02/2023 09:00
Objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de consumo didático/pedagógico, limpeza, higiene e artigos para copa e cozinha, atendendo as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura e Esporte do Município de São Simão-GO, com Recurso de Emenda Parlamentar Estadual nº 779 Processo nº 202200006025889, Convênio 204/2022	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: MEDALHA ESPORTIVA BRONZE - MEDALHA ESPORTIVA BRONZE	Identificação: 56424
	Lote/Item: 21/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.764.774/0001-36 *VENCEDOR*	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE, 200
	Nome de Contato: Eliana	Telefone: (62) 99813-3897
	Email: hospodontoatacado@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.236.951/0001-76	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA				R\$ 4,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: AV GOIAS, SN	Telefone: (64) 3658-1585	Email: douglastopmodas@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE	Data: 21/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de premiação (medalhas e troféus) para cumprimento do cronograma esportivo da Diretoria Municipal de Esportes e Lazer, referente aos lotes fracassados no Pregão Eletrônico 60/22, conf. justificativas e descrições do Termo de Referência em Anexo.	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: MEDALHA EM METAL BRONZE COM FITA DE CETIM AMARELA 6X6 - MEDALHA EM METAL BRONZE COM FITA DE CETIM AMARELA 6X6	Identificação: 00038122
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: sistemas.novohorizonte.sp.gov.br/transparencia
	Quantidade: 120
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.840.962/0001-36	LIOMAR BIELA FILHO 07039839890				R\$ 6,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R RIOLANDO ROCHA RIBEIRO, 116	Telefone: (17) 3521-1202	Email: liomarbiella@outlook.com	

Item 38: MEDALHA

Preço Estimado: R\$ 5,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,18 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	EM ACRÍLICO 70X70MM ESPESSURA 2MM . SUPORTE P/ FITA 3,0 CM DE LARGURA . COR A DEFINIR COM 3,0 CM DE LARGURA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Data: 07/08/2023 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:342023 / UASG:158148

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.800

Unidade: Unidade

UF: RO

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de divulgação para atender a demanda de eventos, ações e reuniões institucionais, referentes ao ano de 2023.

Descrição: **Medalha** - Medalha Material: Acrílico , Tamanho: 7 X 7 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm

CatMat: 358141 - MEDALHA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.106.192/0001-00 *VENCEDOR*	OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA Marca: OPTATEC Fabricante: OPTATEC Modelo: OPTATEC Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTALCUSTOMIZADA. Dimensão: 7 cm de diâmetro 3 mm de espessura. Cordão em cetim colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura. Impressão: com adesivo resinado na frente e verso, cor 4x1. Peso mínimo 30 gramas. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q CND 5 LOTE, 17 Nome de Contato: Mariane Telefone: (61) 3297-9913 Email: optatecimpresoes@gmail.com	R\$ 3,90
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI Marca: AV Fabricante: AV Modelo: AV Descrição: Medalha Material: Acrílico , Tamanho: 7 X 7 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm Estado: RO Cidade: Porto Velho Endereço: AV JATUARANA, 5384 Nome de Contato: NEI ANTONIO Telefone: (69) 2141-7392 Email: portoricocontabilidade@gmail.com	R\$ 4,45
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo: MEDALHA Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL CUSTOMIZADA. Dimensão: 7 cm de diâmetro e 3 mm de espessura. Cordão em cetim colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura. Impressão: com adesivo resinado na frente e verso, cor 4x1. Peso mínimo 30 gramas. Arte gráfica: enviada pelo IFRO Estado: PR Cidade: Guarapuava Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106 Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA Telefone: (42) 3304-3494 Email: inova_licitacoes@hotmail.com	R\$ 4,69
49.755.681/0001-97	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Marca: HSPORTS Fabricante: HSPORTS Modelo: HSPORTS Descrição: Medalha - Medalha Material: Acrílico , Tamanho: 7 X 7 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm Endereço: ,	R\$ 4,94
27.307.220/0001-19	R. N. S. GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL CUSTOMIZADA. Dimensão: 7 cm de diâmetro e 3 mm de espessura. Cordão em cetim colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura. Impressão: com adesivo resinado na frente e verso, cor 4x1. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Estado: RO Cidade: Porto Velho Endereço: R OSVALDO CALISTRO, 6721 Telefone: (69) 9204-4934 Email: wtd.comercial@gmail.com	R\$ 5,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA		R\$ 6,14		
Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo: MEDALHA Descrição: Medalha Material: Acrílico , Tamanho: 7 X 7 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BENEDITO NOVO, 1040	Telefone: (47) 3321-2819	Email: comercial@artcard.ind.br	

40.787.494/0001-10	LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA		R\$ 6,15		
Marca: Medalha Fabricante: Medalha Modelo: Medalha Descrição: Medalha Material: Acrílico , Tamanho: 7 X 7 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R LEOPOLDO TEIXEIRA, 111	Telefone: (91) 8534-5885/ (91) 9217-2500	Email: luxplacascomunicacao@gmail.com	

42.941.690/0001-23	BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI		R\$ 10,00		
Marca: BR DISPLAYS Fabricante: BR DISPLAYS Modelo: BRD MEDALHA Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL CUSTOMIZADA. Dimensão: 7 cm de diâmetro e 3 mm de espessura. Cordão em cetim colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura. Impressão: com adesivo resinado na frente e verso, cor 4x1. Peso mínimo 30 gramas. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ITAPETINGA, 2860	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (31) 2515-6122	Email: licit@brdisplays.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE SAO PAULO PMSP	Data: 01/10/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TORFÉUS E MEDALHAS CONFORME ESPECIFICAÇÃO ABAIXO:1) ESPECIFICAÇÃO:https://drive.google.com/file/d/13594JKfioVgL-4Nq7Xo4PN6zPwzLzqZS/view?usp=sharing2) MEDALHAS: https://drive.google.com/file/d/14IX0AIXQdBWkgIOotkobZuf6bTTbNtBd/view?usp=sharinghttps://drive.google.com/file/d/1gQTMsmMH2dpXrmZ9SAbPyYwv-bEC7epOF/view?usp=sharing3) TROFÉUShttps://drive.google.com/file/d/1e5VbQba55cRk8yPi91mtM4QzfcvAc6tc/view?usp=sharingSERÁ CONSIDERADO A ESPECIFICAÇÃO DOS LINKS	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2022 / UASG: 925206 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 7 X 7 CM, ESPESSURA 10 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS IMPRESSÃO DE TRÊS CORES EM SERIFRAFIA, COMPONENTES CORDÃO EM CETIM 75 X 4 CM	Quantidade: 330 Unidade: Unidade UF: SP
CatMat: 358141 - MEDALHA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
11.095.047/0001-00	ROGERIO EVORA		R\$ 5,15		
VENCEDOR					
Marca: JULIART Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEDALHA, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 7 X 7 CM, ESPESSURA 10 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS IMPRESSÃO DE TRÊS CORES EM SERIFRAFIA, COMPONENTES CORDÃO EM CETIM 75 X 4 CM					
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R FERNANDO PIVA, 35	Nome de Contato: Rogério Évora	Telefone: (11) 4266-0922	Email: juliart.contato@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Apodi Prefeitura Municipal de Apodi	Data: 16/03/2023 13:08
Objeto: Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MIDIA VISUAL, Para atender as secretarias do Município de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: 7051 - MEDALHA, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 7 X 7 CM, ESPESSURA 10 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS IMPRESSÃO DE TRÊS CORES EM SERIFRAFIA, COMPONENTES CORDÃO EM CETIM 75 X 4 CM - 7051 - MEDALHA, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 7 X 7 CM, ESPESSURA 10 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS IMPRESSÃO DE TRÊS CORES EM SERIFRAFIA, COMPONENTES CORDÃO EM CETIM 75 X 4 CM	SRP: SIM
	Identificação: 227579
	Lote/Item: 1/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UN
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.320.029/0001-37 *VENCEDOR*	FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO EIRELI	R\$ 3,80
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PADRÃO DO SOLICITANTE Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN Cidade: Apodi Endereço: R NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 177	Telefone: (84) 3333-2243 Email: evangelista@brisanet.com.br	
19.277.784/0001-28	FABRICIO MONTEIRO DE CARVALHO	R\$ 7,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	R\$ 7,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN Cidade: Natal Endereço: AV DEODORO DA FONSECA, 755	Nome de Contato: Elma Telefone: (84) 3221-1065 Email: servgrafica@yahoo.com.br	
42.941.690/0001-23	BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R ITAPETINGA, 2860	Nome de Contato: Eduardo Telefone: (31) 2515-6122 Email: licit@brdisplays.com	

Item 39: TROFÉU

Preço Estimado: R\$ 106,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 106,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	EM ACRÍLICO 30 CM DE ALTURA , 20 CM DE LARGURA 6MM DE ESPESSURA. COR A DEFINIR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARÁ
INST.FED.DO CEARA/CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

Objeto: Aquisição correspondente a 228 medalhas e 10 troféus, para premiação da olimpíada OCHARME do Cariri.

Descrição: CONFECCAO TROFEU - TROFÉU MEDINDO 20CM DE ALTURA, BASE COM FENDA EM GRANITO, CORPO EMAÇO E ACRILICO TRANSPARENTE COM ACRÍLICO ESPELHADO E APLIQUEPERSONALIZADO. A PERSONALIZAÇÃO É ALOGOTIPO DA OCHARME DO CARIRI, ALÉM DADESCRIÇÃO:"HOMENAGEADO DA OCHARME DO CARIRI 2023".

CatSer: 20990 - CONFECCAO TROFEU

Data: 01/11/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2022 / UASG: 158316

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

02.745.281/0001-37 F M B BRINDES & SERVICOS LTDA R\$ 150,00
VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TROFÉU MEDINDO 20CM DE ALTURA, BASE COM FENDA EM GRANITO, CORPO EMAÇO E ACRILICO TRANSPARENTE COM ACRÍLICO ESPELHADO E APLIQUEPERSONALIZADO. A PERSONALIZAÇÃO É ALOGOTIPO DA OCHARME DO CARIRI, ALÉM DADESCRIÇÃO:"HOMENAGEADO DA OCHARME DO CARIRI 2023".

Estado:

CE

Cidade:

Juazeiro do Norte

Endereço:

R DAS FLORES, 465

Telefone:

(088) 5110-270

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 106,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São João Batista
Fundação Batistense de Esportes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE TROFÉUS, PLACAS E MEDALHAS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Descrição: TROFÉU 20CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 9 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 143 MILÍMETROS DE LARGURA X 143MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LO - TROFÉU 20CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 9 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 143 MILÍMETROS DE LARGURA X 143MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX VAZADO COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 180 MILÍMETROS DE ALTURA X 56 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO VAZADO DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 190 MILÍMETROS DE LARGURA E 64 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 6,0 MILÍMETROS DE ALTURA X 15 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACI...(Conforme Edital)

Data: 22/03/2023 18:06

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226078

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 105,00			
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Guarapuava	AV MANOEL RIBAS, 4106	ALENSON FRANCISCO KULKA	(42) 3304-3494	inova_licitacoes@hotmail.com
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 106,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santo Ângelo	RUA CATUIPE, 283	(55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	vinicius0001@terra.com.br	
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 109,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Sombrio	R DR ANTONIO BOTTINI, 190	IGOR	(48) 9995-0476	contatosantaorana@gmail.com
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 121,00			
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792	(54) 3224-5200	recepcao@excellcontabilidade.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 61,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de São João Batista

Fundação Batistense de Esportes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE TROFÉUS, PLACAS E MEDALHAS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Descrição: TROFÉU 20CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉU CONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO. BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UM REVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 18CM ALTURA POR 11 C - TROFÉU 20CM LINHA INTERMEDIÁRIA -TROFÉU CONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO. BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UM REVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 18CM ALTURA POR 11 CM E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRILICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM 16CM ALTURA POR 10 CM COM REVESTIMENTO NA COR PRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRA ESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 14CM ALTURA POR 08 CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTE REDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AO FUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 10CM ALTURA POR 07 CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA COR DOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADOR DOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO...(Conforme Edital)

Data: 22/03/2023 18:06

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226078

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 59,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106
Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA		Telefone: (42) 3304-3494
Email: inova_licitacoes@hotmail.com		
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santo Ângelo	Endereço: RUA CATUIPE, 283
Telefone: (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415		Email: vinicius0001@terra.com.br
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 65,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792
Telefone: (54) 3224-5200		Email: recepcao@excellcontabilidade.com.br
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 81,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: R DR ANTONIO BOTTINI, 190
Nome de Contato: IGOR		Telefone: (48) 9995-0476
Email: contatosantaorana@gmail.com		



Item 40: TROFÉU

Preço Estimado: R\$ 113,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 113,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,98

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	EM ACRÍLICO 20 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA, 6 MM DE ESPESSURA, BASE 16MM DE ALTURA, 26 CM DE COMPRIMENTO, 10 CM DE LARGURA. COR A DEFINIR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 113,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ	Data: 28/08/2023 14:00
Objeto: Eventuais aquisições de troféus e medalhas para atender às competições esportivas do projeto esporte para todos e demais projetos da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Troféu - Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto	SRP: SIM
CatMat: 609365 -	Identificação: N°Pregão:1102023 / UASG:985873
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 107,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU Descrição: "TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero"		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106
		Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA
		Telefone: (42) 3304-3494
		Email: inova_licitacoes@hotmail.com
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 108,00
Marca: JEBS Fabricante: JEBS Modelo: OFICIAL Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS, 20
		Telefone: (64) 3442-5221
		Email: fiscalcontabilap@hotmail.com
43.060.385/0001-95	JOSE ROSA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 126,00
Marca: JEB'S Fabricante: JEB'S Modelo: TROFÉU Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.		
Endereço:		
,		
28.072.149/0001-03	TOP FLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 155,00
Marca: JEBS Fabricante: JEBS Modelo: JEBS Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação		
Estado: RJ	Cidade: Porto Real	Endereço: RUA 01, SN
		Nome de Contato: Romilson
		Telefone: (24) 3353-5394
		Email: reallflexcomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 189,00
<p>Marca: HSPORTS Fabricante: HSPORTS Modelo: HSPORTS Descrição: Troféu - Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto</p>		
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: R DR ANTONIO BOTTINI, 190
Nome de Contato: IGOR	Telefone: (48) 9995-0476	Email: contatosantaorana@gmail.com
47.941.098/0001-45	ALVARENGA E LINHARES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 209,00
<p>Marca: alvarenga e linhares Fabricante: alvarenga e linhares Modelo: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de l Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.</p>		
Endereço: ,		
13.771.765/0001-77	FUNDICAO REICLAR LTDA	R\$ 240,00
<p>Marca: reciclar Fabricante: reciclar Modelo: nacional Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto</p>		
Estado: RS	Cidade: Urugaiana	Endereço: R ALEIXO WORLOD, 4040
Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (55) 3413-8100	Email: fundicaoreiclar@gmail.com
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 248,00
<p>Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo: Troféu Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto</p>		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BENEDITO NOVO, 1040
Telefone: (47) 3321-2819	Email: comercial@artcard.ind.br	
09.307.921/0001-76	M D 2007 CONFECOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA.	R\$ 248,36
<p>Marca: GRAVADOR Fabricante: GRAVADOR Modelo: GRAVADOR Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R SAO JOAO, S/N
Nome de Contato: Marcio Verissimo Gomes	Telefone: (21) 3650-7089	
47.043.481/0001-86	47.043.481 AMANDA HELENA CASTILHO FONSECA	R\$ 248,37
<p>Marca: VITÓRIA Fabricante: VITÓRIA Modelo: Troféu Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto</p>		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.597.436/0001-10	37.597.436 RENATA ELOISA SANTOS NEVES	R\$ 248,37
<p>Marca: BUFFOS Fabricante: SHOP Modelo: ACRILICO Descrição: TROFÉU 72 CM - com base octogonal com 20,8 cm de largura em polímero na cor preta. Suporte, cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Acima uma taça em polímero metalizada na cor vermelha com 36 cm de largura a partir das alças, tampa e alças em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.</p> <p>Endereço:</p>		

37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	R\$ 248,37
<p>Marca: Jeb's Fabricante: Jeb's Modelo: UND Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Características Adicionais: Impressão Colorida , Formato: De Acordo Projeto</p> <p>Endereço:</p>		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 121,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Data: 14/08/2023 09:15
Objeto: Contratação de empresa para realização de evento esportivo (corrida de rua), para a prestação de serviços de organização, apoio técnico, logístico e estrutural, bem como fornecimento de materiais necessários à realização da "Corrida do Servidor" a realizar-se nos municípios de Cruzeiro do Sul e Rio Branco..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Troféu - Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida	Identificação: NºPregão:2562023 / UASG:927996
CatMat: 609365 -	Lote/Item: 2/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 160
	Unidade: Unidade
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.684.531/0001-46	MS EVENTOS EIRELI	R\$ 114,80
<p>Marca: MS Fabricante: Ms eventos Modelo: Conforme o TR Descrição: : Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida</p>		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SC 1, 516
	Nome de Contato: MIREYA	Telefone: (62) 3595-9820
	Email: msservicosgovernamentais@gmail.com	

18.054.020/0001-00	FRANCINETE FERNANDES DE SOUZA - EIRELI	R\$ 120,00
<p>Marca: ALFO Fabricante: ALFO Modelo: TROFEU Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida</p>		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R ABRAIM FARHAT, 20
	Nome de Contato: FRANCINETE	Telefone: (68) 3321-2959
	Email: alfo.comercio@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.012.506/0001-35 *VENCEDOR*	AGIUS SERVICOS, LOGISTICA E EVENTOS LTDA	R\$ 130,00			
<p>Marca: Proprio Fabricante: Agius Modelo: Acrílico Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida</p> <p>Endereço: ,</p>					
04.433.214/0001-02	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	R\$ 400,00			
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAO BENTO, 378	PRISCILA	(65) 3322-1664	eventual@eventualpromocoes.com.br
20.433.203/0001-89	NOBRE SERVICOS DIGITAIS LTDA	R\$ 10.000,00			
<p>Marca: Troféu Fabricante: Troféu Modelo: Acrílico Descrição: Troféu Material: Acrílico , Acabamento Superficial: Acrílico , Material Base: Granito , Altura: 15 CM, Largura: 21 Cm CM, Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais: Impressão Colorida</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	TV DO PORTO, 25	(69) 9362-9191	atendimento@somosmaiscriativos.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 106,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de São João Batista

Fundação Batistense de Esportes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE TROFÉUS, PLACAS E MEDALHAS DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Descrição: TROFÉU 20CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 9 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 143 MILÍMETROS DE LARGURA X 143MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LO - TROFÉU 20CM -TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 9 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 143 MILÍMETROS DE LARGURA X 143MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX VAZADO COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 180 MILÍMETROS DE ALTURA X 56 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO VAZADO DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 190 MILÍMETROS DE LARGURA E 64 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 6,0 MILÍMETROS DE ALTURA X 15 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACI...(Conforme Edital)

Data: 22/03/2023 18:06

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226078

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 105,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: TROFÉU Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106
Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA		Telefone: (42) 3304-3494
Email: inova_licitacoes@hotmail.com		
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 106,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santo Ângelo	Endereço: RUA CATUIPE, 283
Telefone: (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415		Email: vinicius0001@terra.com.br
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 109,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Sombrio	Endereço: R DR ANTONIO BOTTINI, 190
Nome de Contato: IGOR		Telefone: (48) 9995-0476
Email: contatosantaorana@gmail.com		
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 121,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 792
Telefone: (54) 3224-5200		Email: rececao@excellcontabilidade.com.br



Item 41: TROFÉU

Preço Estimado: R\$ 660,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 660,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 660,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BASE EM MDF EM FORMATO QUADRADO MEDINDO 25X25 CM, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, COM BASE SUPERIOR EM FORMATO QUADRADO COM AS LATERAIS BAULADAS COM 15 CM DE ALTURA. CANOPLAS DOURADAS COM 5 COLUNAS DOURADAS FRISADAS BASE SUPERIOR EM FORMATO REDONDO CONTENDO UM CONE DE METAL, TAÇA DE METAL DOURADAS COM UMA ESTATUETA EM CIMA.MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS. ALTURA 1M E 90CM RESPECTIVAMENTE.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 730,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	Data: 22/08/2023 00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL	
Descrição: TROFEU - TROFEU	SRP: SIM	
	Identificação: 00008523	
	Lote/Item: 1/38	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: 186.227.40.20:5656/transparencia/	
	Quantidade: 6	
	Unidade: PÇ	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.589.111/0001-07	GERSON BARBOSA DE MOURA ESPORTES	R\$ 730,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Pirapozinho	R TIRADENTES, 700
		Telefone:
		(18) 9664-0399/ (18) 9736-0808
		Email:
		g.sportsadm@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 530,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE FLORES DA CUNHA	Data: 10/04/2023 00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS de troféus e medalhas para premiação nos eventos promovidos pelo Município.	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico	
Descrição: TROFÉU MOD. - TROFÉU MOD.	SRP: SIM	
	Identificação: 48100-9-2023-PCE	
	Lote/Item: 1/12	
	Ata: N/A	
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3:::NO::	
	Quantidade: 150	
	Unidade: PC	
	UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.280.592/0001-23	REMA ARTE ESPORTE LTDA	R\$ 530,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Caxias do Sul	R VIDAL DE NEGREIROS, 70
		Nome de Contato:
		ALEXANDRE
		Telefone:
		(54) 3535-3566
		Email:
		alexandre@mramedilhas.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 720,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Quatro Irmãos	Data: 29/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de Troféus e Medalhas para Premiação do Campeonato Municipal de Futsal.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TROFÉU - TROFÉU	SRP: NÃO
	Identificação: 00016022
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: KT
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.190.508/0001-62	COMERCIAL RODHE GAS LTDA	R\$ 720,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Jacutinga	Endereço: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 94
		Telefone: (54) 3681-243 / (54) 3681-420

Item 42: CANELEIRA

Preço Estimado: R\$ 82,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 82,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,88

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PAR 2KG EMBORRACHADA CONFECCIONADA EM NYLON, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. TRATAMENTO DIFERENCIADO TIPO I PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/ EQUIPARADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO DE INVESTIMENTO CULTURAL - FIC	Data: 20/06/2023 00:00
Objeto: Seleção de Proposta mais vantajosa para a administração pública visando a formação de registro de preços para a aquisição de Materiais Hospitalares para suprir as necessidades da Atenção Básica (Rede de Saúde) e em atendimento do Hospital Municipal José Valdir Antunes de Oliveira (FUNSAÚDE) por um período de 12 meses.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PAR DE CANELEIRA 2KG - PAR DE CANELEIRA 2KG	SRP: SIM
	Identificação: 00000723
	Lote/Item: 1/259
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br /Transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.595.557/0001-80	AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 90,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA JOSE BONIFACIO, 478
	Nome de Contato: EDER	Telefone: (67) 99983-4523
		Email: agilnasaude@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 79,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE	Data: 08/05/2023 10:18
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICO, DESTINADO A UNIDADE HOSPITALAR, CONFORME A ORIENTAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: CANELEIRA 2KG - CANELEIRA 2KG	SRP: NÃO
	Identificação: 10701551000136-1-000049-2023
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 05/05/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.537.459/0001-70	2D XAVIER MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 79,80
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 78,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA	Data: 28/10/2022 08:35
Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ATIVIDADES FÍSICAS, conforme descritos na Planilha de Itens, anexo II deste edital, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, através do processo de licitação nº 478/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2022 pelo Sistema de Registro de Preços 49/2022, TIPO MENOR PREÇO por item, com entrega parcelada, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br,	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
Descrição: CANELEIRA 2KG - profissional emborrachada.	SRP: NÃO
	Identificação: 0023/2022
	Lote/Item: 17/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/10/2022 13:44
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: PAR
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.972.435/0001-36	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 78,83
VENCEDOR		
Marca: NEDEL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NEDEL		
Descrição:		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Feliz	R MARCOS JOSE DE LEAO, 583
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Jerson	(51) 9693-2562	licita.esportiva@gmail.com



Item 43: CANELEIRA

Preço Estimado: R\$ 101,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 101,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,11

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PAR 4KG EMBORRACHADA CONFECCIONADA EM NYLON, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. TRATAMENTO DIFERENCIADO TIPO I PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/ EQUIPARADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Data: 28/06/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O NÚCLEO DE FISIOTERAPIA	Modalidade: DISPENSA
Descrição: CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 4KG - CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 4KG	SRP: NÃO
	Identificação: 00021923
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PAR
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.021.219/0001-19 *VENCEDOR*	UNIVERSO SPORTIVO COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Itaperuna	Endereço: R APOLINARIO CUNHA, 353
		Telefone: (22) 3822-6670
		Email: patricia@contacontabil.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 94,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA	Data: 22/06/2023 17:13
Objeto: MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade: Compra direta
Descrição: MC0600059-CANELEIRA EMBORRACHADA 4KG - CANELEIRA EMBORRACHADA, COR PRETA, CARGA UNID: 4KG, CARGA DO PAR: 8KG, DIMENSOES APROX DO PRODUTO: 13CM X 32CM X 32CM, EM TECIDO DE POLIESTER C/ VELCRO REGULAVEL NIVEL: 01 APROVADOR: grcastro SITUACAO: 03-Aprovado DATA LIB: 20/06/2023 GRUPO: 002213;NIVEL: 02 APROVADOR: wferreira SITUACAO: 03-Aprovado DATA LIB: 20/06/2023 GRUPO: 002213; Categoria: ESPORTIVO	SRP: NÃO
	Identificação: 3903-Compra direta
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: portaldecompras.sfiec.org.br/Default.aspx
	Quantidade: 4
	Unidade: PAR
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.171.479/0001-92 *VENCEDOR*	JOSE APARECIDO GONCALVES FILHO	R\$ 89,00
Marca: Kalango		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 4kg		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ARAGUARI, 359
		Telefone: (31) 3271-1399
		Email: aparecidacarvalho51@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.548.177/0001-90	SPRINT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 99,00
Marca: KALLANGO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CANELEIR EMBORRACHADA PROF 4KGS Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV ANTONIO SALES, 1516
		Telefone: (85) 3245-2057

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 79,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SESI DR - COMPRADOR	Data: 19/06/2023 17:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS - SESI NA PISTA	Modalidade: Compra direta
Descrição: CANELEIRA TORNOZELEIRA, PESO 4KG, TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL. - CANELEIRA TORNOZELEIRA, PESO 4KG, TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL. [AQU-2023-001509-31 - 31-AQU-2023-001509] Categoria: EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, ARTISTICOS E DE RECREACAO	SRP: SIM
	Identificação: 2140-Compra direta
	Lote/Item: 1/27
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/fiemt/De fault.aspx
	Quantidade: 12
	Unidade: PAR
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.726.480/0001-08	CENTRO SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 61,61
VENCEDOR		
Marca: FLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TORNOZELEIRA AJUSTAVEL PESO DE 4KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL), 912
		Telefone: (65) 3686-1769
		Email: centro.sulmt@outlook.com

48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 76,42
Marca: STARFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 60122 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

13.498.158/0001-85	JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA	R\$ 100,00
Marca: IMPORTADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4kg Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R VINTE E UM, 01
		Telefone: (65) 3649-6738
		Email: jvcomercio2011@gmail.com

05.766.442/0001-67	PRATIQUE NET COMERCIO, REPRESENTACOES, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 133,28
Marca: GEARS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CANELEIRA 4KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Americana	Endereço: AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2790
		Telefone: (19) 3626-4436
		Email: nfe@pratique.net.com.br



Item 44: CANELEIRA

Preço Estimado: R\$ 162,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 162,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 162,90

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PAR 6KG EMBORRACHADA CONFECCIONADA EM NYLON, ACABAMENTO EM VIÉS, FECHO EM VELCRO. TRATAMENTO DIFERENCIADO TIPO I PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/ EQUIPARADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 165,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA

Data: 22/06/2023 17:13

Objeto: MATERIAL ESPORTIVO

Modalidade: Compra direta

Descrição: MC0600149-CANELEIRA EMBORRACHADA 6KG - CANELEIRA

SRP: NÃO

EMBORRACHADA, COR PRETA, CARGA UNID: 6KG, CARGA DO PAR: 12KG, DIMENSOES APROX DO PRODUTO: 13CM X 32CM X 32CM, EM TECIDO DE POLIESTER C/ VELCRO REGULAVEL NIVEL: 01|APROVADOR: grcastro|SITUACAO: 03-Aprovado|DATA LIB: 20/06/2023|GRUPO: 002213;NIVEL: 02|APROVADOR: wferreira|SITUACAO: 03-Aprovado|DATA LIB: 20/06/2023|GRUPO: 002213; Categoria: ESPORTIVO

Identificação: 3903-Compra direta

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: portaldecompras.sfiec.org.br/Default.aspx

Quantidade: 6

Unidade: PAR

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.548.177/0001-90 *VENCEDOR*	SPRINT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 132,05
Marca: KALLANGO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CANELEIR EMBORRACHADA PROF 6KGS Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV ANTONIO SALES, 1516
		Telefone: (85) 3245-2057
47.171.479/0001-92	JOSE APARECIDO GONCALVES FILHO	R\$ 199,00
Marca: Kalango Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 6kg Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ARAGUARI, 359
		Telefone: (31) 3271-1399
		Email: aparecidacarvalho51@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 170,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Aricanduva
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL Nº 1481000774/2021, FIRMADO ENTRE O ESTADO DE MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARICANDUVA/MG.

Data: 08/03/2023 10:50

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225749

Lote/Item: 1/39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: CANELEIRA 6KG Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 6 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (12 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada) - CANELEIRA 6KG Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 6 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (12 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 10 cm x 41 cm x 24 cm.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.781.888/0001-40 *VENCEDOR*	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA. Marca: STARFLEX Fabricante: STARFLEX Modelo: 6KG Descrição: Descrição não informada	R\$ 106,50
	Estado: MG Cidade: Montes Claros Endereço: R JUSTINO CAMARA, 48 Telefone: (38) 3221-7255 Email: josegeral dofelix@yahoo.com.br	
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 107,50
	Estado: MG Cidade: Araçuaí Endereço: PC RUI BARBOSA, 41 Telefone: (33) 9988-3064 Email: carlos031265@hotmail.com	
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 296,07
	Estado: PR Cidade: Arapongas Endereço: AV GATURAMO, 100 Nome de Contato: VINICIUS Telefone: (43) 3056-2332 Email: salvielopes@gmail.com	

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 158,01

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Fisio Fernandes

Produto: TORNOZELEIRA / CANELEIRA 6KG - RMC

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 22/09/2023 14:20:50

CNPJ:

Telefone:

Url: https://www.fisiofernandes.com.br/tornozeleira-caneleira-6kg-rmc/p?idsku=3634&srsltid=AfmB0orZgfAFPqO0yGcf49QB9z2rWQDx4Bk8Dwk2cGy1cZ0S_8Zm0u6izV4



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética grupo de preços:

Item 1 - APITO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/12/2022 e 11/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 2 - BAMBOLÊ

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/11/2022 e 16/01/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 3 - BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX200

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2022 e 09/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 4 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/01/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/04/2023 e 11/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 5 - BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - H1L

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/03/2023 e 20/04/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 6 - BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/07/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/02/2023 e 02/05/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 7 - BOMBA PARESA INFLAR BOLA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 16/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 8 - BICO PARESA BOMBA INFLAR BOLA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2022 e 18/04/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 9 - CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/11/2022 e 15/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 10 - CONE MEDIO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/04/2023 e 23/05/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 11 - ESCADA DE AGILIDADE C/ DEGRAU

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/10/2022 e 20/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 12 - TRAVE GOL PEQUENO DE FUTEBOL (DUPLO)

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/03/2023 e 28/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 13 - JOGO DE DAMA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/07/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/09/2022 e 02/05/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 14 - JOGO DE XADREZ

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/09/2022 e 27/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/04/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 15 - DOMINO PLASTICO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/11/2022 e 28/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 16 - PRATOS DEMARCATORIOS

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 02/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 17 - CRONÔMETRO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/03/2023 e 02/05/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 18 - COLCHONETE ACADEMIA 100X60X3CM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/03/2023 e 25/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 19 - ADIPOMETRO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/01/2023 e 04/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/01/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 20 - TRENA - 1 METRRO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/03/2023 e 30/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 21 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/12/2022 e 03/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 22 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2022 e 02/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 23 - ESTADIÔMETRO ANTROPOMETRO VERTICAL

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/03/2023 e 30/06/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 24 - BALANCA DE BIOIMPEDANCIA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/11/2022 e 29/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 25 - STEP EM EVA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/10/2022 e 18/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 26 - KIT PRIMEIROS SOCORROS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/01/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/09/2022 e 26/09/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 27 - CINTA ELASTICA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/10/2022 e 07/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 28 - BOLA ESPORTIVA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/04/2023 e 26/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 29 - BOLA ESPORTIVA 12

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/02/2023 e 19/04/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 30 - BASTAO GINASTICA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 20/09/2022 e 05/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 31 - BOLA PILATES SUIÇA 75 CM

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/01/2023 e 12/04/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 32 - BOLA PILATES SUIÇA 65 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/10/2022 e 15/06/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 33 - CORDA DE PULAR POLIURETANO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/11/2022 e 05/07/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 34 - TATAME

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/04/2023 e 23/05/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 35 - MEDALHA DOURADA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2022 e 09/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 36 - MEDALHA PRATEADA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/08/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/10/2022 e 07/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 37 - MEDALHA DE BRONZE

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/12/2022 e 07/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 38 - MEDALHA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2022 e 07/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 39 - TROFÉU

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/03/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 40 - TROFÉU

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/08/2023 e 28/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/03/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 41 - TROFÉU

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/12/2022 e 22/08/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 42 - CANELEIRA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/10/2022 e 20/06/2023,



calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 43 - CANELEIRA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/06/2023 e 28/06/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 44 - CANELEIRA

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/03/2023 e 22/06/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

- 1 preço de Domínio Amplo (pesquisa publicada em mídia especializada), coletado no dia 22/09/2023 14:20:50

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Finais

- Capta as 3 melhores propostas finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Publinexo https://www.publinexo.com.br/publinexo/login	Data: 14/07/2023 11:48:26 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: 18/09/2023 15:04:23 Acessar a fonte aqui
3 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 18/04/2023 11:55:42 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Pedreira/SP intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Riolândia/SP 177.39.83.121:8079/transparencia/	Data: 15/09/2023 14:03:06 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN 170.79.153.44:8079/transparencia/	Data: 28/06/2023 10:07:37 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Pintópolis/MG pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 30/08/2023 14:05:56 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 22/09/2023 11:53:52 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Guará/SP servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/	Data: 26/06/2023 10:11:09 Acessar a fonte aqui
10 - Compras CE www.seplag.ce.gov.br	Data: 02/02/2023 15:47:44 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Dracena/SP portal.dracena.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 10/11/2022 17:12:52 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Paraguaçu/MG pmparaguacu-transparencia.gpecloud.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Cafeara/PR http://186.249.240.132:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
14 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Consolação/MG pmconsolacao-transparencia.gpecloud.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT acesso.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 11/04/2023 12:31:10 Acessar a fonte aqui
17 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 17/05/2023 01:09:37 Acessar a fonte aqui
18 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 09/12/2022 09:35:36 Acessar a fonte aqui
19 - Câmara Municipal de General Carneiro/MT portalcmgc.ddns.net:8079/transparencia/	Data: 12/09/2023 17:01:00 Acessar a fonte aqui
20 - FIEC - Federação das Indústrias do Estado do Ceará portaldecompras.sfiec.org.br/Default.aspx	Data: 29/08/2023 11:38:14 Acessar a fonte aqui
21 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx	Data: Acessar a fonte aqui



22 - Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SP sistemas.novohorizonte.sp.gov.br/transparencia	Data: 29/03/2023 09:50:55 Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos/RS transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/	Data: 22/09/2023 12:53:27 Acessar a fonte aqui
24 - Prefeitura Municipal de Taguai/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 12/09/2023 15:48:46 Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Ilha Solteira/SP www.transparencia.ilhasolteira.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 12/09/2023 15:42:36 Acessar a fonte aqui
26 - Prefeitura Municipal de Rio das Pedras/SP riodaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
27 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 23/02/2023 15:36:14 Acessar a fonte aqui
28 - Prefeitura Municipal de Reserva/PR reservapr.equiplano.com.br:7039/transparencia/licitacoes	Data: 18/04/2023 10:43:31 Acessar a fonte aqui
29 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 25/04/2023 15:20:17 Acessar a fonte aqui
30 - Prefeitura Municipal de Pirapozinho/SP 186.227.40.20:5656/transparencia/	Data: 22/09/2023 12:53:01 Acessar a fonte aqui
31 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 24/05/2023 14:26:10 Acessar a fonte aqui
32 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: 09/08/2023 12:33:45 Acessar a fonte aqui



Anexo 1

Loja Física (19) 3254-5604 Assistência Técnica (19)

 **Receba descontos exclusivos!**
Quer receber nossa seleção de cupons e ofertas especiais em primeira mão?
[EU QUERO](#)

[Faça seu login ou cadastre-se](#)

Busque aqui o seu produto

Home > Fitness > TORNOZELEIRA / CANELEIRA 6KG - RMC



Referência: 070045

TORNOZELEIRA / CANELEIRA 6KG - RMC

0 de 5  (0) **-5%**

A Tornozeleira / Caneleira Par - 6 Kg foi projetada em material resistente, de revestimento vinílico, sendo preenchida com limalha de ferro, em quantidade ideal para atingir a carga necessária. O fechamento é feito em velcro e dispõe maior segurança ao usuário.

[Ver mais](#)

Quantidade

- 1 +

De: R\$ 178,00

R\$ 169,90

3x de R\$ 56,63 sem juros

À vista: **R\$ 158,01**

5% de cashback com 

[Adicionar ao Carrinho](#)

Calcule o frete

[Consultar](#)

Não sei meu CEP [?](#)

DESCRIÇÃO

CARACTERÍSTICAS

A Tornozeleira / Caneleira Par - 6 Kg foi projetada em material resistente, de revestimento vinílico, sendo preenchida com limalha de ferro, em quantidade ideal para atingir a carga necessária. O fechamento é feito em velcro e dispõe maior segurança ao usuário.

A Trustvox certifica que a nota média da empresa Fisio Fernandes.com.br é:

4.7 /5
NOTA DA EMPRESA



Baseado em 422 avaliações

A empresa Fisio Fernandes.com.br se preocupa tanto com você consumidor que contratou uma empresa independente para auditar as avaliações. Legal, né? ;)

Avaliações reais, auditadas por 

Control your privacy

AdOpt

Our website uses cookies to improve navigation.

[Privacy Policy](#) - [Opt-Out](#)

[Customize](#)

[Reject](#)

[Accept](#)

Perguntas e respostas

Você t

Escre

